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فرش قرمز بزرگ ترین 
بازار جهان برای ایران

ارتقای پروژه های 
عمرانی در دولت 

ستاره های لیگ قهرمانان 
را در ایران می بینیم؟

بهای طلا 
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خودروسازها ملزم به اجرای تعهدات برای تحویل خودروخودروسازها ملزم به اجرای تعهدات برای تحویل خودرو

 زیرساخت برقی شدن خودروها در تهران تا پایان سال
 وی از مهیا شــدن زیرساخت برقی شدن خودروها در تهران تا پایان سال خبر داد 
و گفت: ۷۰ ایستگاه شارژ سریع خودرو در تهران هفته آینده راه اندازی می شوند که تا 

۵۰۰ کیلومتر امکان طی مسیر روزانه برای خودروها را به همراه خواهد داشت.
به گفته وی در حال حاضر نه تنها خودروهای داخلی تولید شده بلکه حتی خودروهای 
مونتاژی هم تولید شــده و در حال طی مسیرش است و به زودی  اطلاعاتی را در این 

زمینه خواهم داد.
وی با بیان اینکه سیاست تولید انبوه خودروهای برقی را دنبال خواهیم کرد، گفت: 
اگر اراده ملی حمایت دولت تداوم پیدا کند، سال آینده شاهد خواهیم بود خودروهای 
داخلی برقی به صورت انبوه به بازار عرضه می شوند. الان مسیر تولید انبوه اتوبوس برقی 
تقریبا شروع شده و شاید در همین سال جاری مردم تعداد قابل توجهی اتوبوس ساخت 

داخل در شهر مشاهده کنند.
علی آبادی ادامه داد: در زمینه موتورسیکلت هم در حال حاضر برخی شرکت ها به 
صورت تجاری کار را شــروع کردند. در زمینه خودرو دو شرکت جلوتر از بقیه هستند. 
در این مرحله اجازه دادیم واردات را به خودروهای برقی که خودروهای روز دنیا هستند 
اختصاص دهیم که هم از تنوع بســیار زیادی برخوردارند و هم قابلیت های بسیار فوق 
العاده ای دارند که نسبت به ماشین های قدیمی هم سوخت مصرف نمی کنند. الان یکی 
از چالش های جدی، چالش مصرف سوخت است.وی با اشاره به این که قیمت سوخت 
در کشــور، قیمت واقعی نیست، تصریح کرد: برای گذر از این شرایط به نظرم بهترین 

کار این است که به سمت خودروهای برقی حرکت کنیم.

 آیین نامه خودروهای کارکرده به دولت داده شده است
علی آبادی همچنین دربــاره خودروهای وارداتی توضیح داد: آیین نامه خودروهای 
کارکرده تنظیم و به دولت داده شده است، امیدواریم به زودی در صحن دولت مطرح و 
تصویب  شود.وزیر صنعت، معدن و تجارت در ادامه با اشاره به اینکه اگر آیین نامه مذکور 
تصویب شود، یک شتابی در آن بخش داده خواهد شد، گفت: در زمینه خودروهای نو 
وارداتی نیز کار انجام می شود و تا به امروز هم تعداد زیادی خودرو وارد شده، نمایشگاهی 
هم در این هفته برقرار خواهیم کرد که مردم بتوانند بازدیدی از این ها داشــته باشند 
و تلاش می کنم که خیلی دخالت مستقیم دولتی در این کار نداشته باشیم و بگذاریم 
کار به دســت خود مردم انجام شــود.وی همچنین در پاسخ به این پرسش که حدود 
شش ماه هست که پول مردم بابت خودروها بلوکه شده و خودرویی دریافت نکرده اند، 
تکلیف چیســت؟ آن هایی که پول بلوکه کردند پول خود را به خودروسازها داده اند نه 
به ما. در حقیقت به حســاب خودروسازها است یا به سازمان حمایت. مطمئن هستم 
که شــرکت ها متعهد هســتند که کارهایی که تعهد کردند را انجام دهند که قطعا به 

تعهدشان عمل خواهند کرد.

 حرکت به سمت تولید صادارت محور
علی آبادی در ادامه با بیان اینکه نمی توان با واردات، تورم را مهار کرد و باید به سمت 

تولید صادرات محور برویم، در پاسخ به سوالی درباره عرضه کم فولاد و پتروشیمب در 
بورس، گفت: در روال طبیعی اقتصاد، این موضوع نیاز به کنترل  ندارد. اگر تولید کننده 
منفعتش تامین نشود تولید نمی کند. اگر تولید نکند تورم ایجاد می شود و اگر تورم ایجاد 
شــود اقتصاد به هم می ریزد. پس باید تلاش کنیم منافع معقول و منطقی برای تولید 
کننده به وجود بیاوریم تا او تشویق به تولید شود. بنابراین اینکه فکر کنیم که با فشار 
آوردن به تولید کننده می توانیم تورم را مهار کنیم، تصور درستی نیست. باید تلاش بکنیم 

برای این که تولید کننده شرایط بهتری برای تولید پیدا کند و تولید را افزایش دهد.
وزیــر صمت درباره اتفاقات حوزه معدن نیز گفت: در دومین مزایده بزرگ معدنی، 
۶۰۰۰ محدوده به مزایده گذاشــته و فقط ۷۰۰ معدن واگذار شــد. با توجه به این که 
دومین مزایده بود، در حال حاضر عملا شرایط برای ترک تشریفات و واگذاری از طریق 
مذاکره با کسانی که متقاضی هستند، آماده است. بنابراین از تعاونی ها که دسترسی به 
سرمایه های خرد مردم دارند دعوت می کنم که در واگذاری معادن شرکت کنند که مردم 

هم اعتماد لازم را برای این که سرمایه شان حفظ می شود داشته باشند.
وی در مورد تدوین برنامه جامع معدن نیز گفت: این کار آغاز شده و بخش اکتشاف و 
بهره برداری رو به اتمام است و به زودی اعلام خواهد شد. بخش فرآوری در حال انجام 
ســت که شاید دو تا سه ماهی طول بکشد.   در بخشنامه جامع قبلا دستورالعمل های 
بسیار متنوع داشتیم. اما یک بخشنامه جامع در حال صدور است تا این دستورالعمل ها 

تجمیع و کار برای معدن کاران ساده شود.

 احیای ۷۰ معدن راکد
علــی آبادی در ادامه از احیای ۷۰ معدن راکد خبر داد و گفت: ۲۱ بســته معدنی 
شامل محدوده های کوچکی که قبلا به آن علاقه نشان نمی دادند، تجمیع و اقتصادی 
شــدند و برای واگذاری آماده شده اند. همچنین بزرگترین پایگاه امداد و نجات کشور 
در طبس آماده راه اندازی است که هدف آن در واقع امداد و نجات برای معدن کاران 

است. ولی می تواند به کشور خدمات دیگری هم بدهد.
به گفته وی در بحث اکتشاف، زمین شناسی اکتشافات کردستان، جنوب خراسان 
رضوی، قم، مرکزی، اصفهان و آذربایجان غربی در دست اقدام است که احتمالا تا پایان 

امسال این اکتشافات تمام می شود.
این مقام مســئول در ادامه درباره موضوع انتقال آب نیز گفت: انتقال آب از خلیج 
فارس، یعنی شیرین سازی آب از خلیج فارس و انتقال آن به سیستان و بلوچستان و 
تامین تمام شهرهای بین مسیر و معادن و صنایع بین راه و بعد رسیدن آن به زاهدان، 
تامین آب شــرب زاهدان و بعد تامین صنایــع زاهدان و از آنجا رفتن به زابل و تامین 
شرب و صنعت آنجا و از آنجا به خراسان جنوبی و از خراسان جنوبی به خراسان رضوی 

تا پایان سال ۱۴۰۴ خیلی کار سنگینی است.
به گفته وی در حال حاضر این کار شروع شده و اگر خدا بخواهد شاید اواخر امسال 
بتوانیم این آب را به دو اســتان کرمان و یزد برسانیم. همچنین در حال حاضر ۳۰۰۰ 
مگاوات نیروگاه در دست احداث است. اما برنامه ریزی برای ۱۰ هزار مگاوات انجام شده 

که نگرانی تامین برق کارخانه ها نیز برطرف شود.

سید محمد قیصری  -   ایده روز  - وزیر صنعت، معدن و تجارت درباره تحویل خودروهای وارداتی به متقاضیانی که پول خود را به حساب شرکت ها واریز کرده اند، 
توضیح داد: مطمئن هستم که شرکت ها به تعهدشان در این زمینه عمل خواهند کرد.

  

کمدی »هتل« از ۷ شهریور ماه در سینماهای سراسر کشور 
اکران می شود.

 به نقل از روابط عمومی پروژه، فیلم ســینمایی »هتل« به 
کارگردانی مسعود اطیابی و تهیه کنندگی محمد شایسته با 
دریافت پروانه نمایش از ۷ مهرماه اکران خود را توسط پخش 

شایسته فیلم در سینماها آغاز خواهد کرد.
این کمدی که قصه یک هتل پرماجرا را پس از ورود ۲ مرد و 
۴ زن ناخوانده روایت می کند؛ در ادامه کمدی های پرفروش 
مســعود اطیابی پس از فیلم های »تگزاس«، »دینامیت«، 
»انفرادی« و »بخارست« به سرگروهی سینما هویزه مشهد در 

سینماهای سراسر کشور اکران خواهد شد.
پژمان جمشیدی و محسن کیایی زوج اصلی این فیلم را تشکیل 
می دهند و ریما رامین فر، صدف اســپهبدی، مهلقا باقری، 
غلامرضا نیکخواه، مریم وحیدزاده، فرزانه قاســم زاده، جواد 

پولاد و سام نوری نیز در آن نقش آفرینی می کنند.

فیلم سینمایی »کسی نبود بپرسد« که این روزها در بخش 
رقابت جشنواره جگران هندوستان حضور دارد، داستانی درباره 

فاش شدن راز پنهان یک مرد میان سال و تنهایی او است.
مسعود طهماسبی، نویســنده، کارگردان و تهیه کنندۀ فیلم 
سینمایی »کسی نبود بپرسد« دراین باره به ایسنا گفت: داستان 
این فیلم درباره یحیی، مرد میان سال تنهایی است که در یکی 
از شهرهای شمال کشور زندگی کرده و ماهیگیری و صیادی 
می کند ولی این شغل او نیست و درواقع سرنوشت او همراه با 
نوعی انزوا و تبعید خودخواسته همراه است. او یک روز به خانه 
بازگشته و متوجه می شــود که تنها پسرش که باهم زندگی 
می کردند از خانه رفته است و در ادامه فیلم نیز شاهد جستجوی 
یحیی به دنبال او هستیم. یحیی مرحله به مرحله جلو رفته و 
هرچقدر بیشتر پیش می رود، مخاطب به مرور متوجه می شود 

که خودِ او باعث رفتن پسرش از خانه شده است. 

کمدی » هتل« در راه سینماها

راه یابی فیلم »کسی نبود 
بپرسد« به جشنواره جگران هند

محسن جلال پور
اقتصاددان

رفع تحریم ها مقدم بر پیمان ها

  

وقتی تصمیم گیران کشور از مزایای تجارت آزاد چشم پوشی می کنند، 
وقتی اقتصاد را به تازیانه قیمت گذاری تعزیر می کنند و...، چطور می توانیم 
از پیوستن به پیمان های سیاسی و اقتصادی خوشحال باشیم و چه چیزی 

عایدمان می شود؟
چرا پیوستن به بریکس خوشحالمان نمی کند؟ بیایید منفی بافی را کنار 
بگذاریم و از خبر پیوســتن ایران به گروه کشورهای موسوم به »بریکس« 
از صمیم قلب خوشحال باشیم. اینکه ظرف مدت زمانی کوتاه به دو پیمان 
بزرگ »شانگهای« و »بریکس« پیوسته ایم جای خوشحالی دارد؛ اما سوال 
این اســت که آیا از این پیوستن ها، آبی برای زندگی و کسب وکارمان گرم 
می شود؟بدون شک هر تلاشی از سوی تصمیم گیران برای گسترش روابط 
با دیگر کشورها برای اقتصاد سودمند است و قطعا می تواند رفاه جامعه را 
افزایش دهد؛ اما آیا ما توان بهره برداری از این فرصت ها را داریم؟  برای فهم 
بهتر موضوع به یک اتفاق مثبت دیگر اشاره می کنم که همه در جریان آن 
هستیم. این روزها اخبار جذابی از احتمال میزبانی برخی تیم های ایرانی از 
تیم های بزرگ آسیایی به گوش می رسد و اگر میزبانی ایران قطعی شود، 
بازیکنان بزرگی نظیر کریس رونالدو، کریم بنزما، نیمار داسیلوا و ده ها ستاره 
دیگر که اخیرا به تیم های عربی پیوسته اند، باید در کشور ما بازی کنند. اما 
خبر بد این اســت که باشگاه های ما فاقد زیرساخت های ضروری از جمله 
VAR و زمین چمن مناسب هستند و در نتیجه این احتمال وجود دارد که 
فدراسیون فوتبال آسیا، میزبانی را از ایران بگیرد و باشگاه های ایرانی ناچار 

شوند در کشورهای دیگر با رقبای خود دیدار کنند.
به این ترتیب یک فرصت بزرگ که می تواند نگاه میلیون ها عاشق فوتبال 

را به ایران جلب کند، تبدیل به یک حسرت بزرگ می شود.
پیوســتن ایران به »سازمان همکاری شــانگهای« و گروه »بریکس« 
دقیقا شــبیه راه یافتن باشــگاه های ایرانی به رقابت باشــگاه های آسیایی 
است. ابتدا خوشحالمان می کند؛ اما بعد به حسرتی بزرگ تبدیل می شود. 
تحریم طولانی مدت که تبدیل به یک تعادل شوم در کشور شده و منافع 
گروه های زیادی را تقویت کرده اســت، اجازه نمی دهد حتی با یک کشور 
متوسط همسایه مبادله داشته باشیم، آن وقت، هم گروه شدن با کشورهای 
عضو سازمان همکاری شانگهای یا گروه بریکس چه منافعی برایمان دارد؟

برای اینکه تجارت به درســتی کار کند، باید مقدماتی فراهم شود. نیاز 
اصلی تجارت، روابط بین الملل خوب اســت اما مدت هاســت با بسیاری از 

کشورها رابطه درست به لحاظ دیپلماسی نداشته ایم.
روابط ما حتی با همســایگان بر پایه قواعد دیپلماتیک نیست. شخصا 
زمانی از پیوستن ایران به پیمان شانگهای یا هر گروه دیگر از جمله بریکس 
خوشــحال می شــوم که پیش از آن، اخبار مثبتی از مذاکرات برای رفع 
تحریم ها شنیده باشم و زمانی دل به چنین اخباری می بندم که همزمان، 
نسیم آزادســازی اقتصادی را در داخل کشور احساس کنم و صدای پای 
بهبود در سیاســتگذاری اقتصادی را بشنوم. وقتی تصمیم گیران کشور از 
مزایای تجارت آزاد چشم پوشی می کنند، وقتی دلبسته خودکفایی هستند، 
وقتی اقتصاد را به تازیانه قیمت گذاری تعزیر می کنند و...، چطور می توانیم از 
پیوستن به پیمان های سیاسی و اقتصادی خوشحال باشیم و اگر پیوستیم، 
چه چیزی عایدمان می شــود؟ حتی اگر روزی اعلام کنند که ایران را در 

گروه ۷ پذیرفته اند، آیا بدون رفع تحریم ها قادر به تجارت خواهیم بود؟
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
یکشنبه 1402/06/05

شماره : 1732

فرش قرمز بزرگ ترین بازار جهان برای ایران

  بریکس در حال توسعه 
نهادهای داخلی خود برای 

یکپارچگی و افزایش 
قدرت مؤثر اقتصادی در 

سطح جهانی است. هدف 
اولیه این نهادها حمایت از 
پیشبرد برنامه های توسعه 

اعضا و تقویت جایگاه 
منطقه ای و بین المللی 

آنهاست.

سعیده محمد  -   ایده روز |  ایران پنجشنبه هفته گذشته و بر اساس اعلام رئیس جمهور آفریقای جنوبی، عضو دائم گروه 
5 یا همان بریکس شد. سال های متمادی بود که دولت ها می خواستند به این پیمان که کشورهای چین، هند، روسیه، برزیل و 
آفریقای جنوبی از اعضای اصلی آن هستند، بپیوندند، اما این امر محقق نمی شد. دولت سیزدهم از ابتدای فعالیت خود پیوستن 
به این پیمان بین المللی را در دستور کار خود قرار داد و بعد از حدود دو سال، ایران وارد گروه بریکس شد؛ گروهی که به امریکا 

و اروپا هیچ وابستگی ندارد و سعی اعضا بر این است که دلار را از چرخه مبادلات تجاری خود حذف کنند.
ده

چکی

     اجاره و خرید مسکن با دلار صحت ندارد
 نایب رییس اول اتحادیه مشاوران املاک با اشاره به انتشار مطالبی مبنی بر انجام 
معاملات مسکن بر پایه دلار، گفت: اساس و پایه کدهای رهگیری در بنگاه های 
املاک بر پایه ریال است و نمی توان در این رابطه مبلغی را به دلار در قالب معاملات 

و قرارداد وارد کرد.
داوود بیگی نژاد افزود: در واقع معاملات و قراردادهای خرید و فروش و اجاره مسکن 
که در چارچوب ضوابط اتحادیه مشاوران املاک تنظیم می شود، بر مبنای واحد 
پولی کشورمان که ریال است، می باشــد و نمی توان قراردادی را به دلار تنظیم و 
امضا کرد.وی با بیان اینکه تاکنون شکایتی در این رابطه به اتحادیه مشاوران املاک 
ارجاع نشده است، بیان داشت: همچنین پرونده ای مرتبط با این مساله که قراردادی 
با دلار صورت گرفته در این اتحادیه باز نشده و بر همین اساس نمی توان این مساله را 
تایید کرد.بیگی نژاد با اشاره به افزایش تعداد بنگاه های املاک، تصریح کرد: یکی از 
پیشنهادها برای ساماندهی بازار مسکن این است که دفاتر مشاور املاک به صورت 
منطقه ای و جمعیتی راه اندازی شود، بدین معنی که بر اساس جمعیت هر منطقه 

اقدام به ارایه مجوز به این دفاتر کرد. 

  تصویب ساخت ۱5 شهر جدید در عراق
روزنامه الصباح امروز اعلام کرد که دولت عراق با هدف حل بحران مسکن در این 

کشور قصد دارد ۱۵ شهر جدید احداث کند.
 به نقل از الصباح، دولت عراق تصمیم گرفته با هدف حل بحران کمبود مسکن 
در این کشور، ۱۵ شهر جدید در این کشــور احداث کند.گفته می شود؛ این ۱۵ 
شهر در استان های مختلف عراق ساخته خواهد شد و بنا به اعلام وزارت مسکن 
و شهرســازی عراق قرار اســت خدمات جاده ای و دیگر امکانات شهری در آنها 
احداث شود.نبَیل الصفار، سخنگوی این وزارتخانه، می گوید: در شهرهای جدید 
شاهد ساخت بیمارستان ها و شهرک های دانشگاهی و تأسیس زیرساخت های 
گوناگون خواهیم بود.وی تأکید کرد: وزارت مســکن و شهرسازی عراق ساخت 
این ۱۵ شهر در استان های مختلف را تصویب کرده و انتظار داریم طی ۵ تا ۶ سال 
آینده عملیات ساخت این شهرها به پایان برسد.این وزارتخانه پیشتر اعلام کرده 
که برای حل مشکل مسکن طی ۵ سال آینده، باید ۴ میلیون واحد مسکونی در 

عراق ساخته شود.

   عرضه ارز اربعین به زائران در بانک ها سرعت بگیرد
رئیس کل بانک مرکزی بر لزوم اهتمام ویژه بانک ها و مؤسسات اعتباری در توزیع 

و عرضه ارز اربعین تاکید کرد.
 به نقل از بانک مرکزی، محمدرضا فرزین، رئیس کل بانک مرکزی با تاکید بر لزوم 
اهتمام ویژه بانک ها و مؤسسات اعتباری در توزیع و عرضه ارز اربعین گفت: بانک ها با 
برنامه ریزی مدون ضمن عرضه ارز اربعین به نحوه مناسب، از ایجاد صف و ازدحام در 
شعب در این خصوص جلوگیری و بسترهای بانکداری الکترونیک را در این زمینه 
به خدمت گیرند.وی که در جلسه دوره ای ماهانه با مدیران عامل بانک ها و مؤسسات 
اعتباری در بانک مرکزی سخن می گفت با اشاره به تعیین ۶ بانک عامل سپه، ملی، 
تجارت، پست بانک، صادرات و پارسیان به منظور عرضه ارز اربعین تاکید کرد: در 
بخشنامه اخیر بانک مرکزی به این بانک ها تکلیف شده است که شعب کشیک آنها 

تا ساعت ۱۸ عصر روزهای هفته نسبت به فروش حضوری ارز اربعین اقدام کنند.
رئیس کل بانک مرکزی تصریح کرد: خدمت رسانی صرافی های بانکی به مردم و 
تجار و لزوم نظارت بانک ها و مؤسسات اعتباری بر آنها در پیشبرد برنامه های در 

دسترس، موضوعی مهم است که حتماً باید در دستور کار باشد.
فرزین در بخش دیگری از سخنان خود با اشــاره به نقشه راه بانک مرکزی برای 
دستیابی به اهداف تعیین شده گفت: کنترل و مدیریت نقدینگی، مدیریت بازار 
ارز، تنظیم گری و تقویت نظارت و تقویت حکمرانی بانک مرکزی در حوزه ریال، 
ارز و اعتبار، تنظیم مناسبات مالی دولت و نظام بانکی و بهبود انتظارات و سیاست 
ارتباطی محورهای این نقشه راه است.رئیس کل بانک مرکزی ادامه داد: نرخ رشد 
نقدینگی از ۴۲.۸ درصد در مهرماه سال ۱۴۰۰ با حدود ۱۵ درصد کاهش، در پایان 
تیرماه سال ۱۴۰۲ به ۲۷.۵ درصد رسیده اســت. برنامه ریزی ما در سال جاری 
رساندن این عدد به ۲۵ درصد است که البته نرخ رشد نقدینگی نیز در ۳ ماه نخست 
امسال ۳.۹ درصد بوده است.فرزین همچنین با اشاره به رشد اقتصادی کشور در 
سال ۱۴۰۰ و سال ۱۴۰۱ که به ترتیب ۴.۴ درصد و ۴ درصد بوده است گفت: با 
اجرای سیاست تثبیت اقتصادی، قدم های مهمی به سمت مهار تورم، کنترل رشد 
نقدینگی و بسترسازی رشد تولید برداشته شده است.بر اساس این گزارش، در این 
جلسه پس از ارائه گزارش های معاونین اقتصادی و فناوری های نوین بانک مرکزی، 
مدیران عامل بانک ها نیز به ارائه دیدگاه های خود در زمینه موضوعات مختلف شبکه 

بانکی پرداختند. 

  فروش بلیت  نجف ادامه دار است
سخنگوی ایران ایر گفت: فرآیند فروش بلیت به مقصد نجف ادامه دارد و از ۲۷ مرداد 
تا به امروز )۳ شهریور( ۶ هزار مسافر از مبدا فرودگاه امام خمینی )ره( به مقصد نجف 
و بالعکس پرواز کرده اند. حسام قربانعلی، مدیرکل روابط عمومی هواپیمایی ایران 
ایر با اشاره به ظرفیت و فروش بلیت ها از سایت »هما« گفت: تا به امروز توانستیم 
۶۰ درصد از پروازها در وب سایت رسمی هما به فروش برسانیم و همچنان نسبت به 
تخصیص ظرفیت مقطعی در این وب سایت روزانه در حال فروش هستیم.سخنگوی 
ایران ایر در ادامه تاکید کرد: در واقع فرآیند فروش ادامه دار است و از تاریخ ۲۷ مرداد 
تا به امروز )۳ شهریور( ۶ هزار مسافر از مبدا فرودگاه امام خمینی )ره( به مقصد 
نجف و بالعکس پرواز کرده اند.قربانعلی گفت: روز گذشته )۲ شهریور( به تعداد 
۱۰ پرواز فوق العاده از فرودگاه امام خمینی )ره( برای نجف برنامه ریزی شد و بالغ 
بر ۶ هزار و ۵۰۰ صندلی تخصیص پیدا کرد در این مسیر به صورت رفت و برگشت 
که این روند هم جز خدماتی بود که وعده افزایش ظرفیت ناوگان ها عملی شد.وی 
افزود: فرآیند انتقال مسافران از هفته گذشته آغاز و ادامه دار خواهد بود و شاهد 
تأخیرهای چشمگیری نبودیم.سخنگوی هما گفت: برای پروازها از استان های 
اصفهان، شیراز و زنجان نیز اقدامات لازم انجام شده است و پروازها از این مبداها 

صورت خواهد گرفت. 

  احیای بازار صادراتی فرش دستبافت ایرانی
سرپرست سازمان توسعه تجارت ابراز امیدواری کرد که این سازمان بتواند حداقل 
۵۰ تا ۱۰۰ میلیون دلار به صادرات فرش دستباف ایرانی در بازه قابل قبولی اضافه 
کند. مهدی ضیغمی سرپرست سازمان توسعه تجارت ایران با بیان اینکه در حوزه 
فرش دستباف اقدامات مطلوبی صورت گرفته، گفت: تلاش می شود بخشی از این 
مشکلات این حوزه با بهره گیری از ظرفیت نهادهایی مانند سازمان توسعه تجارت 
ایران رفع شود.وی با بیان اینکه اقدامات خوبی در صادرات این حوزه شروع شده، 
اضافه کرد: تمرکز برای جذب بازار خارجی فرش دستبافت ایرانی کشورهای شرق 
آسیا، آفریقا و آمریکای جنوبی است.وی در خصوص رفع مشکلات ارزی کالاهایی 
مانند فرش بیان کرد: این بخش نیاز بــه حمایت دولت دارد به خصوص در بحث 
بازگشت ارز که در قانون قبلی ما درخواست کردیم که یک سال به سه سال افزایش 
پیدا کند و اگر این اتفاق بیافتد در بحث بازگشت در حوزه فرش تسهیل فراهم شده 
که با بازگشت شــمش طلا و در حوزه ارز توافقی عملاً دیگر آن مشکل را نرخ ارز 

نخواهیم داشت.
ضیغمی، با اشاره به برگزاری نمایشگاه های مختلف در حوزه فرش یادآور شد: یک 
نمایشگاه مشترک با میراث فرهنگی در نظر داریم که از متخصصان و تأثیرگذاران 

جهان در این نمایشگاه تخصصی دعوت به عمل می آوریم.

کشورهای چین، هند، روسیه، برزیل و آفریقای جنوبی از شرکای اقتصادی ایران هستند و طی دو سال 
اخیر با توجه به بهبود مذاکرات، حجم تجارت ایران با کشورهای یاد شده رو به افزایش است. آمارها حکایت 
از آن دارد که سال گذشته تجارت غیرنفتی ایران با کشورهای عضو بریکس با ۱۴ درصد رشد به بیش از ۳۸ 
میلیارد دلار رسیده است. پیش بینی ها نیز حکایت از آن دارد که تا پایان سال جاری حجم تجارت ایران با ۵ 
کشور یاد شده، حداقل به ۴۸ میلیارد دلار می رسد.دولت سیزدهم از نیمه دوم سال ۱۴۰۰ برای اینکه اقتصاد 
ایران را که به جهت بی تدبیری دولت گذشته تنها به اروپا گره خورده بود نجات دهد، سطح تعاملات خود را 
با کشورهای مختلف افزایش داد.یکی از اقدام ها عضویت رسمی در سازمان همکاری  اقتصادی شانگهای بود. 
کشورهای عضو سازمان شانگهای قریب به ۴۲ درصد جمعیت جهان را تشکیل و ۲۸ درصد تولید ناخالص دنیا 
را به خود اختصاص می دهند. بنابراین یک بلوک قدرت محسوب می شود. توافق برای تجارت آزاد با کشورهای 
عضو اتحادیه اقتصادی اوراسیا هم در دولت سیزدهم به ثمر نشست. اتحادیه اوراسیا یک بلوک اقتصادی متشکل 
از ۵ کشــور ارمنســتان، روسیه، قزاقستان، قرقیزستان و بلاروس است که با ۱۸۳ میلیون نفر جمعیت فعال 
و تولید ناخالص داخلی هزار و ۹۰۰ میلیارد دلار، میزان تجارت اش با کشورهای جهان بالغ بر ۸۵۰ میلیارد 
دلار است. در این میان ضمن توسعه روابط با همسایگان، همکاری با قاره آفریقا بیش از پیش مورد توجه قرار 
گرفت. احیای روابط با امریکای لاتین هم در دولت سیزدهم آغاز شد و رفت و آمدهای اخیر نشان می دهد 
که قرار است ایران دوباره فعالیت های تجاری و صنعتی برون مرزی خود را آغاز کند.روز پنجشنبه نیز ایران به 
گروه ۵ پیوست و همچنین با عضویت آرژانتین، مصر، اتیوپی، عربستان سعودی و امارات در این گروه موافقت 
شد. کشورهای عضو بریکس حدود ۲۰ درصد تجارت جهانی را در اختیار دارند و همچنین اعضای این گروه 
توانسته اند ۲۵ درصد از سرمایه گذاری خارجی جهانی را به خود جذب کنند. با الحاق کشورهای جدید، این 
گروه بسیار بزرگ تر خواهد شد و به اعتقاد کارشناسان می توان شاهد تحول در اقتصاد جهانی بود.کارشناسان 
مطرح می کنند بریکس شامل کشورهایی می شود که به عنوان اقتصادهای نوظهور در جهان به دنبال تغییر 
در هژمونی اقتصادی و یک جانبه گرایی امریکا هستند که طی دهه ها اجازه ورود به اقتصاد تک قطبی جهان 

در مرحله اول طرح، ۲۴ هزار خانوار زمین رایگان دریافت کردند، در مرحله دوم 
تأمین زمین از اراضی ملی در اطراف شهرها و روستاها به خانوار دارای ۳ فرزند 
و بیشــتر واگذار می شود. واحدهای مسکونی ساخته شده در طرح نهضت ملی 
مسکن در دومین سال این برنامه، در حال واگذاری به مردم است. نهضت ملی 
مسکن چندین برنامه مجزا را برای تولید، عرضه و تأمین مسکن به طور همزمان 
به پیش می برد. ساخت مسکن انبوه و مجتمع سازی، واحدهای ویلایی و یک 
طبقه، نوسازی بافت فرسوده، ساخت مسکن روستایی و طرح جوانی جمعیت از 
جمله بخش های مختلف مسکن سازی در نهضت ملی است. وجه مشترک این 
برنامه ها تأمین زمین رایگان از طرف دولت است.بر اساس گزارش آماری وزارت 
راه و شهرسازی، ۱.۵ میلیون مسکن نهضت ملی مربوط به بخش های مختلف 
در مراحل آماده ســازی زمین و ساخت و با پیشرفت فیزیکی از ۵ تا ۵۰ درصد 
قرار دارد و بخشی از واحدها نیز به اتمام رسیده که در حال تحویل است. ۱۰۰ 
هزار مسکن تا آخر شهریور به مردم تحویل داده می شود که حدود ۵۰ هزار واحد 
مسکن مهر باقیمانده و ۵۰ هزار واحد نهضت ملی مسکن است. در مرحله اول 
هفته گذشته ۳ هزار و ۷۳۸ واحد نهضت ملی مسکن در زنجان به مردم تحویل 
داده شد. در مرحله بعد نیز حدود ۲۰ هزار واحد مسکن مهر و نهضت ملی در 

خراسان رضوی تحویل داده می شود.

 اجرای یکپارچه طرح جوانی جمعیت
بخشی از تأمین مسکن در نهضت ملی مربوط به قانون جوانی جمعیت است 
که در قالب آن، زمین رایگان به خانواده های دارای ســه فرزند و بیشــتر داده و 
تسهیلات ۵۵۰ میلیون تومانی نهضت ملی نیز برای ساخت به خانوار متقاضی این 
طرح پرداخت می شود. بنا بر آمار تا کنون ۲۴ هزار خانوار در طرح جوانی جمعیت 
زمین دریافت کرده اند. این زمین ها توسط دولت به خانوار تخصیص داده می شود و 
متراژ آن به طور متوسط ۲۰۰ متر است. مرحله دوم این طرح قرار است به صورت 
ویژه و بعد از ایام اربعین به مدت دو هفته اجرا شود.براساس قانون جوانی جمعیت 
برای ساکنان شهرهای بالای ۵۰۰هزار نفر، زمین یا واحد مسکونی بسته به اعلام 
ظرفیت توسط دولت مبنی بر وجود زمین یا واحد مسکونی در شهرک های اطراف 
یا شهرهای جدید یا شهرهای مجاور یا زادگاه پدر یا مادر مشروط به اینکه بالاتر 
از ۵۰۰ هزار نفر نباشد، به انتخاب مادر، اختصاص می یابد. دستگاه های اجرایی 
مکلفند برای تأمین و ارتقای کیفیت مسکن، پایان کار و عوارض ساخت و ساز، 
همه هزینه های تخصیص شبکه، انشعابات و هزینه های خدمات نظام مهندسی 
را به میزان ۵۰ درصد برای خانواده های دارای سه فرزند زیر ۲۰ سال و به میزان 
۷۰ درصد برای خانواده های دارای حداقل چهار فرزند زیر ۲۰ ســال برای یک 

مرتبه و هزینه پروانه و عوارض ساختمانی را به میزان ۱۰درصد برای خانواده های 
دارای حداقل سه فرزند زیر ۲۰ سال تخفیف دهند. دولت مکلف است صد درصد 
تخفیف های مربوط به پروانه ساختمانی را از محل منابع عمومی در بودجه های 
سنواتی پیش بینی کند.به اعلام مهرداد بذرپاش، وزیر راه و شهرسازی، در مرحله 
دوم تأمیــن زمین طرح جوانی جمعیت، واگذاری زمین در بحث قانون جوانی 
جمعیت، ظرف دو هفته در بیشتر استان های کشور آغاز می شود، علاوه بر آن 
واگذاری زمین در شــهرهای دارای ظرفیت برای ساخت واحدهای تک طبقه 
صورت می گیرد. همچنین واگذاری زمین در روستاهایی که در مجاورت شهرها 
واقع شده اند و اما تعریف روستایی دارند، با همکاری بنیاد مسکن آغاز خواهد شد.

 رشد ۴۰ درصدی نوسازی بافت فرسوده
برنامه دیگر تولید و تأمین مسکن در چهارچوب نهضت ملی، نوسازی بافت 
فرسوده است که دولت توجه ویژه ای به آن دارد و بسته های مختلف تشویقی برای 
سازندگان و مالکان در این طرح در نظر گرفته شده است. وزیر راه و شهرسازی 
در خصوص بافت فرسوده گفت: پرداختن به این محور امنیت و سلامت ساکنان 
بافت فرسوده را تأمین می کند که در این راستا با مکانیسم های تشویقی و بسته 
۱۹ بندی مصوبه شورای عالی معماری و شهرسازی، رشد ۴۰ درصدی آن را در 

سراسر کشور شاهدیم.

 ساخت  ۱6۰ هزار خانه روستایی
ساخت ۸۰۰ هزار واحد از مجموع ۴ میلیون مسکن نهضت ملی در روستاها 
خواهد بود. وزیر راه و شهرسازی در خصوص ساخت مسکن روستایی گفت: محور 
دیگری از نهضت ملی مسکن ساخت خانه های روستایی است که ۱۶۰ هزار خانه 

روستایی در سراسر کشور در حال ساخت است و در این راستا امسال یک کار 
جدید هم در روستاها صورت می گیرد که واگذاری زمین است. امسال ۵۰۰هزار 
قطعه با همکاری بنیاد مســکن جمهوری اسلامی ایران واگذار می شود که کار 

بزرگی است و سرعت ساخت و ساز در روستاها را افزایش می دهد.
بر اساس طرح واگذاری زمین در روستاها یا اطراف روستاها و نزدیک شهرها، 
واگذاری زمین هم به صورت ۹۹ ساله به متقاضیانی که در روستاها ساکن هستند 
یا کسانی که تمایل دارند در روستاها ساکن شوند، آغاز خواهد شد.این زمین های 
روستایی یا نزدیک به شهرها به نوعی بخشی از شهر هستند اما تعریف روستا دارد 
و با مزایای روستا به مردم واگذار می شود. این طرح بزودی و در مرحله اول در 

استان خراسان رضوی، قم و سپس سایر استان ها اجرا مـی شـود.

 کاهش سود وام بانکی
در نهضت ملی مسکن علاوه بر تأمین زمین به صورت رایگان، تسهیلات ساخت 
نیز به سازندگان انبوه و خود مالکان در همه طرح ها پرداخت می شود. وزیر راه 
و شهرسازی درمورد تسهیلات بانکی این حوزه گفت: از ابتدای سال تا کنون در 
حوزه بانکی چند اتفاق رو به جلو محقق شد، برای مثال مبلغ وام از ۳۵۰ میلیون 
تومان به ۵۵۰ میلیون تومان افزایش یافت که وام روستایی نیز باید افزایش یابد.

مهرداد بذرپاش با اشاره به کاهش سود بانکی که مورد تأیید رئیس جمهور 
نیز بود، اعلام کرد: در بخش دیگر نرخ ســود از ۲۳ درصد به ۱۸ درصد کاهش 
یافت که با روش های پلکانی بازهم کاهش خواهد یافت.وزیر راه و شهرسازی با 
بیان اینکه این تصمیم در دولت اتخاذ شده است، ادامه داد: همه این سیاست ها 
توأمان سبب می شود مسکن مردم محقق شود، البته دولت باید با واگذاری زمین 
و تسهیلات و... همه زمینه ها را فراهم کند که در نهایت شرایط مساعدی فراهم 
شود که خود مردم مسکن بسازند.وی تصریح کرد: از ابتدای سال ۱۴۰۲ همه 
شاخص های ما در نهضت ملی مسکن اعم از تأمین زمین، واگذاری زمین و ارائه 

تسهیلات و...درحال رشد است که در سال ۱۴۰۳ کامل تر می شود.

 ۳6 هزار بازرسی از مشاوران املاک
وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه یکی از متغیرهای اصلی قیمت ها در بازار 
مسکن مشــاوران املاک است، گفت: این صنف جزو رها شده ترین صنوف در 
کشورمان است.وی با بیان اینکه بروز این موضوع دلایلی دارد از جمله اینکه سقف 
قیمت نداریم، اضافه کرد: یکی از اهرم های متغیر قیمت مسکن مشاوران املاک 
بودند که طی چند ماهه گذشته ۳۶ هزار بازرسی از این صنف انجام گرفت که از 
این تعداد کمتر از سه هزار باب پلمب و ۱۰۰ میلیارد تومان جریمه اعمال شد.

اجرای مرحله دوم واگذاری زمین در طرح جوانی جمعیت

را نمی داد اما اکنون با همکاری های صورت گرفته می توان امیدوار بود که دو قطبی شکل گرفته، 
معادلات را بر هم بزند، زیرا هزینه های پایین نیروی کار، جمعیت مطلوب و منابع طبیعی فراوان 

در میان اعضای این گروه سریع ترین تغییرات را رقم خواهد زد.
در حالی که اروپا و امریکا به دنبال انزوا و زمینگیر کردن اقتصاد ایران بودند، دیپلماسی فعال 
و پویای ایران باعث شد که در محافل سیاسی واقتصادی صحبت از احیای اقتصاد کشورمان باشد 

و اکنون خیلی از کشورها به دنبال توسعه روابط و همکاری با فعالان اقتصادی ایران هستند.

  ایران را نمی توان در انزوا نگه داشت
شعبان فروتن، عضو اتاق بازرگانی ایران درباره حضور ایران در بریکس به »ایران«، گفت: ائتلاف، 
همکاری های مشترک و همچنین عضویت در پیمان های مختلف به امریکا و اروپا این پیام را داد 
که ایران را نمی توانند در انزوا نگه دارند.او ادامه داد: بریکس گروه بزرگی است و حجم تجارت در 
آن بالاست. لذا ایران می تواند با همکاری با کشورهای عضو بریکس )چین، هند، روسیه، برزیل 
و آفریقــای جنوبی( میزان مبادلات تجاری خود را افزایش قابل توجهی دهد. در فضای بریکس 
می توان ضمن بهره مندی از منابع مالی، دلار را کنار گذاشت و تحریم های موجود را بی اثر کرد.

فروتن با تأکید بر اینکه تمام کشــورهای عضو بریکس منهای روسیه، همکاری خوبی با امریکا 
و اروپا دارند اما با وجود این پذیرفتند ایران که مورد شــدیدترین تحریم هاســت، عضو دائم این 
پیمان بین المللی شود، گفت: امریکا باید بپذیرد که دیگر نمی تواند بر تمام کشورها سلطه داشته 
باشد و اقتصاد دنیا را مدیریت کند. عضویت ایران در پیمان های بین المللی این پیام را به امریکا و 
کشورهای متخاصم می دهد که ایران در اقتصاد دنیا نقش آفرین شده است.او با بیان اینکه ایران 
در تجارت نباید به یک و یا دو کشور بسنده کند، گفت: اقتصاد ایرن نباید وابسته به اروپا و امریکا 
باشد، دیدیم که وابستگی به آنها باعث شد که در دوران تحریم مردم بشدت دچار مشکل شوند. 
لذا دیپلماســی ا ی که دولت ســیزدهم در حال دنبال کردن است، بسیارمی تواند باعث پویایی 
اقتصاد کشور و بهبود معیشت مردم شود.عضو اتاق بازرگانی ایران ادامه داد: اتاق بازرگانی و فعالان 
بخش خصوصی از عضویت ایران در بریکس بسیار خشنود هستند، چرا که هرگونه عضویت در 
پیمان های بین المللی به نفع تجار و فعالیت های بین المللی اقتصادی است. نکته دیگری که امیدوارم 
دولت سیزدهم پیگیری کند، عضویت در بانک بریکس است. این بانک بسیار فعال است و می تواند 

پشتوانه خوبی برای کشورمان باشد.

  مهم ترین رکن اقتصادی بریکس
بریکس در حال توسعه نهادهای داخلی خود برای یکپارچگی و افزایش قدرت مؤثر اقتصادی 
در ســطح جهانی اســت. هدف اولیه این نهادها حمایت از پیشــبرد برنامه های توسعه اعضا و 
تقویت جایگاه منطقه ای و بین المللی آنهاست. تأسیس نهادهای مالی مستقل از نهادهای غربی 
را می توان مهم ترین موفقیت بریکس در پیشـــبرد همگرایـی و مهمترین مزیت آن در ساختار 
جدید اقتصاد جهانی دانســت. دو نهاد مالی در درون بریکس از ارکان قدرت این گروه محسوب 
می شوند که برای ایران نیز متضمن فرصت هایی هستند. بانـک توسـعه جدید بریکـس مهم ترین 
رکن اقتصادی بریکس است که در راسـتای نقـش آفرینـی مشـترک و همگرایی ایـن کشـورها 
در اقتصـاد جهانـی بـه وجود آمده است. بانـک توسـعه جدید بریکـس در سـال ۲۰۱۴ بـرای 
تأمین مالی پـــروژه های زیرســاختی در کشورهای بریکس و ســایر بازارهای نوظهور تأسیس 
شد. ایـــن بانک دارای ســـرمایه ۱۰۰ میلیـــارد دلاری است و دفتر مرکزی آن در شانگهای 
چین قـــرار دارد. بر اساس توافقنامه تأسیس بانک توســعه جدید، این بانک باید از طریق وام، 
ضمانت، مشاوره، مشارکت در سهام پروژه ها و سایر ابزارهای مالی از پروژه های توسعه ای دولتی 
و خصوصــی اعضــا حمایت کند.نهاد کلیدی دیگری که با هــدف تقویت همگرایی مالی میان 
 کشورهای عضو بریکس ایجاد شده، نهاد ذخیره احتیاطی بریکس است. ترتیبات ذخیره احتیاطی 
بریکــس Contingent Reserve Arrangement (CRA( یک مکانیزم همکاری مالی برای حمایت 
از اعضای گروه در چالش ها و بحران های احتمالی مالی اسـت کـه توسـط کشـورهای بریکـس 

در سـال ۲۰۱۴ ایجـاد شـد.
ایران در حالی عضو دائم بریکس شد که در سال ۲۰۲۱ بیش از ۵۰ درصد از حجم صادرات 
کشــور به کشــورهای عضو این پیمان بوده است و ۵ کشور یاد شده حدود ۵۴ درصد از واردات 
کشــور را تأمین کرده اند. گروه بریکس تا قبل از اعضای جدید بیشترین سهم از تولید ناخالص 
داخلی جهان )۳۱.۵ درصد( را در مقایسه با سایر بلوک های اقتصادی از جمله گروه هفت )۳۰.۷ 
درصد( به خود اختصاص داده است. همچنین پنج کشور عضو یک چهارم مساحت خشکی زمین 
و حدود ۴۰ درصد جمعیت جهان )۳ میلیارد و ۱۸۷ میلیون نفر در سال ۲۰۲۱( را دارا هستند.

آگهی تحدیدی اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دلفان
آگهــی تحدیــدی اداره ثبــت اســناد و امــلاک شهرســتان دلفــان پیــرو آگهــی مــاده ۳ و نوبتــی بــه اســتناد مــاده 2۱ و ۱۴ قانــون ثبــت اینکــه موعــد تحدید حــدود قســمتی از پــلاک 2۱ اصلــی و ۱5۳ اصلــی واقع 

در بخــش ۱2 اســتان لرســتان شهرســتان دلفــان موســوم بــه ) الفــت آبــاد( و ) دره خشــکه( شــرح ذیــل اعلام میــدارد: 
پلاک 2۱ اصلی بخش ۱2 لرستان

۱-آقای حسین محمدی فرزند علی داد نسبت به ششدانگ یکباب عمارت تحت پلاک ۲۰۸۳ فرعی از ۲۱ اصلی واقع بخش ۱۲ لرستان به مساحت ۱۷۹.۲۳ متر مربع مالکیت آقای ساعت بیگ همتی
پلاک ۱5۳ اصلی بخش ۱2 لرستان

۲- آقای سعید ویسی فرزند میرزا مراد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی تحت پلاک ۵ فرعی از ۱۶۹۱ فرعی از ۱۵۳ اصلی به مساحت ۱۳۸۳.۴۰ متر مربع مالکیت آقای صید عباس کریمیان و نامدار رضایی
۳- آقای سعید ویسی فرزند میرزا مراد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی تحت ۵ فرعی از ۱۶۹۲ فرعی از پلاک ۱۵۳ اصلی به مساحت ۲۵۰۳۵.۴۱ متر مربع مالکیت آقای صید عباس کریمیان

۴-آقــای ســعید ویســی فرزنــد میــرزا مــراد نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی تحــت پــلاک ۵ فرعــی از پــلاک ۱۶۹۳ فرعــی ازپــلاک ۱۵۲ اصلــی بــه مســاحت ۲۱۵۱۷.۶۲ متــر مربــع مالکیــت آقــای صیــد عبــاس کریمیــان و 
ــدار رضایی نام

 ۵- آقــای ســعید ویســی فرزنــد میــرزا مــراد نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی تحــت ۵ فرعــی از پــلاک پــلاک ۱۶۹۴ فرعــی از ۱۵۳ اصلــی بــه مســاحت ۲۳۶۸.۳۴ متــر مربــع مالکیــت آقــای صیــد عبــاس کریمیــان و نامــدار 
یی ضا ر

 راس ســاعت ۹ الــی ۱۲ ظهــر مــورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۶ در محــل وقــوع ملــک مــورد تحدیــد عملیــات تحدیــد حــدود انجــام مــی پذیــرد. لــذا بدینوســیله بــه صاحبــان امــلاک و مســتقلات مجــاور امــلاک پــلاک فــوق در فــراء مــورد تحدیــدی ابــلاغ 
مــی گــردد در وقــت مقــرر در محــل حاضــر تــا اگــر کســی حقــی دارد رعایــت شــود در غیــر ایــن صــورت بــا حــدود اظهــار شــده از طــرف مجاوریــن تحدیــد حــدود خواهــد شــد. هــر گاه کســی حقــی دارد مــی توانــد از تاریــخ تنظیــم صــورت 

مجلــس بــه مــدت یکمــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــلاک دلفــان تســلیم نمایــد والا حــق اعتــراض از وی ســاقط خواهــد شــد.
شناسه آگهی : ۱۵۵۵۵۰۷تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۶/۰۵                                                                                                                                                                             حسین علیزاده: سر پرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دلفان  م-الف/۰
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
یکشنبه 1402/06/05

شماره : 1732

ارتقای پروژه های عمرانی در دولت سیزدهم

 افزایش اعتبار ۱۲۰ هزار تومان یارانه مشــمول دهک های اول 
تا پنجم شد

معاون وزارت کار گفت: خانوارهای دهک های چهارم و پنجم نیز از دوم شهریور 
می توانند با خرید حداقل ۲۰۰ هزار تومان از کالابرگ الکترونیکی از اعتبار مضاعف 

۱۲۰ هزار تومانی بهره مند شوند.
اگر تورم در سفره مردم بنشیند مشکلاتی در حوزه سلامت در جامعه قابل پیش 
بینی است. بنابراین دولت برای حل این معضل با انتخاب ۱۱ قلم اساسی استاندارد 
بر اساس مطالعات انستیتو تحقیقات ایران تلاش دارد افراد را ترغیب به هزینه کرد 
بیشتر در خوراک ضروری روزمره کند. این ۱۱ قلم ثابت بوده و قرار شد هر قدر نرخ 
تورم افزایش یابد دولت با مشارکت مردم آن را پوشش دهد. بنابراین اگر افراد دارای 
کالابرگ الکترونیک ۳۲۰ هزار تومان از ۴۰۰ هزار تومان خرید می کردند ۸۰ هزار 
تومان اعتبار استفاده آزاد داشتند. در ادامه ۸۰ هزار تومان از سوی دولت شارژ شد 

و این عدد به ۱۲۰ هزار تومان رسید تا هدف اصلی گم نشود.
در راستای رفاه بیشتر مردم این الزام خرید کاهش یافت و در حال حاضر ۲۰۰ هزار 
تومان تعیین شده است؛ در نتیجه علاوه بر شارژ ۸۰ هزار تومانی از سوی دولت، 
مابه التفاوت نرخ تورم بر اساس پایه قیمتی اردیبهشت ۱۴۰۲ این ۱۱ قلم نیز از 

سوی دولت پرداخت خواهد شد.
ماه گذشته معاون رفاه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی عنوان کرد تنها ۳ دهک با 
جمعیت ۲۹ میلیون نفر مشمول آن )کالابرگ الکترونیک( می شوند که یک سوم 
جمعیت کشور هستند اما از ماه جاری این مشوق شامل دهک چهارم و پنجم نیز 
می شود. به گزارش وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی علیرضا عسگریان، معاون 
رفاهی این وزارتخانه با اشاره به پوشش دهک های چهارم و پنجم در طرح افزایش 
اعتبار کالابرگ الکترونیکی، اظهــار کرد: با آغاز این مرحلــه، ۴۸ میلیون نفر از 

جمعیت کشور از مزایای طرح ملی کالابرگ الکترونیک بهره مند می شوند.
وی افزود: خانوارهــای دهک اول تا پنجــم می توانند در قالــب طرح کالابرگ 
الکترونیکی یک ماه زودتر از واریز یارانه خود با خرید حداقل ۲۰۰ هزار تومان از ۱۱ 

قلم کالای اعلام شده، مشمول ۱۲۰ هزار تومان اعتبار مضاعف شوند.
عسگریان گفت: هم اکنون در سراسر کشــور و در جهت ایجاد دسترسی راحت و 
سریع برای مردم ۱۱۱ هزار فروشــگاه به طرح ملی کالابرگ الکترونیک متصل 

شده اند.
معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون با تأکید بر اینکه میزان دسترسی هر نفر به 
فروشگاه های طرح کالابرگ الکترونیکی به کمتر از ۳۰۰ متر رسیده است، افزود: 
مردم با نصب برنامه کاربردی »شما« علاوه بر اطلاع از میزان اعتبار خود می توانند 

آدرس فروشگاه ها را مشاهده کنند.
 پایه قیمتی سبد غذایی نرخ اردیبهشــت ۱۴۰۱ بوده و با خرید سقف ۲۰۰ هزار 
تومان از مبلغ یارانه، نخست، پرداخت مابه التفاوت نرخ تورمی قیمت ها نسبت به 
نرخ اردیبهشت سال گذشته پرداخت می شود و دیگر اینکه افراد کمک ۸۰ هزار 

تومان دولت را نیز خواهند داشت.

  تصویب ساخت ۱۵ شهر جدید در عراق
روزنامه الصباح امروز اعلام کرد که دولت عراق با هدف حل بحران مسکن در این 

کشور قصد دارد ۱۵ شهر جدید احداث کند.
بر اســاس اعلام روزنامه الصباح، دولت عراق تصمیم گرفته با هدف حل بحران 

کمبود مسکن در این کشور، ۱۵ شهر جدید در این کشور احداث کند.
گفته می شود؛ این ۱۵ شهر در استان های مختلف عراق ساخته خواهد شد و بنا به 
اعلام وزارت مسکن و شهرسازی عراق قرار است خدمات جاده ای و دیگر امکانات 

شهری در آنها احداث شود.
نبَیل الصفار، سخنگوی این وزارتخانه، می گوید: در شهرهای جدید شاهد ساخت 
بیمارستان ها و شهرک های دانشگاهی و تأسیس زیرساخت های گوناگون خواهیم 
بود.وی تأکید کرد: وزارت مســکن و شهرسازی عراق ســاخت این ۱۵ شهر در 
استان های مختلف را تصویب کرده و انتظار داریم طی ۵ تا ۶ سال آینده عملیات 

ساخت این شهرها به پایان برسد.
این وزارتخانه پیشتر اعلام کرده که برای حل مشکل مسکن طی ۵ سال آینده، باید 

۴ میلیون واحد مسکونی در عراق ساخته شود.

  از ابتدای مهر هزینه انبارداری برای حمل یکسره کالا از گمرکات کشور 
حذف می شود

به گفته وزیر امور اقتصادی و دارایــی، از ابتدای مهر فعالان اقتصادی برای حمل 
یکسره  کالا از گمرکات کشور هزینه انبارداری پرداخت نخواهند کرد.

وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: از ابتدای مهر امسال)۱۴۰۲( حمل یکسره ای 
که فعالان اقتصادی از گمرکات کشور انجام خواهند داد، دیگر نیازمند پرداخت 
شرکت انبارهای عمومی نخواهد بود که این از مطالبات به حق تولیدکنندگان و 

تجار کشور بود.
سید احسان خاندوزی، سوم شهریور در جمع خبرنگاران در اراک اظهار کرد: استان 
مرکزی به عنوان استان تراز تولید صنعت کشور، یکی از قطب های پیشرفت و یکی 

از بهترین فضاهای سرمایه گذاری شاخص محسوب می شود.
وی افزود: استان مرکزی از استان های پیشــرو در حوزه اشتغال است اما برخی 
شرکت ها با موانعی در تامین مالی از شبکه بانکی و  بازار سرمایه مواجه هستند که 

امروز با حضور مدیرعامل بانک ملی دستورات لازم صادر شد.
خاندوزی ادامه داد: با توجه به سهمی که ارزش افزوده پرداختی در گمرکات کشور 
دارد و واردکنندگان ماشین آلات بخش تولید به صورت علی الحساب مکلف شده 
بودند ضمانت بانکی در اختیار گمرک بگذارند، برای تسهیل این مهم، از هفته آینده 

قرار شد این افراد با سپرده چکی محموله خود را ترخیص کنند.
وی تاکید کرد: استان مرکزی استان واردکننده مواد اولیه و ماشین آلات است و 
جزو استان های تولیدکننده و صادرکننده ی محصولات صنعتی محسوب می شود 

و امید است این مهم گشایشی برای فعالان تولیدی باشد. 

 خط دریایی ایران - عراق ویژه زائران اربعین حسینی راه اندازی شد
با راه اندازی خط مسافری دریایی ایران - عراق ویژه زائران اربعین حسینی، امکان 
انجام ۲۰ سفر دریایی برای زائران اربعین از طریق سه فروند شناور به صورت روزانه 

فراهم شده است.
مدیرکل امور دریایی سازمان بنادر و دریانوردی از راه اندازی خط مسافری دریایی 
ایران - عراق ویژه زائران اربعین حســینی خبر داد و اعلام کرد: امکان انجام ۲۰ 
سفر دریایی برای زائران اربعین از طریق سه فروند شناور به صورت روزانه فراهم 
شده است.مهدی فرمهینی فراهانی با اشاره به اینکه سازمان بنادر تسهیل تردد 
زائران اربعین حسینی از مسیر دریایی را در دستور کار خود قرار داده است، اظهار 
کرد: پس از تشکیل کمیته حمل و نقل سفرهای اربعین حسینی در وزارت راه و 
شهرسازی، سازمان بنادر و دریانوردی مســئولیت برقراری سفرهای دریایی به 
مقصد بنادر عراق را مدنظر قرار داد و در این راستا اقدام به تشکیل قرارگاه دریایی 
در بندر خرمشهر کرد.طبق اعلام سازمان بنادر و دریانوردی، وی افزود: به همین 
منظور چندین جلسه با ارگان های مرتبط در بخش سفرهای دریایی برگزار شد 
تا هماهنگی لازم به منظور راه اندازی خطوط دریایی بین بنادر ایران و عراق ویژه 

اربعین حسینی، صورت گیرد.
مدیرکل امور دریایی سازمان بنادر و دریانوردی با بیان اینکه از سوی سازمان بنادر 
دو بندر آبادان و خرمشهر به منظور تردد دریایی در ایام اربعین حسینی مدنظر قرار 
گرفت، خاطرنشان کرد: با وجود تمام زیرساخت ها از نظر پایانه و اسکله، متاسفانه 
دولت عراق آمادگی لازم جهت پهلوگیری در اسکله تازه تاسیس سیبه را نداشت.

   انتقادی که طی 
سال های گذشته به 

مسئله پولشویی وارد 
می شد این بود که در عمل 
مقابله جدی با این پدیده 

صورت نمی گرفت. 

آرزو  برهانی - ایده روز  | مدیرعامل شرکت آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک همزمان با هفته دولت از ثبت رکورد 
۴ میلیون مورد آزمایش کنترل کیفیت توسط شرکت آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک خبر داد.

ده
چکی

به گزارش از شرکت آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک، »مجید 
کیانپور« گفت: این شرکت در راستای اهداف کلان دولت در 
ارتقاء کیفیت پروژه های عمرانی قدم برمی دارد و در مسیر رشد 
و توسعه کشور موفق شده است نقش آفرینی تاثیرگذاری در 

پروژه های عمرانی کشور در زمینه ارتقاء کیفی، افزایش طول 
عمر مفید و کاهش هزینه ها داشته باشد.

مدیرعامل شرکت آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک، افزود: 
طی سه سال گذشته با ورود به بازارهای جدید و افزایش سهم 

حضور در پروژه های ملی، اســتانی و خصوصی موفق شدیم از یک میلیون و 
۲۰۰ هزار مورد آزمایش در سال ۹۹ به انجام ۴ میلیون مورد آزمایش تا پایان 

سال ۱۴۰۱ برسیم.
کیانپور ادامه داد: ثبت رکورد انجام سالیانه ۴ میلیون مورد آزمایش تخصصی 
کنترل کیفیت در پروژه های عمرانی همزمان با ارتقاء توان علمی، تجهیزاتی 
مدرن، تنوع ارائه خدمات آزمایشــگاهی نیز از حدود ۴۵۰ مورد آزمایش در 
سال ۹۹ به ۶۵۰ مورد آزمایش در حال حاضر رسید که در واقع بیش از نیاز 

فنی و مهندسی کشور است.
وی تصریح کرد: این شــرکت با بیش از یک هــزار و ۲۰ واحد محلی در 
اقصی نقاط کشــور موفق شــده است در کمتر از دو ســاعت واحدهای ارائه 
خدمات آزمایشگاهی را در پروژه های عمرانی سراسر کشور مستقر و خدمات 
آزمایشگاهی را مطابق با آخرین استانداردهای ملی و بین المللی به کارفرمایان 

و پیمانکاران ارائه کند.
کیانپور با بیان اینکه طی ســال گذشــته برای رسیدن به رکورد انجام ۴ 
میلیون آزمایش برخی از استان ها نیز رکورد آزمایش درون استانی خوبی را 
به ثبت رســاندند، گفت: استان خوزستان با ۵۵۳ هزار مورد آزمایش، استان 
سیستان و بلوچستان با ۴۰۲ هزار مورد آزمایش، استان های کرمان و فارس 
با ۳۷۰ هزار مورد آزمایش، اســتان اصفهان ۲۰۵ هزار مورد آزمایش، استان 
خراسان شمالی با ۱۴۷ هزار مورد آزمایش، استان کرمانشاه با ۱۴۵ هزار مورد 
آزمایش و استان اصفهان با ۱۳۴ هزار مورد آزمایش، با نقش آفرینی خاص در 

ارائه خدمات کنترل کیفیت خوش درخشیدند.
وی ادامه داد: اســتان  آذربایجان شــرقی ۹۴ هزار مورد آزمایش، استان 
آذربایجــان غربی با ۵۰ هزار مورد آزمایش، اســتان اردبیل با ۷۲ هزار مورد 
آزمایش، اســتان البرز ۲۵ هزار مورد آزمایش، اســتان ایــلام ۶۵ هزار مورد 
آزمایش، اســتان تهران ۷۶ هزار مورد آزمایش، چهار محال و بختیاری با ۸۶ 
هزار مورد آزمایش، خراسان شمالی ۳۳ هزار مورد، خراسان جنوبی ۸۲ هزار 
و ۳۰۰ مورد آزمایش، استان زنجان ۲۸ هزار مورد آزمایش، سمنان ۴۳ هزار 
مورد آزمایش، قزوین ۲۷ هزار مورد آزمایش، کردستان ۷۴ هزار مورد آزمایش، 
کهگلویه و بویراحمد ۱۲ هزار مورد آزمایش، گلستان ۵۸ هزار مورد آزمایش، 
گیلان ۸۸ هزار مورد آزمایش، لرســتان ۹۹ هزار مورد آزمایش، مرکزی ۳۰ 
هزار مورد آزمایش، هرمزگان با ۷۰ هزار مورد آزمایش، همدان ۶۷ هزار مورد 
آزمایش، کاوش های صحرایی ۱۸ هزار مورد آزمایش، یزد ۹۷ هزار مورد آزمایش 
و مجموع آزمایش های انجام شده در آزمایشگاه سه گانه ستاد ۳۰ هزار مورد 
آزمایش را طی سال گذشته به ثبت رسانده تا شعار کیفیت، رمز توسعه پایدار 

را در کشور محقق کنند.

قیمت نفت در معاملات روز جمعه بازار جهانی، در پی افزایش قیمت دیزل 
آمریکا، کاهش تعداد دکل های حفاری و آتش سوزی در یک پالایشگاه در لوئیزیانا، 

حدود یک درصد صعود کرد و به بالاترین حد یک هفته اخیر رسید.
 بهای معاملات نفت برنت یک دلار و ۱۲ ســنت معادل ۱.۳ درصد افزایش 
یافت و در ۸۴ دلار و ۴۸ ســنت در هر بشــکه بسته شد. بهای معاملات وست 
تگزاس اینترمدیت آمریکا با ۷۸ سنت معادل یک درصد افزایش، در ۷۹ دلار و 

۸۳ سنت در هر بشکه بسته شد.
بهــای معاملات دیزل حدود پنج درصــد افزایش یافت و به بالاترین میزان 
هفــت ماه اخیر صعود کرد. فیلیپ فلاین، تحلیلگر گروه »پرایس فیوچرز« در 
این باره گفت: مســئله اصلی، نگرانی نسبت به قیمت دیزل و نگرانی نسبت به 
کمبود دیزل در زمان آغاز تعمیرات پالایشگاه ها، بود. قیمت نفت همچنین در 
پی آتش سوزی در پالایشگاهی در لوئیزیانا و کاهش تعداد دکل های حفاری نفت 

آمریکا، حمایت شدند.
آمار اقتصادی ضعیف و دلار قوی تر، رشد قیمت نفت را محدود کرد. نفت برنت 

برای کل هفته، کمتر از یک درصد کاهش و وســت تگزاس اینترمدیت، حدود 
دو درصد کاهش ثبت کرد که دومین کاهش هفتگی متوالی هر دو شاخص بود.
آتش ســوزی در یک مخزن عظیم نفتا بعدازظهر روز جمعه در پالایشــگاه 
شــرکت ماراتون پترولیــوم با ظرفیت تولید ۵۹۶ هزار بشــکه در روز واقع در 

گری ویل لوئیزیانا مهار شد.

شرکت بیکرهیوز روز جمعه اعلام کرد تعداد دکل های حفاری نفت آمریکا در 
اوت، برای نهمین ماه متوالی کاهش پیدا کرد.

قیمت نفت با وجود اخباری اقتصادی نامطلوب از آلمان که بزرگترین اقتصاد 
اروپاســت و صعود ارزش دلار آمریکا بــه بالاترین حد ۱۱ هفته اخیر، افزایش 

پیدا کرد.
دلار پس از آن افزایش یافت که جروم پاول، رئیس بانک مرکزی آمریکا، اعلام 
کرد افزایش نرخ های بهره ممکن اســت برای مدت طولانی تری برای مبارزه با 
تورم، ضروری باشد. نرخ های بهره بالاتر می تواند رشد اقتصادی را آهسته کرده 

و تقاضا برای نفت را کاهش دهد.
دلار قوی تــر، با گران تر کردن نفت برای دارندگان ارزهای دیگر، تقاضا برای 
آن را کاهش می دهد. در این بین، با بدتر شدن انتظارات کوتاه مدت و بلندمدت، 

اعتماد مصرفی آمریکا در اوت، اندکی کاهش پیدا کرد.
بر اساس گزارش رویترز، تحلیلگران بانک مورگان استنلی انتظار دارند قیمت 
نفت در حدود ۸۰ دلار در هر بشکه، پشتیبانی شود زیرا بازار نفت تا پایان امسال 

نفت در فرار از کاهش قیمت ناکام ماند

آگهی اختصاصی  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد 
سند رسمی برابر ماده ۳ وماده ۱۳ آئین نامه قانون  تعیین تکلیف  

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۳۹۱۱  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمان های  فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه 
بلامعارض  کلاســه  ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۴۱۸  تقاضای آقای یاســر طهماسبی 
به شــماره شناســنامه ۱ وکدملی ۲۱۲۲۵۱۸۳۴۰ صادره از گرگان فرزند حیدرقلی 
در۱۱۵سهم مشاع از ۱۲۰ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی که مابقی سهام آن 
وقف است  بمساحت  ۶۰۰۰۰/۹۵  مترمربع از پلاک شماره ۱۵۶- اصلی  واقع در اراضی 
للدوین بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره  حکایت از انتقال از مالک رسمی در 
نساء عرب به متقاضی  دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض به مرجع ثبتی ، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید . 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۶/۰۵      -  تاریخ  انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۶/۲۰  

     مهدی شاهمهری    
  سرپرست  اداره ثبت اسناد واملاک منطقه یک گرگان  

         از طرف غلامرضا قاسمی

 سازمان ثبت اسناد واملاک کشور     
 حوزه ثبت ملک منطقه یک  گرگان       

۰ / م - الف
شناسه آگهی : ۱۵۵۵۶۰۸

نظر به اینکه آقاي امیر حسین چلواني ، فرزند علیمردان ، با ارائه فرم شهادت شهود، 
مدعي است که سند مالکیّت بشماره سریال ۹۹۱۴۱۰ ج۹۹  مربوط به یکدانگ مشاع 

از ششدانگ باغ تحت پلاک ۲۶۷ فرعي ، واقع در خارج از پلاک چلوان پلاک ۳۳۲ 
اصلي چهارمحال و بختیاري ، بخش ده ثبتي ، به علّت سهل انگاري مفقود گردیده 

است و چون نامبرده درخواست صدور سندالمثني را نموده ، طبق تبصره یک اصلاحي 
ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت ، مراتب آگهي میشود که هرکس مدعي انجام معامله ) 
غیر ازآنچه در آگهي ذکر شده ( نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد 
، از تاریخ انتشار این آگهي ظرف مدت  ده روز ، به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
سامان مراجعه و اعتراض خود را کتباً ضمن  ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله ، 

تسلیم نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد و اگر ظرف 
مهلت مقرر اعتراض نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثني سند 

مالکیت مرقوم صادر و به متقاضي تسلیم خواهد شد . 
تاریخ انتشار : یک شنبه مورخ۱۴۰۲/۰۶/۰۵  

سیّدمهدي حسیني ایراني
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سامان

آگهی فقدان سند مالکیّت

۰ / م - الف
شناسه آگهی : ۱۵۵۶۱۵۸

نظر به اینکه آقاي امیر حسین چلواني ، فرزند علیمردان ، با ارائه فرم شهادت شهود، 
مدعي است که سند مالکیّت بشماره سریال ۹۹۱۴۰۱ ج۹۹  مربوط به یکدانگ مشاع 
از ششدانگ خانه مشتمل بر باغ تحت پلاک ۲۶۱ فرعي ، واقع در خارج از پلاک چلوان 
پلاک ۳۳۲ اصلي چهارمحال و بختیاري ، بخش ده ثبتي ، به علّت سهل انگاري مفقود 
گردیده است و چون نامبرده درخواست صدور سندالمثني را نموده ، طبق تبصره یک 
اصلاحي ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت ، مراتب آگهي میشود که هرکس مدعي انجام 
معامله ) غیر ازآنچه در آگهي ذکر شده ( نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد 
خود باشد ، از تاریخ انتشار این آگهي ظرف مدت  ده روز ، به اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان سامان مراجعه و اعتراض خود را کتباً ضمن  ارائه اصل سند مالکیت و سند 
معامله ، تسلیم نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد و 
اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثني 

سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضي تسلیم خواهد شد . 
تاریخ انتشار : یک شنبه مورخ۱۴۰۲/۰۶/۰۵  

سیّدمهدي حسیني ایراني
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سامان

آگهی فقدان سند مالکیّت

۰ / م - الف
شناسه آگهی : ۱۵۵۶۱۲۹

آگهی تحدید حدود قانون سازماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مصوب 1388
 نظر به اینکه املاک مشروحه ذیل در اجرای مقررات قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید عرضه
 و مسکن مصوب ۱۳۸۸/۱۲/۲ از طرف بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان دیر به نمایندگی از طرف متقاضیان
 درخواست صدور سند مالکیت نموده و تصرفات مالکانه و بلامعارض و بلامنازع متقاضیان در اجرای بند ۲ از ماده یک
 قانون منجر به صدور رای گردیده است لذا با توجه به عدم سابقه تحدید حدود آنها در اجرای بند ب از ماده ۷ آئین نامه
 اجرایی قانون فوق الذکر جهت اطلاع عموم الصاقی و عملیات تحدید حدود به شرح تاریخ تعیین شده ذیل در محل با
 حضور نماینده بنیاد مسکن و صاحبان املاک و مجاورین به عمل خواهد آمد و عدم حضور مانع انجام عملیات تحدید

 حدود نخواهد شد
۱-پلاک ۲۰۶۸/۷۸ آقای مهدی قایدی ششدانگ یک بابخانه به مساحت ۳۶۲/۹۴ متر مربع واقع  دردیر 

 ۲-پلاک ۲۱۰۵/۳۱۰۴ آقای حسن سهولی ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۲۰۰متر مربع واقع
 در بردستان

 ۳-پلاک ۲۱۰۵/۳۱۰۵ خانم صدیقه حسن زاده ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۲۴۷/۱۷ متر مربع واقع در بردستان
 ۴-پلاک ۲۱۰۵/۳۱۰۶ آقای حمیدرضا فخرائی ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۰۰ متر مربع واقع در بردستان

۵-پلاک ۲۱۰۵/۳۱۰۷ آقای علی ابراهیمی ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۲۲۴/۱۶ متر مربع واقع در بردستان
 ۶-پلاک ۲۱۰۵/۳۱۰۸ آقای حسن قاسمی ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۱۸۲/۵۸ متر مربع واقع در بردستان

۷-پلاک ۲۱۰۵/۳۱۰۹ آقای عباس علی پور ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۰۰ متر مربع واقع در بردستان
 ۸-پلاک ۲۱۰۵/۳۱۱۰ آقای عباس علی پور ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۲۰۰ متر مربع واقع

 در بردستان
 ۹-پلاک ۲۱۰۸/۱۸۰۴ آقای غلامعلی وفاخواه ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۳۹۷/۳۰ متر مربع واقع دردوراهک
 ۱۰-پلاک ۲۱۰۸/۱۸۰۵ آقای یاسین جاتوت ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۳۷۵/۶۶ متر مربع واقع دردوراهک

 ۱۱-پلاک ۲۱۰۵/۱۸۰۷ خانم فاطمه دوهاروت ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۱۸۷/۸۷ متر مربع واقع دردوراهک
 ۱۲-پلاک ۲۱۰۸/۱۸۰۸ آقای عباس میرزائی ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۲۵۰/۰۷ متر مربع واقع دردوراهک

تحدید حدود ۱۴۰۲/۶/۲۸
 ۱۳-پلاک ۲۱۰۸/۱۸۰۹ آقای حسین احمد شمس ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۲۶۹/۶۳ متر مربع واقع دردوراهک
 ۱۴-پلاک ۲۱۰۸/۱۸۱۱ آقای ســجاد علی پور و خانم زینب محمدی بالمناصفه هر کدام ســه دانگ مشاع از

 ششدانگ یکبابخانه

 به مساحت ۲۲۰/۷۳ متر مربع واقع در دوراهک
 ۱۵-پلاک ۱۸۱۳ /۲۱۰۸ آقای محمد دوهاروت ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۲۳۱/۴۰ متر مربع واقع در دوراهک

 ۱۶-پلاک ۲۱۰۸/۱۸۱۴ خانم معصومه دوهاروت ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۱۹۷/۶۴ متر مربع واقع در دوراهک
 ۱۷-پلاک ۲۱۰۸/۱۸۱۵ آقای محمدنبی عبدالهی ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۲۰۶/۵۰متر مربع واقع در دوراهک
 ۱۸-پلاک ۲۱۰۸/۱۸۱۶ آقای عبدالرضا پاریابی ششدانگ یک قطعه زمین  محصور به مساحت ۲۱۵/۶۲ متر مربع

 واقع در دوراهک
 ۱۹-پلاک ۲۱۰۸/۱۸۱۷ آقای محمدنبی عبدالهی ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۲۲۶/۴۹ متر

 مربع واقع در دوراهک
 ۲۰-پلاک ۲۱۱۴/۱۶۲۴ آقای عزیز حاجیانی ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۳۰۸/۱۹ متر مربع واقع در آبدان
 ۲۱-پلاک ۲۱۱۴/۱۶۲۵ خانم زینب حیدری ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۳۱۴/۵۴ متر مربع واقع در آبدان

 ۲۲-پلاک ۲۱۱۴/۱۶۲۶ آقای احمد صحافی نژاد  ششدانگ یک باب مغازه  به مساحت ۱۷۳ متر مربع واقع در آبدان
 ۲۳- پلاک ۲۱۱۴/۱۶۲۷ آقای کنعان اسدی نژاد ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۳۲۲ متر مربع واقع در آبدان

 ۲۴-پلاک ۲۱۱۴/۱۶۲۹ آقای حسین پورسلیم ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۴۴۲/۲ متر مربع واقع در آبدان
 ۲۵-پلاک ۲۱۱۴/۱۶۲۳ خانم زبیده آلج ششدانگ یکبابساختمان به مساحت ۲۹۳/۰۲ متر مربع واقع در آبدان

تحدید حدود ۱۴۰۲/۶/۲۹
 لذا بدینوسیله اعلام میدارد اشخاصی نسبت به اصل ملک اعتراض دارند از تاریخ الصاق یا انتشار این آگهی و اشخاصی
 که نسبت به تحدید حدود و حقوق ارتفاق اعتراض دارند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود ظرف مدت بیست
 روز باید اعتراض خود را به صورت مکتوب به اداره ثبت اسناد و املاک دیر تسلیم نمایند و ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم
 اعتراض به ثبت دیر دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت اسناد
 و املاک دیر تسلیم نماید رسیدگی به اینگونه اعتراضات در دادگاه خارج از نوبت خواهد بود بدیهی است در صورت عدم
 وصول اعتراض در مود مقرر ویا تحویل گواهی عدم تقدیم دادخواست به اداره ثبت اسناد و املاک دیر عملیات ثبتی با

 رعایت مقررات تعقیب خواهد شد

 عبدالعزیز نصار یوسفی
۰ / م - الف رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دیر

شناسه آگهی : ۱۵۵۴۱۵۲
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
یکشنبه  1402/06/05

شماره : 1732

116116
ــماره  ــه ش ــین ب ــی ماش ــه کمپان ــین و برگ ــند ماش ــه و س ــه بدن ــه بیم ــودرو و برگ ــبز خ ــرگ س ــماره ب ــه ش ــین ب ــی ماش ــه کمپان ــین و برگ ــند ماش ــه و س ــه بدن ــه بیم ــودرو و برگ ــبز خ ــرگ س ب
ــخ 1401/02/251401/02/25   ــن در تاری ــد حس ــروز فرزن ــی پی ــام وصال ــه اله ــق ب ــخ  متعل ــن در تاری ــد حس ــروز فرزن ــی پی ــام وصال ــه اله ــق ب ــران 867867سس6161 متعل ــران ای پلاکپلاک4040ای

ــد ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــدمفق ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی مفق

10361036

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 27207038182720703818بــه نــام طیبــه شــعبانی زاده کوبیجــاری فرزنــد عبدالــه در تاریــخ بــه نــام طیبــه شــعبانی زاده کوبیجــاری فرزنــد عبدالــه در تاریــخ 
1402/4/11402/4/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

10661066
ــخ  ــدرت الله در تاری ــد ق ــب فرزن ــاری نس ــز معم ــام پروی ــه ن ــخ  ب ــدرت الله در تاری ــد ق ــب فرزن ــاری نس ــز معم ــام پروی ــه ن ــماره 00512363460051236346 ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

1402/5/101402/5/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

11501150
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 44400548384440054838بــه نــام محمدرضــا مــرادی مزرعــه نــو فرزنــد حســین در تاریــخ بــه نــام محمدرضــا مــرادی مزرعــه نــو فرزنــد حســین در تاریــخ 

 1402/5/27 1402/5/27مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

11851185

گواهینامــه پایــه یکــم بــه شــماره گواهینامــه پایــه یکــم بــه شــماره 520۹514331520۹514331بــه نــام محمدعلــی نادعلــی فرزنــد جعفرقلــی در تاریــخ بــه نــام محمدعلــی نادعلــی فرزنــد جعفرقلــی در تاریــخ 
 1401/10/2 1401/10/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

      
15061506

ــخ  ــین در تاری ــد حس ــب فرزن ــمی نس ــزه قاس ــام حم ــه ن ــخ ب ــین در تاری ــد حس ــب فرزن ــمی نس ــزه قاس ــام حم ــه ن ــماره 22۹431182522۹4311825ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
1402/5/11402/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
18661866

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــلاک ایــرانکارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــلاک ایــران8827488274بب4747و شــماره متــور و شــماره متــور mm1313//586۹672586۹672بــه شــماره بــه شــماره 
ــخ 1402/5/251402/5/25   ــر در تاری ــد اکب ــاری فرزن ــرا قنده ــام زه ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد اکب ــاری فرزن ــرا قنده ــام زه ــه ن شاســی شاســی NASNAS41114111OOHOOH11OO1882418824ب

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

  افتتاح 58۷ پروژه با اعتباری بیش از ۲۲00 میلیارد ریال
مرجان عباس زاده/ رشت- مدیرعامل شرکت توزیع برق گیلان از افتتاح 587 
پروژه برق رســانی و بهینه سازی تاسیسات شهری و روستایی در هفته دولت 

1402 با اعتباری بالغ بر 220 میلیارد تومان خبر داد.
وی خاطرنشان کرد: با تلاش ، پیگیری و همدلی مدیران ارشد ستادی، اجرایی 
و کارکنان دست اندرکار شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان، تمامی این پروژه 
های شهری و روستایی در خصوص احداث و بهینه سازی شبکه فشار ضعیف و 
متوسط و ترانسفورماتورهای برق برای تقویت ولتاژ برق مشترکین افتتاح خواهد 
شد. مهدیزاده گفت: یکی از مهمترین پروژه های توزیع برق گیلان نوسازی شبکه 
های فرسوده است و تعداد بسیار خوبی پروژه احداث کابل خودنگهدار درهفته 
دولت سالجاری به بهره برداری خواهد رسید و هدف نهایی از اجرای آنها افزایش 

ضریب اطمینان شبکه ها و جلب رضایت مشترکین محترم است.
مدیرعامل توزیع برق گیلان تاکید کرد: عبور بدون خاموشــی از فصل گرم 
ســالجاری دستاورد بزرگ دولت و صنعت برق کشور بوده و این مهم با تلاش 

شبانه روزی کارکنان و همراهی مردم شریف حاصل شده است.

 بازدید سرزده ی شاهون وند دادستان عمومی و انقلاب خرم آباد 
از جایگاه های عرضه ی سوخت

عصر روز 28 مرداد 1402 شــاهون وند دادستان 
عمومی و انقلاب خرم آباد بهمراه نماینده ی تعزیرات 
حکومتی و نماینده ی اداره کل صمت از مجاری عرضه 
ی سوخت و چگونگی سوخت رسانی در جایگاه های 

سطح شهر خرم آباد بازدید بعمل آورد.
به گزارش ایده روز به نقل از  روابط عمومی شرکت 
ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه لرستان ، در این 
بازدید که بهرامی مدیر منطقه بهمراه روئسای حراست 
، بازرسی و ناحیه مرکزی پخش لرستان نیز حضور داشتند، کنترل کنندگان 
ضمن بررسی چگونگی سوخت رسانی و بررسی شرایط موجود و گفتگو با مردم 
، از شرایط مطلوب و خدمات دهی جایگاه های عرضه ی سوخت اعلام رضایت 
نمودند و از کارکنان مجاری عرضه ی سوخت تشکر ویژه بعمل آورده و خدا 
قوت و دستمریزاد گفتند. بهرامی با اشاره به تلاش شبانه روزی کارکنان پخش 
فرآورده های نفتی منطقه لرستان ، مردم داری و خدمات رسانی بدون وقفه 
و مطلوب را رسالت اصلی  شرکت ملی پخش در منطقه و کل کشور دانست.

 آئین تکریم و معارفه رئیس اداره حراســت آموزش و پرورش 
استان برگزار شد

محمدعلی شــربتدار : خبرنگار گلستان | با صدور 
حکمی از طرف ســید رضا نظری مدیر کل آموزش و 
پرورش گلستان، »سید محسن میرحسینی« به عنوان 
سرپرست اداره حراست آموزش و پرورش استان منصوب 
شد. به گزارش اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش 
و پرورش گلستان، پیش از ظهر امروز شنبه 4 شهریور 
ماه 1402 با حضور سیدرضا نظری مدیرکل و معاونین 
آموزش و پرورش استان، مراسم تکریم و معارفه رئیس 
اداره حراســت آموزش و پرورش اســتان در دفتر مدیرکل برگزار شد. در این 
مراسم سید رضا نظری مدیرکل آموزش و پرورش گلستان از زحمات و تلاش 
های مجتبی شاه علی سرپرست اداره حراست آموزش و پرورش استان با اهدا 
لوح ســپاس تقدیر کرد و طی حکمی سیدمحســن میرحسینی را به عنوان 
سرپرست اداره حراست آموزش و پرورش استان گلستان معرفی  نمود و برای 
ایشــان توفیق روز افزون در انجام وظایف محوله را از خداوند متعال مسئلت 
داشت. میرحســینی پیش از این معاون پشتیبانی و توسعه منابع آموزش و 

پرورش شهرستان علی آباد کتول بود.

 افتتاح قرارگاه رسانه ای اربعین در مهران
صبح امروز قرار گاه رســانه ای اربعین در مهران در 
آســتانه اربعین حسینی باحضور نماینده ولی فقیه در 
اســتان و امام جمعه ایلام حجت الاسلام والمسلمین 
الله نور کریمی تبار، امام جمعه مهران، معاون سیاسی و 
امنیتی استاندار ایلام، فرماندار مهران و جمعی از مدیران 

و اصحاب رسانه در شهر مهران افتتاح شد. 

۷0 درصد پارکینگ های مهران پرُ شد
فرمانده انتظامی استان ایلام: تا صبح امروز شاهد تردد سنگین در جاده های 
منتهی به مرز مهران بودیم اما از امروز صبح، حجم ترافیک کم شده و اکنون 
مشــکلی ترافیکی در جاده ها نداریم اما نکته مهم این است که 70 درصد از 
ظرفیت پارکینگ های مرز مهران پر شــده اســت و جا برای پذیرش زائران 
در روزهای آتی بســیار کم اســت. این مطالب را سردار سلمانی در گفتگو با 

خبرنگارایده روز اعزامی به مهران عنوان داشت.

افتتاح متمرکز پروژه های هفته دولت، در سفر 
قریب الوقوع رئیس جمهور به استان

محمدعلی شربتدار- گلستان| استاندار از سفر قریب الوقوع رئیس جمهور به گلستان خبر داد و گفت: پروژه های هفته دولت 
به صورت متمرکز با حضور رئیس جمهور افتتاح و کلنگ زنی می شود.

شهردار اصفهان:تکمیل قطار شهری؛ اولویت مدیریت شهری

افتتاح اولین پیشخان کتابخانه ای مازندران و یک کتابخانه ی روستایی در جویبار

آیین تجلیل از پزشکان نمونه در اداره کل بیمه سلامت گیلان برگزار شد

شهردار اصفهان گفت: امروز مشکلات زیست محیطی در صدر معضلات اصفهان 
قرار دارد و طبعاً تکمیل قطار شهری باید در اولویت برنامه های شهرداری باشد.

به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شــهرداری اصفهان، علی قاسم زاده روز یک 
شهریورماه در آیین ورود دستگاه تی بی ام به ایســتگاه مترو طوقچی با بیان این 
مطلب گفت: از سوی برخی منتقدان ادعا می شــود که شهرداری در این دوره از 
اقدامات عمرانی غافل مانده است، این درحالی  است که از بودجه سال جاری 70 
درصد به امور عمرانی اختصاص یافته که سابقه اندکی در میان سایر کلانشهرها 

دارد.
او با اشاره به اینکه از کل بودجه عمرانی شهرداری اصفهان در سال جاری 64 درصد 
به حوزه حمل ونقل اختصاص یافته است، افزود: یک هزار و 100 پروژه کوچک و 

بزرگ عمرانی برای شهر تعریف شده است.
شهردار اصفهان با تاکید بر اینکه امروز مشکلات زیست محیطی در صدر معضلات 
اصفهان قرار دارد، اظهار کرد: طبعاً تکمیل قطار شهری باید در اولویت برنامه های 

شهرداری باشد.

 تکمیل خط۲ مترو؛ گامی جدی در کاهش آلودگی هوا
رییس کمیسیون اقتصادی، سرمایه گذاری و گردشــگری شورای اسلامی شهر 
اصفهان نیز در این آیین گفت: احداث ابرپروژه خط 2 مترو اصفهان نشان از همت و 
توانمندی مهندسان و کارگران سخت کوشی دارد که ظرفیت های زیادی را نصیب 

این شهر کرده است. عباس حاج رســولی ها افزود: در دوره ششم مدیریت شهری 
تصمیم بر این است که خط 2 مترو هرچه سریع تر تکمیل و بهره برداری شده و گام 

مهمی در جهت کاهش آلودگی هوا برداشته شود.

  انجام  تعهدات شهرداری درخصوص آماده سازی ایستگاه مترو طوقچی
مدیرعامل سازمان قطار شهری اصفهان و حومه نیز گفت: خط یک مترو اصفهان 
با 20 ایستگاه درحال بهره برداری است و تلاش می شود تا کمبود رام قطارهای این 
خط به زودی خریداری و بهره برداری شود. محسن واعظی فر افزود: خط دو نیز با 16 
ایستگاه در دست احداث است و خوشبختانه هیچ مشکل و انحرافی در این ابرپروژه 
ایجاد نشده اســت. او با بیان اینکه ایستگاه طوقچی هفتمین ایستگاه خط 2 مترو 
اصفهان از سمت شمال است، اظهار کرد: دستگاه تی بی ام درحالی وارد این ایستگاه 

می شود که ما به تعهدات خود درخصوص آماده سازی ایستگاه عمل کرده ایم.
مدیرعامل سازمان قطار شــهری اصفهان و حومه خاطرنشان کرد: خط 3 نیز با 8 

ایستگاه طراحی شده و اگر تأمین مالی انجام شود، آماده اجرای آن هستیم.

همزمان با هفته ی دولت، اولین پیشخان کتابخانه ای در ریحان آباد شهرستان 
گلوگاه همراه با کتابخانه ی عمومی روســتای لاریم شهرستان جویبار با حضور 
مدیرکل کتابخانه های عمومی مازندران و مسئولین استانی، افتتاح و کتابخانه ی 

عمومی بهنمیر بابلسر پس از بازسازی ، بازگشائی می شود.
همزمان با شروع هفته ی دولت با حضور سکینه خاتون مهدیان پور، مدیرکل 
کتابخانه های عمومی و مسئولین استانی و شهرستانی، اولین پیشخان کتابخانه ای 

در ریحان آباد شهرســتان گلوگاه به همراه کتابخانه ی عمومی لاریم شهرستان 
جویبار افتتاح می شــود و کتابخانه ی عمومی بهنمیر بابلســر با بازسازی های 
صورت گرفته بازگشائی شده و آماده ی ارائه ی خدمات به عموم مردم می گردد.

گفتنی است پیشخان کتابخانه ای ریحان آباد گلوگاه، ساختمان دوطبقه ای 
است که فقط طبقه ی همکف آن برای ارائه ی خدمات کتابخانه ای به عموم مردم 
در نظر گرفته شده و همچنین کتابخانه ی عمومی لاریم جویبار، ساختمان دو 

طبقه ای اســت به مساحت 507 مترمربع با زیربنای 250 مترمربع که در سال 
13۹1 احداث شد و در حال حاضر آماده ی بهره برداری و افتتاح می باشد.

شایان ذکر اســت کتابخانه ی عمومی بهنمیر بابلسر نیز که از سال قبل به 
دلیل عدم وجود استحکام بنا و ایمنی ساختمان بسته شده بود هم اکنون پس 
از بازسازی صورت گرفته آماده ی بهره برداری مجدد و ارائه ی خدمات به اعضای 

کتابخانه و عموم مردم می باشد.

مرجان عباس زاده/رشــت- مدیر کل بیمه ســلامت استان گیلان در مراسم 
بزرگداشت روز پزشک و تجلیل از پزشکان نمونه اداره کل ضمن تبریک به مناسبت 
روز پزشک و روز داروساز)پنجم شهریور( اظهارداشت : پزشکان دلسوز و متعهد 
نقش و جایگاه مهمی در سلامت جامعه برعهده دارند و همواره در راستای خدمت 

به مردم و حفظ سلامتی افراد جامعه تلاش می کنند.
وی افزود : همانطور که می دانید یک فرد برای رسیدن به جایگاه رفیع وباارزش 
طبابت نه تنها سختی بلکه زجرهای فراوانی را متحمل می شود و کمتر گروهی از 
فارغ التحصیلان رشته ها چنین رابطه تنگاتنگی با مردم دارند و با چنین اضطراب 

و اســترس هایی دست و پنجه نرم می کنند. در ادامه دکتر فاطمه حاجی علی 
عسگری رئیس مرکز فن آوری اطلاعات ، امنیت و هوشمند سازی ضمن تبریک 
این روز بزرگ به پزشکان گفت: سازمان بیمه سلامت تمام تلاش خود را معطوف 
به الکترونیکی کردن فرآیندها وانجام درست آن کرده است وما تمام تلاش خود 
را جهت برقراری ارتباط درست در کمترین زمان از طریق سیستمهای الکترونیکی 
کرده ایم که در راس آن نسخه نویسی ونسخه پیچی الکترونیک می باشد تا بتوانیم 
هم پزشکان و هم بیمه شدگان کمترین مشکل را در ارائه و دریافت خدمت داشته 
باشند. از شما حاضران در جلسه که به نمایندگی از حوزه سلامت حضور دارید از 

زحمات تک تک پزشکان قدردانی نموده وامیدوارم که در آینده با کمترین مشکل 
بتوانیم بهترین خدمت را به مردم ارائه نماییم. در پایان این آیین 14 پزشک نمونه 
استان با اهدای لوح و هدایا مورد تجلیل قرار گرفتند در قسمتی از این لوح آمده 
است : اول شهریور سالروز تولد حکیم پرآوازه پزشک شهیر ایرانی ، شیخ الرئیس 
ابوعلی سینا فرصتی مغتنم و مناسب برای یادآوری و درک اهمیت و جایگاه جامعه 
پرتلاش و توانمند پزشکان کشور است. در پیشینه تاریخی و فرهنگ عمومی و باور 
اجتماعی مردم سرزمین کهن ایران اسلامی ، همواره طبابت و طبیب از قداست 

و جایگاه ویژه ای برخوردار بوده است.

  استاندار گلستان 
در گزارشی از مهم 

ترین اقدامات ۲۲ ماهه 
خود در استان به عنوان 
استاندار ، از رشد مثبت 

اقتصادی استان در 
حوزه های کشاورزی ، 
خدمات و صنعت خبر 

داد و گفت: گلستان جزو 
سه استان برتر کشور در 
این سه حوزه بوده است 
و استان در حوزه صنعت 

و حمایت از بنگاه های 
کوچک و زودبازده رشد 

۷.9 درصدی  داشته 
است.

ده
چکی

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری گلستان، دکتر علی محمد زنگانه در قرارگاه خبری شهید همدانی 
ویژه هفته دولت 1402 اظهار کرد: به مناسبت هفته دولت ، 33 هزار و 8۹0 پروژه عمرانی و اقتصادی با اعتبار 
کلی بالغ بر ۹4700 میلیارد تومان افتتاح یا عملیات اجرائی آن آغاز می شود، که با این پروژه ها، 3۹ هزار و 378 
شغل برای مردم استان ایجاد شده یا خواهد شد. وی با بیان اینکه از مجموع پروژه های قابل افتتاح و کلنگ زنی 
استان، یک هزار و 563 پروژه عمرانی و 32 هزار و 327 پروژه اقتصادی و اشتغالزا است، افزود: از این تعداد 1۹ 

هزار و 41۹ پروژه افتتاح و عملیات اجرائی 14 هزار و 41۹ پروژه نیز آغاز می شود. 
استاندار گلستان در گزارشی از مهم ترین اقدامات 22 ماهه خود در استان به عنوان استاندار ، از رشد مثبت 
اقتصادی استان در حوزه های کشاورزی ، خدمات و صنعت خبر داد و گفت: گلستان جزو سه استان برتر کشور 
در این سه حوزه بوده است و استان در حوزه صنعت و حمایت از بنگاه های کوچک و زودبازده رشد 7.۹ درصدی  
داشته است. وی افزود: در سالهای 1400 و 1401 مجموعاً در حدود 16300 میلیارد تومان کار عمرانی در استان 
به انجام رسیده است. این رقم در سالهای 13۹۹ و 13۹8 در حدود 4000 میلیارد بوده است که رشد 4 برابری 
را نشان می دهد.  دکتر زنگانه تصریح کرد: در طول سالهای 1400 و 1401 در حدود 18 هزار شغل منجر به 
بیمه در اســتان ایجاد شده اســت که این عدد در طی یک دوره 8 ساله 30 هزار نفر بوده است. وی اظهار کرد: 
گلستان پیشرو در اجرای مصوبات دولت در افزایش احکام کارگزینی کارکنان دستگاه های استانی بوده است و 
احکام کارگزینی فعلی دســتگاههای اجرایی به نسبت شهریور ماه سال 1401 در حدود 52 درصد رشد داشته 
است. علیرغم اینکه وزراتخانه ها تعهد در تأمین بار مالی بند 10 ماده 68 قانون مدیریت خدمات کشوری داشتند، 
استان گلستان بدون دریافت اعتبار ویژه در این خصوص نسبت به برقراری احکام کارگزینی کارکنان خود اقدام 
نمود. استاندار گلستان گفت: در حوزه تبدیل وضعیت ایثارگران، بیش از 5 هزار نفر از مزایای تبصره 20 در قوانین 
بودجه سالهای 1400 و 1401 در نظام اداری استان برخوردار شده اند که ۹00 نفر از این تعداد، در دستگاه های 

اجرائی استانی تبدیل وضع شده اند و گلستان یکی از اولین استان هایی بود که در اجرای این مفاد 
قانونی پیشقدم شد. وی افزود: در سال های 1400 و 1401 بیش از 2000 میلیارد تومان در حوزه 
آب شرب در شهرستان های استان هزینه شده است  و بعد از 18 سال شاهد افتتاح بخشی از فاز 
اول فاضلاب شهر گنبد در سال جاری خواهیم بود که عمده ی پیشرفت فیزیکی آن از شهریور ماه 
1400 به بعد بوده است. وی بیان کرد: طی سالهای 1400 و 1401 بیش از 800 میلیارد تومان در 
حوزه ی ساخت و تجهیز مدارس هزینه شده است.همچنین ، در سال 1401، مبلغ 115 میلیارد 
تومان از ردیف ها و منابع اعتباری مختلف و منابع داخلی دستگاه اجرائی صرف توسعه زیرساخت 
های شــهرک های صنعتی شده است. دکتر زنگانه با بیان اینکه درسال 1401 برای اولین بار 57 
میلیارد تومان به پروژه های دانش بنیان از محل منابع اســتانی تخصیص صورت پذیرفت، گفت: 
برای اولین بار شاهد کلنگ زنی سایت تولید محصولات دانش بنیان در مرکز استان در سال جاری 
خواهیم بود. این کار را در ســال 1402 نیز ادامه خواهیم داد و در صورت تأمین زمین مناســب در 
دومین شهر بزرگ استان یعنی گنبد نیز پس از طی مراحل تأمین زمین و فرآیندهای قانونی آن 
سایت تولید محصولات دانش بنیان شرق استان را نیز کلنگ زنی خواهیم نمود وی خاطر نشان کرد: 
برای اولین بار و در صورت تأمین زمین مناسب از سوی مسئولین شهرستان علی آباد، شاهد تأمین 
اعتبار اولین مرکز مهارت آموزی تخصصی استان در هوش مصنوعی در شهر علی آباد خواهیم بود. 
استاندار گفت: به منظور توزیع عادلانه تسهیلات و توسعه روستا محور، درحدود 50 درصد اعتبارات 
استانی در حوزه های مرتبط با پیشرفت روستایی اختصاص یافته است. وی بیان کرد: برای اولین 
بار نظام جامع و فراگیر از طریق طراحی سامانه تخصصی برای پرداخت تسهیلات در استان طراحی 
شده است )سامانه رشد 8 درصدی( که در نوع خود در کشور منحصر بفرد است. استاندار تصریح 
کرد: برای اولین بار مهمترین و بزرگترین پروژه زیست محیطی آبی یعنی احیاء و علاج بخشی خلیج 
گرگان در دریای خزر در مرزهای آبی گلســتان به وقوع پیوســته است. دکتر زنگانه  گفت: استان 
گلستان در بهره وری نیروی انسانی، در حوزه مستندسازی و مدیریت فرآیندهای واگذاری تصدی ها  
، در حوزه کشت قراردادی گندم )بیش از 152 هزار هکتار در سال 1401( و حوزه جذب تسهیلات 
مکانیزاســیون کشاورزی )245 میلیارد تومان( در سال 1401 حائز رتبه نخست کشور و در حوزه 
شاخص توسعه گلخانه ای  موفق به کسب رتبه سوم و در توسعه سامانه های نوین آبیاری )ارتقا از 
رتبه 12 به 5( موفق به کسب رتبه پنجم کشور شد.  همچنین در اجرای قانون انتشار و دسترسی 
آزاد به اطلاعات، روابط عمومی و امور بین الملل استانداری گلستان موفق به کسب عنوان نخست در 
کشور شده است که از روابط عمومی وهمکاران این بخش کمال تشکر را داریم.  وی ادامه داد: هدف 
گذاری صادرات اســتان در  ســال 1401 میزان  210 میلیون دلار بود که با توجه به اقدامات موثر 
دولت درسال 1401 به عدد 250 میلیون دلار رسید . وی با اشاره به اهمیت احیای واحدهای راکد 
که بالای 60 درصد پیشرفت فیزیکی داشتند و یا در سال های گذشته راکد شده بودند، گفت: در 
ابتدای دولت 543 واحد غیرفعال در استان گلستان داشتیم که تاکنون 103 واحد با سرمایه گذاری 
بیش از ۹30 میلیاردتومان احیاء و به زنجیره تولید استان وارد شده و 886 کارگرآن مشغول بکار 
شده اند. همچنین سرمایه گذاری خارجی در استان  گلستان از 2 میلیون و 850 هزاردلار در 8 سال 
دولت قبل، در دولت سیزدهم به 13 میلیون و 450 هزار دلار )حمل ونقل- تامین مواد اولیه-پرورش 
ماهی-تولید حباب لامپ- غلات- گلخانه( رسید.  استاندار با اشاره به تشکیل کارگروه وصول مطالبات 
بانکی و مالیاتی برای اولین بار در استان خاطر نشان کرد: نتیجه این اقدامات، بازگشت ۹3 میلیارد 
تومان مطالبات مشکول الوصول به شبکه بانکی استان و کمک به چرخه تولید بود. ایجاد خط انتقال 
برق  از نیروگاه علی آباد- احداث پست 400 در محل شهرک- خط انتقال گاز ، تجهیزات خریداری 
و در سفر عملیات اجرایی آن شروع خواهد شد-تامین آب از محل پساب تصفیه خانه و سایت مناسب 
در دســترس از دیگر اقدامات موثر دلت در تجهیز و راه اندازی شهرک 1000 هکتاری اترک بوده 
است. استاندار گلستان افزود: ترانزیت استان گلستان درسال ۹8 صفر بوده  ودر حال حاضر به حدود 
160 کامیون در طول روز رسیده  است و از زمان بازگشایی مرز تا کنون بیش از 180 هزار کامیون 
ترانزیت از استان خارج شده است. دکتر زنگانه در پایان از خبرنگاران و اصحاب رسانه که در رسالت 
جهاد تبیین تلاش می کنند و مطالبات استان را به گوش مسئولان می رسانند تشکر و قدردانی کرد.

 آگهی فقدان سند مالکیت بخش 6 کهکیلویه
خانــم آفتــاب مهرجــو فرزنــد پیرمــراد بــه وکالتــی از مالــک بــه موجــب تفویــض وکالــت شــماره 700۹ مــورخ 13۹3/0۹/0۹ تنظیمــی دفترخانــه 45 دهدشــت بــا تســلیم دو بــرگ استشــهادیه گواهــی شــده از طــرف دبیرخانــه 44 
دهدشــت و یــک بــرگ تقاضــای کتبــی مدعــی اســت کــه یــک جلــد ســند مالکیــت پــلاک 3753 فرعــی از -31 اصلــی ذیــل شــماره ثبــت 1433۹ صفحــه 2۹0 دفتــر 102 بــه ســریال 745475 ســری ه ســال ۹1 بــه نــام ســید 
عبدالخلیــل نیــک اختــر ثبــت و صــادر شــده و بــه علــت آتــش ســوزی مفقــود شــده و نامبــرده تقاضــای صــدور المثنــای ســند مالکیــت نمــوده اســت لــذا مراتــب طبــق تبصــره یــک اصلاحــی مــاده 120آییــن نامــه قانــون ثبــت 
آگهــی مــی شــود کــه هــر کــس نســبت بــه ملــک مــورد آگهــی معاملــه ای انجــام داده و یــا مدعــی وجــود ســند مالکیــت نــزد خــود مــی باشــد تــا ده روز پــس از انتشــار آگهــی بــه ثبــت محــل مراجعــه و اعتــراض خــود را ضمــن 
ارایــه اصــل ســند مالکیــت یــا خلاصــه معاملــه تســلیم نمایــد و اگــر ظــرف مــدت مقــرر اعتــراض نرســید و یــا در صــورت اعتــراض  اصــل ســند ارایــه نشــود اداره ثبــت المثنــی ســند مالکیــت را طبــق مقــررات صــادر و بــه متقاضــی 

تســلیم خواهــد کــرد.      
                                                                                       موسوی اصل: رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دهدشت

برگ ســبز و ســند کارخانه وبرگ فــرو ش. کارخانه 
سواری پیکان تیپ 1600ســفید معمولی مدل 1381شماره 
موتور111۲8111۷50 شماره شاسی 814093۷3 شماره پلاک 
49-9۲۲ط۲9 بنام علی هادی اصل فرزند کمال شماره ملی 
4۲50۲560۲۲ صاد ره از دهدشت مفقودو فا قد اعتبار می باشد

سندوبرگ سبز خودرو کامونیت ون نیسان تیپ 2400آبی 
روغنی مدل 1388 شــماره موتور 503543 شــماره شاسی 
NAZPL140TBM212981 شماره پلاک 49-137ط26
بنــام ســکینه رمضانــی منــش فرزنــد کریــم شــماره ملی 

1861497733صادره بهبهان مفقود و فاقد اعتبار می باشد
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چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
    

۲014۲014
ــخ 1402/6/41402/6/4   ــا در تاری ــد غلامرض ــدی فرزن ــام زری محم ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــد غلامرض ــدی فرزن ــام زری محم ــه ن ــماره 005۹687312005۹687312ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــم در تاری ــد میرهاش ــیدابراهیمی فرزن ــی س ــام گیت ــه ن ــخ ب ــم در تاری ــد میرهاش ــیدابراهیمی فرزن ــی س ــام گیت ــه ن ــماره 0050635۹130050635۹13ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/5/211402/5/21 مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 16401240121640124012بــه نــام خدیجــه صمــدی فرزنــد اورجعلــی در تاریــخ بــه نــام خدیجــه صمــدی فرزنــد اورجعلــی در تاریــخ 1401/12/11401/12/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

    
۲084۲084

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 0384۹7۹1730384۹7۹173 و گواهینامــه پایــه  و گواهینامــه پایــه 33 بــه شــماره  بــه شــماره 0384۹7۹1730384۹7۹173بــه نــام زهــرا  بــه نــام زهــرا  
مولائی فرزند میرولی در تاریخ مولائی فرزند میرولی در تاریخ  1402/6/1 1402/6/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۲110۲110
کارت ملــی و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره کارت ملــی و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 00767403740076740374بــه نــام داود  عینــی لیجینــی فرزنــد ممــی بــه نــام داود  عینــی لیجینــی فرزنــد ممــی 

در تاریــخ در تاریــخ 1402/2/101402/2/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/5/141402/5/14   ــم در تاری ــد قاس ــی فرزن ــه قراباغ ــام آمن ــه ن ــخ ب ــم در تاری ــد قاس ــی فرزن ــه قراباغ ــام آمن ــه ن ــماره 647۹۹33۹15647۹۹33۹15ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 04106667770410666777بــه نــام محمــد منتشــلو فرزنــد محمــود در تاریــخ بــه نــام محمــد منتشــلو فرزنــد محمــود در تاریــخ 1402/5/281402/5/28  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

۲30۲۲30۲
ــد  ــان فرزن ــام سیدمحســن مفیدی ــه ن ــد ب ــان فرزن ــام سیدمحســن مفیدی ــه ن ــلاک 5۹5۹  228228 ک ک4242ب ــه شــماره پ ــه ب ــزی وســیله نقلی ــلاک فل ــلاک پ ــه شــماره پ ــه ب ــزی وســیله نقلی ــلاک فل پ

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1401/4/131401/4/13 مفق ــخ صــادق در تاری صــادق در تاری

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  00000000 و شــماره موتــور  و شــماره موتــور 1148606118211486061182 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی 
3165۹1۹۹3165۹1۹۹ و شــماره پــلاک  و شــماره پــلاک 5۹5۹  8۹۹8۹۹بب۹2۹2 رنــگ ســفید مــدل  رنــگ ســفید مــدل 13861386وانــت پیــکان وانــت پیــکان 16001600ohvohv بنــام  بنــام 
ــر اســلامی  ــی اکب ــای عل ــه رونوشــت  از آق ــد نورمحمدوسندماشــین وقولنام ــه فرزن ــران پای ــان ک ــر اســلامی قهرم ــی اکب ــای عل ــه رونوشــت  از آق ــد نورمحمدوسندماشــین وقولنام ــه فرزن ــران پای ــان ک قهرم
ــخ 1401/6/81401/6/8   ــه در تاری ــن ال ــد عی ــاری فرزن ــی قنده ــد عل ــام محم ــخ بن ــه در تاری ــن ال ــد عی ــاری فرزن ــی قنده ــد عل ــام محم ــواه فرزندحســین ش.ش 311311بن ــواه فرزندحســین ش.ش خ خ

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

۲508۲508
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 138260۹132138260۹132 و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 1210۹1210۹بــه نــام مهــرداد شــتردار تاجــر بــه نــام مهــرداد شــتردار تاجــر 

فرزند اسماعیل در تاریخ فرزند اسماعیل در تاریخ 1402/4/31402/4/3 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۲5۷1۲5۷1
ــخ  ــی در تاری ــد عبدعل ــوی فرزن ــه موس ــیده فاطم ــام س ــه ن ــخ  ب ــی در تاری ــد عبدعل ــوی فرزن ــه موس ــیده فاطم ــام س ــه ن ــماره 18615778421861577842 ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

1402/4/11402/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامــه و بیمــه نامــه و کارت وســیله نقلیــه و کارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه و بیمــه نامــه و کارت وســیله نقلیــه و کارت ملــی بــه شــماره 22821720612282172061بــه نــام رســول بــه نــام رســول 
زارع مهذبیــه  فرزنــد قاســم در تاریــخ زارع مهذبیــه  فرزنــد قاســم در تاریــخ 1402/6/21402/6/2 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 514۹6670۹۹514۹6670۹۹بــه نــام نــوذر کمالــی فرزنــد محمــد مــراد در تاریــخ بــه نــام نــوذر کمالــی فرزنــد محمــد مــراد در تاریــخ 1402/5/271402/5/27  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22۹474737222۹4747372 و کارت وســیله نقلیــه و بیمــه نامــه خــودرو و گواهینامــه پایــه  و کارت وســیله نقلیــه و بیمــه نامــه خــودرو و گواهینامــه پایــه 
ســوم  بــه شــماره بــه نــام مملکــت مزارعــی  فرزنــد  در تاریــخ ســوم  بــه شــماره بــه نــام مملکــت مزارعــی  فرزنــد  در تاریــخ  1402/6/1 1402/6/1مفقــود گردیــده اســت و از مفقــود گردیــده اســت و از 

درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــول در تاری ــد رس ــرد فرزن ــردی ف ــرور جوانم ــام س ــه ن ــخ ب ــول در تاری ــد رس ــرد فرزن ــردی ف ــرور جوانم ــام س ــه ن ــماره 23008658۹023008658۹0ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/4/15 1402/4/15مفق

کارت نظــام وظیفــه و گواهینامــه پایــه ســوم وکارت ملــی بــه شــماره کارت نظــام وظیفــه و گواهینامــه پایــه ســوم وکارت ملــی بــه شــماره 22802385352280238535بــه نــام علیرضــا  بــه نــام علیرضــا  
اشــرف  فرزنــد حســین در تاریــخ اشــرف  فرزنــد حســین در تاریــخ 1402/6/11402/6/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

۲801۲801
ــخ 1402/6/11402/6/1   ــد در تاری ــد مجی ــام شــراره ابراهیمــی فرزن ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد مجی ــام شــراره ابراهیمــی فرزن ــه ن ــه شــماره 00311467670031146767ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی ، کارت گواهینامــه پایــه کارت ملــی ، کارت گواهینامــه پایــه 22 ، کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  ، کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 006318۹4۹6006318۹4۹6بــه نــام محمــد بــه نــام محمــد 
آگاهــی فرزنــد کاوه در تاریــخ آگاهــی فرزنــد کاوه در تاریــخ 1402/5/2۹1402/5/2۹ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

۲80۷۲80۷

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 21608218452160821845بــه نــام پروانــه گرجی نــژاد فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ بــه نــام پروانــه گرجی نــژاد فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ 1402/5/201402/5/20  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــه در تاری ــور ال ــد ن ــی فرزن ــا تلوک ــوش ذکری ــام داری ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــور ال ــد ن ــی فرزن ــا تلوک ــوش ذکری ــام داری ــه ن ــماره 582۹886065582۹886065ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/5/281402/5/28 مفق

گواهینامــه  و وســیله نقلیــه بــا شــماره پــلاک گواهینامــه  و وســیله نقلیــه بــا شــماره پــلاک 1515 ل  ل 483483 ایــران  ایــران 7272 و   بــه نــام داریــوش ذکریــا تلوکــی  و   بــه نــام داریــوش ذکریــا تلوکــی 
فرزنــد ولــی الــه در تاریــخ فرزنــد ولــی الــه در تاریــخ  1402/5/28 1402/5/28مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره 550103081550103081بــه نــام صغــری پاداشــی فرزنــد بــه نــام صغــری پاداشــی فرزنــد 0۹0228684250۹022868425 در  در 
تاریــخ تاریــخ  1402/2/1 1402/2/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره گواهینامــه  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 4444 س  س 53۹53۹ ایــران  ایــران ۹2۹2 و کارت ســوخت بــه نــام صدیقــه  و کارت ســوخت بــه نــام صدیقــه 
نبــی زاده خنــاری فرزنــد فرشــید در تاریــخ نبــی زاده خنــاری فرزنــد فرشــید در تاریــخ  1402/6/1 1402/6/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط 

. ست .ا ست ا

۲901۲901

ــدی  ــری زفرقن ــام فاطمــه صاب ــه ن ــه شــماره ب ــی ب ــدی  و کارت مل ــری زفرقن ــام فاطمــه صاب ــه ن ــه شــماره ب ــی ب ــه شــماره 118۹768402118۹768402 و کارت مل ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
فرزند  در تاریخ فرزند  در تاریخ  1401/1/1 1401/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــه شــماره بانــک ملــت  و  ــه شــماره  و چــک ب ــه شــماره بانــک ملــت  و  و گواهینامــه  ب ــه شــماره  و چــک ب ــه شــماره 00607167030060716703 و گواهینامــه  ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
کارت ملــی بــه شــماره  و گواهینامــه پایــهکارت ملــی بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه22 بــه شــماره بــه نــام حمیــد یعقوبــی فرزنــد کریمــدر تاریــخ  بــه شــماره بــه نــام حمیــد یعقوبــی فرزنــد کریمــدر تاریــخ 

 1402/5/10 1402/5/10مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 0032۹63۹470032۹63۹47بــه نــام رقیــه رنجکــش فرزنــد رضــا در بــه نــام رقیــه رنجکــش فرزنــد رضــا در 
تاریــخ تاریــخ 1402/2/11402/2/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 00454464820045446482بــه نــام محمــود رمضــان جمــال آبــادی بــه نــام محمــود رمضــان جمــال آبــادی 
فرزنــد احمــد در تاریــخ فرزنــد احمــد در تاریــخ 1402/5/1۹1402/5/1۹ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــی  ــید محســن غغمیلوی ــام س ــه ن ــی ب ــید محســن غغمیلوی ــام س ــه ن ــماره 545۹2۹3۹28545۹2۹3۹28ب ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
کلوچــه فرزنــد احمــد در تاریــخ کلوچــه فرزنــد احمــد در تاریــخ  1402/4/1 1402/4/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00704123400070412340 و کارت ملــی بــه شــماره بــه نــام اعظــم فیاضــی فرزنــد  در تاریــخ  و کارت ملــی بــه شــماره بــه نــام اعظــم فیاضــی فرزنــد  در تاریــخ 
 1402/5/23 1402/5/23مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــماره 1010   ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره  و کارت وس ــه ش ــه  ب ــماره  و گواهینام ــه ش ــماره  ب ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره  و کارت وس ــه ش ــه  ب ــماره  و گواهینام ــه ش ــه22 ب ــه پای ــهگواهینام ــه پای گواهینام
ــده اســت و از  ــده اســت و از  مفقــود گردی ــخ 1402/5/171402/5/17 مفقــود گردی ــد  رضــادر تاری ــام الهــه اســمعیلی فرزن ــه ن ــخ ب ــد  رضــادر تاری ــام الهــه اســمعیلی فرزن ــه ن ایرانایران۹53۹53مم3636ب

ــار ســاقط اســت. ــار ســاقط اســت.درجــه اعتب درجــه اعتب

  NASNAS411100411100HH33۹7۹0433۹7۹04 کارت وســیله نقلیــه به شــماره پــلاک کارت وســیله نقلیــه به شــماره پــلاک 4040ایران ایران 464464نن۹4۹4به شــماره شاســی به شــماره شاســی
بــه شــماره موتــور بــه شــماره موتــور MM235۹۹1531235۹۹1531 بــه شــماره  بــه شــماره 00526708640052670864بــه نــام اعظــم ابراهیمــی فرزنــد رضــا در بــه نــام اعظــم ابراهیمــی فرزنــد رضــا در 

تاریــخ تاریــخ  1402/1/1 1402/1/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

۲90۲۲90۲
ــد  ــوروزی فرزن ــد ن ــام احم ــه ن ــد  ب ــوروزی فرزن ــد ن ــام احم ــه ن ــران۹۹۹۹ ب ــرانای ــه شــماره 1313طط81۹81۹ای ــه ب ــه شــماره کارت ســوخت و کارت وســیله نقلی ــه ب کارت ســوخت و کارت وســیله نقلی

عبدالغفار در تاریخ عبدالغفار در تاریخ 1402/5/121402/5/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامــه پایــه گواهینامــه پایــه 22 بــه نــام آرام دخــت نــوروزی فرزنــد احمــد در تاریــخ  بــه نــام آرام دخــت نــوروزی فرزنــد احمــد در تاریــخ 1402/5/121402/5/12 مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده 
اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه گواهینامــه پایــه 22 بــه نــام مصطفــی صــادق بیگــی فرزنــد آصــف در تاریــخ  بــه نــام مصطفــی صــادق بیگــی فرزنــد آصــف در تاریــخ  1402/4/10 1402/4/10مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 
اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 5555قق32۹32۹ایــران ایــران ۹1۹1بــه نــام کیومــرث زارعــی تــازه کنــد فرزنــد یحیــی بــه نــام کیومــرث زارعــی تــازه کنــد فرزنــد یحیــی 
در تاریــخ در تاریــخ 1402/5/31402/5/3 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــماره  ــه ش ــی ب ــماره    و کارت مل ــه ش ــی ب ــه 22   و کارت مل ــه پای ــه  و گواهینام ــه پای ــران۹1۹1 و گواهینام ــرانای ــماره 5555قق32۹32۹ای ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره کارت وس ــه ش ــه ب ــیله نقلی کارت وس
ــد یحیــی در تاریــخ 1402/5/301402/5/30 مفقــود  مفقــود  ــازه کنــد فرزن ــام کیومــرث زارعــی ت ــه ن ــد یحیــی در تاریــخ  و   ب ــازه کنــد فرزن ــام کیومــرث زارعــی ت ــه ن 16601046101660104610 و   ب

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره  کارت ملــی بــه شــماره  32556285713255628571و گواهینامــه پایــهو گواهینامــه پایــه22 و بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره  و بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره 
ــت و از  ــده اس ــود گردی ــت و از  مفق ــده اس ــود گردی ــخ 1402/3/11402/3/1 مفق ــد  در تاری ــکرریز فرزن ــه ش ــام جمیل ــه ن ــخ ب ــد  در تاری ــکرریز فرزن ــه ش ــام جمیل ــه ن ۹7۹7طط56۹56۹ایرانایران1111ب

ــار ســاقط اســت. ــار ســاقط اســت.درجــه اعتب درجــه اعتب

ــخ  ــی در تاری ــد رحبعل ــم فرزن ــان منظ ــد دهق ــام محم ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد رحبعل ــم فرزن ــان منظ ــد دهق ــام محم ــه ن ــماره 005243241005243241ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/5/151402/5/15 مفق

ــخ 1402/5/101402/5/10   ــد محمــود در تاری ــام اکــرم شــاکری فرزن ــه ن ــخ ب ــد محمــود در تاری ــام اکــرم شــاکری فرزن ــه ن ــه شــماره 57200551425720055142ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 001۹57173۹001۹57173۹بــه نــام ســارا مقــدم فرزنــد محمــد در تاریــخ بــه نــام ســارا مقــدم فرزنــد محمــد در تاریــخ  1402/3/1 1402/3/1مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 04۹0768۹0304۹0768۹03بــه نــام محدثــه جعفــري فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ بــه نــام محدثــه جعفــري فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ 1401/1/11401/1/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 62616261بــه نــام یعقــوب  حســن پــور فرزنــد عیــن الــه  در تاریــخ بــه نــام یعقــوب  حســن پــور فرزنــد عیــن الــه  در تاریــخ 1402/3/11402/3/1 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه گواهینامــه پایــه 22 بــه نــام نرگــس عفــت پرســت فرزنــد احمــد  در تاریــخ  بــه نــام نرگــس عفــت پرســت فرزنــد احمــد  در تاریــخ 1402/5/41402/5/4 مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده 
اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 8282هه371371ایــران ایــران 4040 بــه نــام امیــد داوودی فــر فرزنــد حســن در تاریــخ  بــه نــام امیــد داوودی فــر فرزنــد حســن در تاریــخ 
 1402/5/25 1402/5/25مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 8282هه371371ایــران ایــران 4040 و شــماره  و شــماره 6868دد471471ایرانایران1111بــه نــام امیــد داوودی فــر بــه نــام امیــد داوودی فــر 
فرزنــد حســن در تاریــخ فرزنــد حســن در تاریــخ 1402/5/251402/5/25 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 8282هه371371ایــران ایــران 4040 و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 6868دد471471ایــرانایــران1111  
ــه  ــه  و شناســنامه ب ــه شــماره 354۹474032354۹474032 و شناســنامه ب ــی ب ــه شــماره  و کارت مل ــی ب ــه22 و کارت مل ــه پای ــه خــودرو و گواهینام ــهو بیمــه نام ــه پای ــه خــودرو و گواهینام و بیمــه نام
ــد حســن در  ــر فرزن ــام امیــد داوودی ف ــه ن ــواع کارت شناســایی ب ــد حســن در  و  کارت ســوخت و ان ــر فرزن ــام امیــد داوودی ف ــه ن ــواع کارت شناســایی ب شــماره شــماره 105۹105۹ و  کارت ســوخت و ان

تاریــخ تاریــخ 1402/5/251402/5/25 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 60384۹422760384۹4227بــه نــام اکبــر شــادمان نیــری فرزنــد علــی در تاریــخ بــه نــام اکبــر شــادمان نیــری فرزنــد علــی در تاریــخ 1402/5/271402/5/27  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 02023۹327502023۹3275بــه نــام امیرعبــاس عنابســتاتی فرزنــد مهــدی در تاریــخ بــه نــام امیرعبــاس عنابســتاتی فرزنــد مهــدی در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/1/1 1402/1/1مفق

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 02035241600203524160بــه نــام امیرحافــظ عنابســتاتی فرزند مهــدی در تاریــخ بــه نــام امیرحافــظ عنابســتاتی فرزند مهــدی در تاریــخ 1402/1/11402/1/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
۲909۲909

ــه شــماره  ــه ب ــیله نقلی ــه شــماره  و کارت وس ــه ب ــیله نقلی ــه شــماره 40516785044051678504 و کارت وس ــی ب ــه شــماره  و کارت مل ــه  ب ــه شــماره گواهینام ــی ب ــه شــماره  و کارت مل ــه  ب گواهینام
8585وو346346ایــران ایــران 3838 و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 1414بــه نــام حمیدرضــا مــرادی خــاور فرزنــد علــی قلــی در بــه نــام حمیدرضــا مــرادی خــاور فرزنــد علــی قلــی در 

تاریخ تاریخ 1402/5/311402/5/31 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 02502۹207602502۹2076 و گواهینامــه ســوم بــه شــماره بــه نــام دانیــال علیــزاده فرزنــد  و گواهینامــه ســوم بــه شــماره بــه نــام دانیــال علیــزاده فرزنــد 
اصغــر در تاریــخ اصغــر در تاریــخ  1402/5/18 1402/5/18مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت شناســایی بــه شــماره کارت شناســایی بــه شــماره 011۹011۹  و کارت ملــی بــه شــماره   و کارت ملــی بــه شــماره 005034846۹005034846۹ و گواهینامــه دو بــه شــماره  و گواهینامــه دو بــه شــماره 
ــه در تاریــخ  1402/5/18 1402/5/18مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  ــد کبیرال ــام داود مهــری فرزن ــه ن ــه در تاریــخ ب ــد کبیرال ــام داود مهــری فرزن ــه ن ب

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 0201۹751060201۹75106بــه نــام هیــرا عبــاس پــور فرزنــد  در تاریــخ بــه نــام هیــرا عبــاس پــور فرزنــد  در تاریــخ 1402/6/41402/6/4 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــد صفرعل ــدی فرزن ــدی محم ــام محمدمه ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد صفرعل ــدی فرزن ــدی محم ــام محمدمه ــه ن ــماره 4۹012486104۹01248610ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت. مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب 1402/6/41402/6/4 مفقــود گردی

30443044
گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره 636۹۹66347636۹۹66347 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 636۹۹66347636۹۹66347 و کارت نظــام  و کارت نظــام 
وظیفــه بــه شــماره وظیفــه بــه شــماره 636۹۹66347636۹۹66347 و کارت وســیله نقلیــه وبیمــه نامــه خــودرو و کارت ســوخت خــودرو  و کارت وســیله نقلیــه وبیمــه نامــه خــودرو و کارت ســوخت خــودرو 
بــه شــماره پــلاک بــه شــماره پــلاک 3636 ل  ل 544544 ایران ایران3838بــه نــام بهــادر هدایتــی پــور فرزنــد ســهراب در تاریــخ بــه نــام بهــادر هدایتــی پــور فرزنــد ســهراب در تاریــخ 1402/5/311402/5/31  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد رســول در تاریــخ  ــور فرزن ــام فرشــته  رجــب پ ــه ن ــخ ب ــد رســول در تاری ــور فرزن ــام فرشــته  رجــب پ ــه ن ــه شــماره 2222ط ط 521521 . .2121ب ــه شــماره کارت وســیله نقلیــه ب کارت وســیله نقلیــه ب
 1402/5/25 1402/5/25مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

        
40114011

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 558۹108۹26558۹108۹26 و کارت ســوخت بــه نــام صابــر احمــدی فرزنــد  و کارت ســوخت بــه نــام صابــر احمــدی فرزنــد 
گل محمد در تاریخ گل محمد در تاریخ 1402/5/281402/5/28 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 33701001423370100142بــه نــام علــی نصرتــی منــش فرزنــد شــریف در بــه نــام علــی نصرتــی منــش فرزنــد شــریف در 
تاریــخ تاریــخ  1402/5/28 1402/5/28مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

        
55605560

ــام نــورالله فیضــی فرزنــد علیجــان  ویــک  ــام نــورالله فیضــی فرزنــد علیجــان  ویــک بــه ن یــک کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره یــک کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 1010ایرانایران267267جج5252بــه ن
کارت ســوخت بــه همیــن شــماره پــلاک کارت ســوخت بــه همیــن شــماره پــلاک 1010ایــران ایــران 267267جج5252 بــه شــماره ملــی  بــه شــماره ملــی 06817272680681727268در تاریــخ در تاریــخ 

1402/4/11402/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــیرمحمد  ــام ش ــه ن ــیرمحمد ب ــام ش ــه ن ــماره ملی635۹54484۹635۹54484۹ب ــه ش ــتگی ب ــوخت وکارت بازنشس ــی وکارت س ــماره ملیکارت مل ــه ش ــتگی ب ــوخت وکارت بازنشس ــی وکارت س کارت مل
شــفیعی شــامیر فرزنــد خــان محمــد در تاریــخ شــفیعی شــامیر فرزنــد خــان محمــد در تاریــخ  1402/5/31 1402/5/31مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــخ  ــد حســن در تاری ــام منصــور حســن زاده خــوش فرزن ــه ن ــخ ب ــد حســن در تاری ــام منصــور حســن زاده خــوش فرزن ــه ن ــماره 063۹60۹511063۹60۹511ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
1402/3/11402/3/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1401/1/81401/1/8   ــد محمدرضــا در تاری ــر داصــی فرزن ــام صف ــه ن ــخ ب ــد محمدرضــا در تاری ــر داصــی فرزن ــام صف ــه ن ــه شــماره 0828۹252320828۹25232ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه شــماره  ــه شــماره  وکارت دانشــجویی ی ــی06708134۹406708134۹4 وکارت دانشــجویی ی ــه شــماره مل ــه ســوم ب ــه پای ــی  وگواهینام ــیکارت مل ــه شــماره مل ــه ســوم ب ــه پای ــی  وگواهینام کارت مل
ــود  ــود  مفق ــخ 1402/6/21402/6/2 مفق ــد در تاری ــد محم ــتانی فرزن ــا نیس ــام حمیدرض ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد محم ــتانی فرزن ــا نیس ــام حمیدرض ــه ن ــجویی ۹85711048۹85711048ب ــجویی دانش دانش

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی وگواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره ملــی کارت ملــی وگواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره ملــی 06805884500680588450بــه نــام موســی محمــدی فرزنــد بــه نــام موســی محمــدی فرزنــد 
ســلطان محمــد در تاریــخ ســلطان محمــد در تاریــخ  1401/10/15 1401/10/15مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 06824655180682465518بــه نام ســیده ســارا شــاکری فرزنــد ســیدبابا در تاریــخ بــه نام ســیده ســارا شــاکری فرزنــد ســیدبابا در تاریــخ 1401/1/11401/1/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 06700806160670080616بــه نــام علــی نامجــو فرزنــد عطــا در تاریــخ بــه نــام علــی نامجــو فرزنــد عطــا در تاریــخ  1401/11/25 1401/11/25مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

55695569
      

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 3۹7023۹8263۹7023۹826 و شناســنامه و گذرنامــه بــه نــام محمــد ســوری فرزنــد علــی  در و شناســنامه و گذرنامــه بــه نــام محمــد ســوری فرزنــد علــی  در  

تاریخ تاریخ  1402/4/1 1402/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00115۹804200115۹8042 و گواهینامــه  بــه نــام میمنــه خــوش مشــربان فرزنــد مرتضــی   و گواهینامــه  بــه نــام میمنــه خــوش مشــربان فرزنــد مرتضــی  
در تاریــخ در تاریــخ 1402/5/11402/5/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 2020ایرانایران341341بب6868بــه نــام موســی نصیرلــو فرزنــد عبــاس بــا کــد ملــی بــه نــام موســی نصیرلــو فرزنــد عبــاس بــا کــد ملــی 
55۹۹22386855۹۹223868 در تاریــخ  در تاریــخ 1402/3/11402/3/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 043۹203۹53043۹203۹53بــه نــام منصــوره حقیــری فرزنــد خلیــل در تاریــخ بــه نــام منصــوره حقیــری فرزنــد خلیــل در تاریــخ 1402/5/201402/5/20  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه و دفترچــه بیمــه و کارت  ــه و دفترچــه بیمــه و کارت  و شناســنامه  و کارت نظــام وظیف ــه شــماره 37820107۹537820107۹5 و شناســنامه  و کارت نظــام وظیف ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
ــود  ــود  مفق ــخ 1402/5/201402/5/20 مفق ــی در تاری ــد قربانعل ــی فرزن ــم رحمان ــام رحی ــه ن ــه ای ب ــی و حرف ــارت فن ــخ مه ــی در تاری ــد قربانعل ــی فرزن ــم رحمان ــام رحی ــه ن ــه ای ب ــی و حرف ــارت فن مه

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه و کارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه و کارت ملــی بــه شــماره 3۹341086443۹34108644بــه نــام مرجــان کمــری فرزنــد هیبــت الله در تاریــخ بــه نــام مرجــان کمــری فرزنــد هیبــت الله در تاریــخ 
1402/5/81402/5/8 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه  و کارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه  و کارت ملــی بــه شــماره 0042۹667600042۹66760بــه نــام فرشــید حســین پــور فرزنــد علــی در تاریــخ بــه نــام فرشــید حســین پــور فرزنــد علــی در تاریــخ 
1402/3/11402/3/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه  بــه شــماره گواهینامــه  بــه شــماره 06101675610610167561بــه نــام زینــب ذبیحــی فرزنــد علیرضــا  در تاریــخ بــه نــام زینــب ذبیحــی فرزنــد علیرضــا  در تاریــخ 1401/10/11401/10/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه موتــور و کارت ســوخت بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه موتــور و کارت ســوخت بــه شــماره 142142ایرانایران۹3747۹3747بــه نــام محمدرضــا داودآبــادی بــه نــام محمدرضــا داودآبــادی 
فرزنــد احمــد  در تاریــخ فرزنــد احمــد  در تاریــخ  1402/2/1 1402/2/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام بهمــن کرمــی میرعزیــزی فرزنــد نعمــت الله در تاریــخ  ــه ن ــام بهمــن کرمــی میرعزیــزی فرزنــد نعمــت الله در تاریــخ ب ــه ن کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 4۹6۹2335784۹6۹233578ب
1402/4/81402/4/8 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــق در  ــد محمدصدی ــام هاشــم   امیــری فرزن ــه ن ــق در ب ــد محمدصدی ــام هاشــم   امیــری فرزن ــه ن ــه شــماره 28518183842851818384ب ــی ب ــه شــماره شناســنامه و کارت مل ــی ب شناســنامه و کارت مل
تاریــخ تاریــخ  1402/4/1 1402/4/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
۷006۷006

ــخ  ــی در تاری ــد قربانعل ــیروندی فرزن ــا ش ــر رض ــام امی ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد قربانعل ــیروندی فرزن ــا ش ــر رض ــام امی ــه ن ــماره 44۹038277444۹0382774ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
1402/5/11402/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  IRFCIRFC881881VV11۹83422411۹834224 شاســی  شــماره  بــه  نقلیــه  وســیله  شاســی »کارت  شــماره  بــه  نقلیــه  وســیله  »کارت 
پــلاک  شــماره  پــلاک و  شــماره  1248808214212488082142و  موتــور  شــماره  موتــور  و  شــماره   و 
ــخ  ــخ  در تاری ــی 61600720316160072031 در تاری ــه کدمل ــاد ب ــد فرش ــی زاده فرزن ــا قاض ــام امیرض ــه ن ــی  ب ــه کدمل ــاد ب ــد فرش ــی زاده فرزن ــا قاض ــام امیرض ــه ن ۹8۹8__387387 د  د 1515 ب

ــت.« ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.« مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/1/11402/1/1 مفق
  

۷010۷010
شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 43108655184310865518 و کارت نظــام وظیفــه  و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت نظــام وظیفــه  و کارت ملــی بــه شــماره 43108755184310875518  
بــه نــام محمدامیــن زراعــت جــو فرزنــد ســلیم در تاریــخ بــه نــام محمدامیــن زراعــت جــو فرزنــد ســلیم در تاریــخ  1402/3/1 1402/3/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

اعتبار ساقط است.اعتبار ساقط است.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 715715بــه نــام مرضیــه حاجــی قربــان خانــی فرزنــد رضــا در تاریــخ بــه نــام مرضیــه حاجــی قربــان خانــی فرزنــد رضــا در تاریــخ 1401/11/11401/11/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/5/151402/5/15   ــزاد در تاری ــد به ــی فرزن ــام ســپهر رحمان ــه ن ــخ ب ــزاد در تاری ــد به ــی فرزن ــام ســپهر رحمان ــه ن ــه شــماره 43117530814311753081ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

    
۷0۲5۷0۲5

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره پــلاک بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره پــلاک 1818عع533533ایــرانایــران2828 و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 340340 و کارت ملــی بــه  و کارت ملــی بــه 
ــده  ــود گردی ــده  مفق ــود گردی ــخ 1402/4/221402/4/22 مفق ــر در تاری ــد جعف ــی فرزن ــهلا آهک ــام ش ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد جعف ــی فرزن ــهلا آهک ــام ش ــه ن ــماره 40317۹3۹0140317۹3۹01ب ــماره ش ش

است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.
  

۷066۷066
ــخ  ــد داود در تاری ــق فرزن ــور دول ــا نوظه ــام محمدرض ــه ن ــخ ب ــد داود در تاری ــق فرزن ــور دول ــا نوظه ــام محمدرض ــه ن ــماره 0018280۹1۹0018280۹1۹ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

1402/5/251402/5/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00134778110013477811بــه نــام بهنــام پرچکانــی فرزنــد غلامرضــا در تاریــخ بــه نــام بهنــام پرچکانــی فرزنــد غلامرضــا در تاریــخ 1402/5/311402/5/31  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 14674262711467426271 و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 8888 ه  ه 623623 ایــران ایــران۹1۹1  
بــه شــماره شاســیبــه شــماره شاســیNAANNAAN1111FWFW88FKFK888876888876 وشــماره موتــور وشــماره موتــور164164BB00350870035087 و گواهینامــه پایــه  و گواهینامــه پایــه 
ســوم وکارت ســوخت بــه شــماره مذکــور و کارت ملــی بــه شــماره ســوم وکارت ســوخت بــه شــماره مذکــور و کارت ملــی بــه شــماره 14674262711467426271بــه نــام اســلام خدائــی بــه نــام اســلام خدائــی 

فرزنــد مختــار در تاریــخ فرزنــد مختــار در تاریــخ 1402/5/201402/5/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــه در تاری ــت ال ــد بی ــی حســنکلو فرزن ــام علیرضــا بابائ ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــت ال ــد بی ــی حســنکلو فرزن ــام علیرضــا بابائ ــه ن ــه شــماره 01102278750110227875ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
1402/3/11402/3/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/5/41402/5/4   ــد در تاری ــد احم ــلا فرزن ــمیه نصیرم ــام س ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد احم ــلا فرزن ــمیه نصیرم ــام س ــه ن ــماره 2002712۹132002712۹13ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00844527۹100844527۹1بــه نــام مجیــد صفــاری فرزنــد ناصــر در تاریــخ بــه نــام مجیــد صفــاری فرزنــد ناصــر در تاریــخ 1402/3/11402/3/1 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/6/11402/6/1   ــه در تاری ــد روح ال ــر پاشــازاده فرزن ــام اصغ ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــد روح ال ــر پاشــازاده فرزن ــام اصغ ــه ن ــه شــماره 005864۹220005864۹220ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

          
۷094۷094

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 0073141۹330073141۹33بــه نــام نســیم ارکان فرزنــد اکبــر در تاریــخ بــه نــام نســیم ارکان فرزنــد اکبــر در تاریــخ 1402/5/11402/5/1 مفقــود  مفقــود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامــه پایــه گواهینامــه پایــه 22  و کارت ملــی بــه شــماره   و کارت ملــی بــه شــماره 044073674۹044073674۹ و بــرگ موتــور بــه  شــماره موتــور  و بــرگ موتــور بــه  شــماره موتــور 800243800243  
و شــماره شاســی و شــماره شاســی 5018750187 و شــماره پــلاک  و شــماره پــلاک ۹7481۹7481__146146 و کارت بهداشــت بــه نــام ســینا علــی محمــدی  و کارت بهداشــت بــه نــام ســینا علــی محمــدی 

فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ 1402/5/11402/5/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد حســن در تاریــخ  ــام کیمیــا کامــران فرزن ــه ن ــد حســن در تاریــخ  و شناســنامه ب ــام کیمیــا کامــران فرزن ــه ن ــه شــماره 007۹816525007۹816525 و شناســنامه ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
1402/5/201402/5/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

    
کارت ســوخت بــه نــام الهــه اکرامــی فرزنــد کتابعلــی در تاریــخ کارت ســوخت بــه نــام الهــه اکرامــی فرزنــد کتابعلــی در تاریــخ 1402/5/151402/5/15 مفقــود گردیــده اســت و از  مفقــود گردیــده اســت و از 

درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه گواهینامــه پایــه 22 بــه نــام محمــود  جلیلــی فرزنــد علــی در تاریــخ  بــه نــام محمــود  جلیلــی فرزنــد علــی در تاریــخ  1401/2/26 1401/2/26مفقــود گردیــده اســت مفقــود گردیــده اســت 
و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

80008000
ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــماره 123۹530811123۹530811ب ــه ش ــی ب ــگ و کارت مل ــه پارکین ــال ب ــی و کارت انتق ــماره کارت وزارت دارای ــه ش ــی ب ــگ و کارت مل ــه پارکین ــال ب ــی و کارت انتق کارت وزارت دارای
عبــاس  صادقــی طرئــی فرزنــد حســین در تاریــخ عبــاس  صادقــی طرئــی فرزنــد حســین در تاریــخ 1402/4/11402/4/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ساقط است.ساقط است.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 30543054بــه نــام  هــادی شــادی فرزنــد محمدتقــی در تاریــخ بــه نــام  هــادی شــادی فرزنــد محمدتقــی در تاریــخ  1402/5/28 1402/5/28مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/5/281402/5/28   ــادی در تاری ــد ه ــان  شــادی فرزن ــام ماه ــه ن ــخ ب ــادی در تاری ــد ه ــان  شــادی فرزن ــام ماه ــه ن ــه شــماره 10515800481051580048ب ــنامه ب ــه شــماره شناس ــنامه ب شناس
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شاســی  شــماره  و  شاســی   شــماره  و   01250125NBYNBY717587717587 موتــور  شــماره  بــه  خــودرو  ســبز  موتــور بــرگ  شــماره  بــه  خــودرو  ســبز  بــرگ 
ــد محمــد در  ــی فرزن ــد زارع ــام وحی ــه ن ــد محمــد در ب ــی فرزن ــد زارع ــام وحی ــه ن ــلاک 8621786217//133133ب ــلاک  و شــماره پ 125125AA۹510306۹510306******NBYNBY و شــماره پ

تاریــخ تاریــخ  1401/8/10 1401/8/10مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 00752845710075284571بــه نــام ســمیه قهــری فرزنــد رضــا در تاریــخ بــه نــام ســمیه قهــری فرزنــد رضــا در تاریــخ 13۹۹/5/1813۹۹/5/18  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــر  ــام جعف ــه ن ــر ب ــام جعف ــه ن ــماره ۹51۹51بب5۹5۹ ایران ایران5050ب ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــی و کارت وس ــه فن ــه ومعاین ــه نام ــماره بیم ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــی و کارت وس ــه فن ــه ومعاین ــه نام بیم
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/6/11402/6/1 مفق ــد  در تاری ــروجردی فرزن ــخ خس ــد  در تاری ــروجردی فرزن خس
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
یکشنبه 1402/06/05

شماره : 1732

افتتاح یک هزار و 165 پروژه  و کلنگ زنی 
212 پروژه در هفته دولت 

حرمت الســادات نورانی- مازندران|  استاندار مازندران گفت: در هفته دولت  یک هزار و 165 پروژه با اعتبار 8 هزار و 173 
میلیارد تومان و 212 پروژه با اعتبار 7هزار و 123 میلیارد تومان  کلنگ زنی می شود.

پیام تبریک مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان به مناسبت هفته دولت

بانک توسعه تعاون استان گلستان در دولت سیزدهم مبلغ 14/700میلیارد ریال تسهیلات پرداخت نموده است 

مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان به مناسبت فرارسیدن هفته دولت پیام 
تبریکی را صادر کرد. به گزارش روابــط عمومی و بین الملل هلدینگ پتروپالایش 

اصفهان، متن پیام تبریک دکتر محسن قدیری، به شرح زیر است:
»بسمه تعالی«   هفته دولت نماد خدمتگزاری و وحدت مردم و دولت، یادگار ارزشمند 
۲ اسوه مجاهد، فرزندان حضرت امام )ره( شهیدان رجایی و باهنر است که نام و خاطره 

آنان به عنوان سرمشق و نمونه خدمت بی منت ماندگار شده است.
همواره تاریخ شکوهمند انقلاب اسلامی پیوسته یادآور بزرگ مردانی است که صداقت، 
اخلاص و خدمتگزاری، راه و روش اصلی آنان بوده و بی گمان شهیدان رجائی و باهنر 
تجلی راستین این سیره بوده و هســتند تا هفته دولت به عنوان نمادی از وحدت و 

همدلی و پیوند بین مردم و دولت، خاستگاه آبادانی و اقتدار کشور عزیزمان گردد.
این هفته فرصتی مناسب است تا نیروهای خدوم دولت در تجدید پیمان با امام راحل 
)ره(، رهبر معظم انقلاب و آن ۲ شهید بزرگوار، صحنه های متعالی از رشد و توسعه 

کشور را رقم زنند و پیشرفت روزافزون کشور را در تمامی زمینه ها فراهم آورند.

بی تردید باید با تاسی از ویژگی های والای اخلاقی و رفتاری شهیدان رجایی و باهنر، 
معیاری برای حرکت در مسیر خدمت صادقانه برای خود تعریف و ترسیم کنیم تا با 

رفع مشکلات و گشایش امور، شاهد پیشرفت بیش از پیش میهن اسلامی باشیم.

امروزه بخش بزرگی از موفقیت ها و پیشــرفت های روزافزون نظام مرهون تجربه، 
تخصص و توانمندی برجسته و چشمگیر کارکنان صنعت نفت کشور است و در این 
میان تلاشگران هلدینگ پتروپالایش اصفهان با سخت کوشی، تعهد و مسئولیت 
پذیری مضاعف در حوزه تولید انواع فرآورده های نفتی و توسعه زنجیره ارزش در این 
هلدینگ علاوه بر پشتیبانی از تولید و توسعه صنعت نفت، با اهتمام به حفظ منافع ملی، 
کوشش در راه توسعه و اقتدار سرافرازی کشور را در سال “مهار تورم، رشد تولید” الگو 

و سرلوحه اصلی کاری خود قرار داده اند. 
اینجانب ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای والا مقام دولت و به ویژه شهیدان 
رجایی و باهنر،هفته دولت را به تمامی همکاران عزیز و خانواده های محترم آنان در 
هلدینگ پتروپالایش اصفهان تبریک عرض نموده، موفقیت همگان را در راستای 
تحقق آرمان های بلند حضرت امام خمینی)ره( و مقام معظم رهبری و اهداف مهم 

دولت سیزدهم از درگاه خداوند متعال مسئلت می نمایم.
محسن قدیری: مدیر عامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان

محمدعلی شربتدار خبرنگار گلستان | به گزارش روابط عمومی بانک توسعه 
تعاون استان گلستان ،به مناسبت چهاردهمین سالروز تاسیس بانک توسعه تعاون 
گفت بانک توسعه تعاون به استناد تبصره بند ) و (  ماده ۹ قانون اصلاح مواردی 
از قانون برنامه چهارم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران 
و در راستای سیاستهای کلی اصل ۴۴ قانون اساسی در مرداد ۱۳۸۸ با سرمایه ۵ 

هزار میلیارد ریال تشکیل شده است.
حمیدرضا ملک تسریع کرد: مطابق اساسنامه بانک یکی از رسالت ها و اهداف 
بانک توســعه تعاون ایجاد اشتغال جدید و کمک به بنگاه های اقتصادی موجود 
و توسعه آنان به منظور حفظ و بهبود اشتغال موجود و ایجاد فرصت های شغلی 
جدید است. او تاکید کرد: این مهم در سال گذشته که توسط رهبر معظم انقلاب 
اســلامی به نام ســال تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین و در سال جاری به نام 
مهار تورم، رشد تولید نام گذاری گردید. از اولویت ها و راهبرد های اصلی بانک 
محسوب و در این راستا یک سال اخر بالغ بر ۱۴۷۰۰ میلیارد ریال تسهیلات در 
بخش های مختلف اقتصادی توسط شعب عامل این بانک در استان پرداخت شده 

است که این امر از دستاوردهای دولت سیزدهم میباشد. سرپرست شعب استان 
بیان کرد طی یک سال اخیر بانک توسعه تعاون به عنوان یکی از بانک های عامل 
در طرح های حوزه اشتغال پایدار در مناطق روستایی و عشایری می باشد  . اعتبارات 

بند الف تبصره ۱۸ قانون بودجه کشور و همچنین اعتبارات بندهای ) الف و ب 
( ماده ۵۲ در کلیه بخش های اقتصادی اعم از صنعت و معدن، آب و کشاورزی، 
میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، تعاون، محیط زیست، کمیته امداد 
امام خمینی)ره(، سازمان بهزیستی، مشاغل خانگی، بنیاد شهید و امور ایثارگران 
و ماده ۵۶ و سفر ریاست جمهوری مشارکت داشته است که گزارش عملکرد این 
بانک در اســتان گلستان در زمینه تسهیلات پرداختی در قالب هر یک از طرح 

های یاد شده به شرح ذیل است:
۱. پرداخت تسهیلات در قالب تفاهم نامه سه جانبه پشتیبانی و مانع زدائی ۱۷ 

فقره به مبلغ ۵۳۳ میلیون ریال .
۲. پرداخت تسهیلات ماده ۵۶ به مبلغ ۷۰ میلیارد ریال جهت ساخت ورزشگاه 

کارگری شهرستان کلاله
۳. پرداخت تســهیلات از محل اعتبارات، اشتغال پایدار در مناطق روستایی 
و عشــایری به مبلغ ۱۳۴۶ میلیارد ریال در قالب ۱۴۶۴ فقره و با اشتغال ایجاد 

شده۲۱۱۲ نفر  بوده است .

مدیرعامل شرکت آبفای البرز: بهره برداری از 175  پروژه آبرسانی و فاضلاب در استان البرز 

آزادگان دورانی پر از افتخار و سربلندی در تاریخ ایران اسلامی رقم زدند

سید علی حسینی البرز ایده روز -  مدیرعامل شرکت آبفای البرز گفت : بمناسبت فرا 
رسیدن هفته دولت، ۱۷۵پروژه در قالب ۱۴۶ طرح آبرسانی و۲۹طرح فاضلاب در 

سطح شهرها و روستاهای البرز به بهره برداری می رسد.
حمیدرضا نامداری اظهارداشت : در هفته دولت سال جاری در مجموع ۱۷۵ طرح 
فاضلاب و آبرسانی با اعتبار ۱۹۵۸ میلیارد تومان که در حوزه ی فاضلاب ۲۹طرح 
شامل افتتاح بخش دوم تصفیه خانه فاضلاب کرج و استریم )قسمت( دوم از بخش 
اول تصفیه خانه فاضلاب مهســتان، بهره برداری از ازکانال دفع اضطراری رواناب 
های سطحی به همراه سازه های جمع آوری پساب بخشهای اول و دوم تصفیه خانه 
فاضلاب کرج وساخت پکیج تصفیه فاضلاب روستاهای زیدشت و فشندک طالقان 
کلنگ زنی وتاپایان امسال به بهره برداری می رسد.ضمن اینکه تصفیه خانه فاضلاب 
روستای ولایت رودهم کلنگ زنی خواهدشدواجرای شبکه جمع آوری فاضلاب در 
شهرهای مختلف به بهره برداری میرسد.وی در مورد پروژه های قابل افتتاح در بخش 
آبرسانی بیان داشت : در مجموع ۱۴۶ پروژه در بخش آب در قالب طرح آبرسانی به 
گرمدره، مهرشهر، فردیس، رجایی شهر، هشتگرد، مشکین دشت، نظرآباد، کرج، آسارا، 
کمالشهر، محمدشهر، چهارباغ، ماهدشت، اشتهارد، طالقان، کوهسار و گلسار به بهره 

برداری می رسند و همچنین یکی ازشاخص ترین پروژه هابهره برداری از طرح توسعه ی 
تصفیه خانه ی أب شماره یک کرج است که دراین تصفیه خانه بااستفاده ازفن آوریهای 
نوین ،به ظرفیت برداشت آب ازسدکرج۱۵درصدافزوده شده و موجب کاهش تنش 
وتاب آوری وجبران کمبود آب کرج و فردیس بخصوص در تابستان میشودوجمعیت 

زیرپوشش از۱۰۵به۱۴۰هزارنفرافزایش می یابد. 

  15درصد به ظرفیت برداشت آب از سد کرج افزوده شد
مدیر عامل شرکت آبفای البرز با اعلام این خبر گفت: تصفیه خانه آب شماره ۱ واقع 
درحصار کرج درابتدا با ظرفیت۶۴۸۰ متر مکعب در شبانه روز درسال ۱۳۴۴ وارد 
مدار بهره برداری شد و در سال ۱۳۸۴ ظرفیت آن به ۲۵ هزار و۹۲۰ متر مکعب در 
شبانه روز ارتقا یافت. اما بعلت بارگذاری جمعیت بسیار بالا طی سالهای اخیر درکرج، 
در سال ۱۴۰۱ توسعه ی این تصفیه خانه برای برداشت بیشتر آب از سد کرج با استفاده 
از تخصیص های قانونی وزارت نیرو ، مدنظر قرار گرفت. وی ادامه داد: درتوسعه تصفیه 
خانه آب شماره یک کرج ۸۶۴۰ متر مکعب در شبانه روز با استفاده از فن آوری نوین 
به ظرفیت قبلی افزوده می شود که هم اکنون در حال بهره برداری آزمایشی است و تا 
انتهای تابستان سالجاری بطور کامل وارد مداربهره برداری می شود. نامداری هزینه 
توسعه تصفیه خانه شماره ۱ را ۳۰ میلیارد تومان ذکر کرد و بیان داشت: این طرح 
بمنظور جبران بخشی از کمبودهای آب کرج بخصوص درتابستان وافزایش تاب آوری 
شبکه توزیع آب اجرا شده و به این ترتیب جمعیت زیرپوشش این تصفیه خانه از ۱۰۵ 
به ۱۴۰ هزار نفر افزایش می یابد و مناطق کم برخوردار از آب شــامل حصار ،کلاک 

،ساسانی، خیابان های برغان و فروغی زیر پوشش تصفیه خانه قرار می گیرند .

مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام با اشاره به اینکه شهدا، جانبازان، ایثارگران و آزادگان 
در زمان جنگ تحمیلی نقش خود را به خوبی ایفا کردند، گفت: آزادگان یک ثروت ملی 

هستند و دورانی پر از افتخار و سربلندی را در تاریخ ایران اسلامی رقم زدند.
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان ایلام؛ محمود کشاورز با حضور در منزل 
آزادگان سرافراز کامل آذرافروز و حمزه اســدی افزود: شهدا، جانبازان، ایثارگران و 
آزادگان سرافراز در زمان ۸ سال دفاع مقدس از جان خود گذشتند تا درخت تنومند 
انقلاب اسلامی همچنان پابرجا بماند و امروزه در سایه آن جانفشانی ها آنقدر قوی شده 

که دشمنان این مرز و بوم از سایه آن وحشت دارند.
وی از جانفشانی های این دلاور مردان در زمان جنگ تحمیلی قدردانی کرد و اظهار 
داشت: آزادگان سرافراز در ایام اسارت  مشقت و رنج های فراوانی متحمل شده اند که 
بر هیچکس پوشیده نیست، امروزه باید مسئولان همواره ایثار و فداکاری آنان را قدر 

بدانند و در زمان گرفتاری به کمک آنان بشتابند.
مدیرعامل شرکت گاز استان از ایثار و جانفشانی آزادگان در راه دفاع از دستاوردهای 
انقلاب و نظام جمهوری اسلامی قدردانی و تصریح کرد: آرامش و امنیت امروزی مدیون 

تمامی شهدا، جانبازان و آزادگان دفاع مقدس است که با جانفشانی، صبر، استقامت، 
عزت و استقلال برای ما هدیه کردند.

کشاورز با اشاره به اینکه ایستادگی و مقاومت در برابر فشار اسارت یکی از خصوصیات 
بارز آزادگان بوده است،اظهار داشت: آزادگان در دوران اسارت حتی یک لحظه، التزام 
به آرمان های انقلاب را فراموش نکردند و تمام نقشه های دشمنان را نقش بر آب کردند.

گفتنی است در این دیدار مدیرعامل شرکت گاز استان طی آئینی از این دو آزاده دوران 
دفاع مقدس تقدیر کرد.

  افتتاح و بهره برداری از 6 پروژه ملی و زیربنایی در هفته دولت
مرجان عباس زاده/رشــت-  مدیر عامل شــرکت برق منطقه ای گیلان 
گفت: پروژه های پست ۲۰/۶۳ کیلوولت GIS شهید سجاد طاهرنیا، افزایش 
ظرفیت پست ۲۰/۱۳۲ کیلوولت رستم آباد و افزایش ظرفیت و رفع فرسودگی 
خط تک مداره عضدی- رشــت ۱-مقدم در هفته دولت به بهره برداری می 
رســند. وی افزود: همچنین در بخش نیروگاهی، نیروگاه خورشیدی ۱۰۵ 
کیلوواتی در حوزه ســتادی شرکت برق منطقه ای  گیلان، فاز اول نیروگاه 
۲۵ مگاواتی شهرک صنعتی ماسال و فاز اول نیروگاه ۵ مگاواتی رضوانشهر 
افتتاح و در مدار قرار خواهند گرفت. مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان 
گفت: این پروژه ها با اعتبار ۳۶۱۵ میلیارد ریال در مناطق جغرافیایی رشت، 

رستم آباد، رضوانشهر و ماسال به بهره برداری خواهند رسید.

 در هفته دولت امســال، 42 طرح گازرسانی در استان گیلان 
افتتاح می شود

مرجان عباس زاده/رشت - مدیرعامل شرکت گاز 
اســتان گیلان با اعلام خبر افتتاح طرح گازرســانی 
به ۱۵روســتا در هفته دولت امسال، اظهار داشت: با 
بهره مندی این روستاها از نعمت گاز طبیعی، مجموع 
روستاهای برخوردار از گاز در استان به ۲ هزار و ۱۳۶ 
عدد می رسد. وی با بیان این که این روستاها با جمعیت 
۵۲۰ خانوار در شهرســتان های تالش، آستارا، شفت، 
لنگرود و املش قرار دارند، گفت: برای گازرسانی به این مناطق بیش از ۱۵۷ 
میلیارد ریال هزینه شده و با این افتتاح، درصد بهره مندی خانوارهای روستایی 
اســتان به ۹۷.۱ درصد خواهد رسید.  جمال نیکویی درخصوص گازرسانی 
گســترده در گیلان اظهار داشت: گازرسانی به همه شهرها و ۲ هزار و ۱۳۶ 
روســتا کاری بســیار عظیم بوده که بحمدالله با همکاری همه سازمان ها و 
نهادهای دولتی در استان به ثمر نشسته است. مدیرعامل شرکت گاز استان 
گیلان همچنین از گازرساني به ۲۷ واحد صنعتی در مناطق مختلف استان 
خبر داد و گفت: حجم جایگزینی سوخت این صنایع ۴۰ میلیون مترمکعب 
در ســال بوده و برای گازرســانی به آن ها بیش از ۳۲ میلیارد ریال هزینه 
شــده است. وی در بخشــی دیگر از سخنان خود، درخصوص پروژه های در 
دست اجرای این شرکت، گفت: با مساعدت مدیران شرکت ملی گاز ایران، 
مجوزهای عملیات گازرسانی به ۱۵۲روستا در شهرستان های رودسر، تالش، 
املش، ســیاهکل و رودبار اخذ و پیمان سپاری آن ها در قالب ۸ پیمان برای 
ســال های ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳ انجام شده است. جمال نیکویی در پایان، نقش 
گاز را در جهت ایجاد اشتغال و پیشرفت استان بسیار مهم برشمرد و گفت: 
بهره برداری از طرح های گازرسانی موجب ایجاد شغل و کسب درآمد برای 

ساکنین مناطق تازه برخوردار از گاز خواهد شد.

 ارائه خدمات  "گفتاردرمانی" در توانبخشی بهزیستی رشت
مرجان عباس زاده/رشت- واحد گفتاردرمانی بهزیستی شهرستان رشت با 
حضور کارشناسان متخصص گفتاردرمان ، به منظور ارائه خدمات به جامعه 
هدف بهزیســتی و همچنین سایر مراجعین همه روزه در ساعات اداری و با 
تعیین وقت قبلی فعالیت می نماید. گفتنی است؛ گفتاردرمانگر یا پاتولوژیست 
یکی از شاخه های توانبخشی است که به آسیب شناسی و ارزیابی و تشخیص 
و درمان اختلالات گفتار، زبان و بلع و صوت می پردازد. این اختلالات شامل 
اختلالات یادگیری ، خواندن ،نوشــتن ، لکنت، کم شــنوایی ، اتیسم، بیش 
فعالی ، آسیب های مغزی ، تولید، اختلالات بلع ،اختلالات صوت و حنجره 

، فلج مغزی و تاخیر در گفتار می باشد.

 مدیرکل صنعت، معدن و تجارت اصفهان: فولاد مبارکه باعث 
چرخیدن چرخ هزاران شرکت و صنایع دیگر در کشور می شود

امیرحســین کمیلی، مدیرکل صنعــت، معدن و 
تجــارت اصفهان در افتتاحیه پانزدهمین نمایشــگاه 
متالکــس: فولاد مبارکه به عنــوان یک صنعت مادر 
باعث چرخیدن چرخ هزاران شــرکت و صنایع دیگر 
می شــود و این نشــان دهنده عمق نفوذ این مجتمع 
صنعتی در کشور است. فولاد مبارکه پروژه های کلانی 
مانند نیروگاه سیکل ترکیبی و نیروگاه خورشیدی را 
در حوزه تامین انرژی در دســت اقدام دارد که نقش 
مهمی در کاهش ناترازی انرژی برق در کشور خواهند داشت؛ همچنین در 
حوزه تحقق صنعت سبز، و به صفر رساندن مصرف آب خام در فرایند تولید 
و نیز رسالت های زیست محیطی و اجتماعی دیگر گام های خوبی در حال 
برداشــته شدن است که نشان می دهد مسیر حرکت این شرکت به درستی 

دارد طی می شود.

 دکترزنگانه :استاندار گلستان | تامین حق آبه خلیج گرگان از 
نکارود را مهمترین مسئله  در مسیر مهم احیاء خلیج گرگان دانست 
محمدعلی شربتدار: خبرنگار گلستان |  دکتر علی 
محمد زنگانه استاندار گلستان درآخرین روزاز قرارگاه 
خبری شهید همدانی ویژه هفته دولت اعلام کرد که 
درطول ۲۲ماه دردولت سیزدهم دستاوردهای بزرگی 
در استان گلستان رقم خورده است که رشد ۳درصدی 
اســتان در بخش های صنعت وکشاورزی وخدمات از 
مهمترین این دســتاوردها بوده اســت .دکتر زنگانه 
درآخرین روزتبیین دســتاوردهای دولت ســیزدهم 
درقرارگاه شهید مدانی ویژه هفته دولت درخصوص سد نرماب گفت : بدنه 
ســد نرماب ۱۰۰ درصد تکمیل شــد، همچنین ،  اضافه شدن ۱۰۰ تخت 
بیمارســتان تامین اجتماعی در دولت ســیزدهم در گلستان و احیاء خلیج 
گرگان،که باعث  حفظ حیات و زندگی در شــمال کشــور است و استاندار 
گلستان همیچنین تامین حق آبه خلیج گرگان از نکارود را مهمترین مسئله  
در مســیر مهم احیاء خلیج دانست .زنگانه درخصوص فرارمالیاتی ، برخورد 
قاطع با فرار مالیاتی در گلستان در دستور کار دانست وگفت دراین خصوص 
باهیچ کســی مماشات نخواهیم کرد وهمچنین اعلام کرد ، حرکت گلستان 
به ســمت شفافیت و اصلاح فرآیندها و رفع گلوگاه های فسادخیز است. وی 
درادامه گزارش عملکرد مجموعه استان افزود : شفافیت و آگاهی بخشی به 
مردم سیاســت اصلی ما در استان گلستان است و در همین راستا نیز رشد 
اقتصادی گلســتان در ۳ بخش کشاورزی، خدمات و صنعت مثبت است  و  
تحقق چشم انداز رشد استان گلستان در بخش صنعت با رشد ۷.۹ درصدی 
و اجــرای ۱۶ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان عملیات عمرانی در ســال ۱۴۰۱ 
و ۱۴۰۰ در  گلســتان  وبخش  اعتبار وتملک دارایی  نیز اســتان گلستان 
در ۲ ســال گذشته با سرعت بالا به سمت رشد اعتبار تملک دارایی حرکت 
کرده اســت و درزمینه اشتغال  ثبت ۳۹ هزار اشتغال بارشد ۱۲۰ درصدی  
در ســال ۱۴۰۱  ودرزمینه شغل منجربه بیمه نیز در سال گذشته ۱۸هزار 
بیمه شده بودند  و   اضافه شدن ۱۰۰تخت بیمارستانی تامین اجتماعی را  
ازتلاشــهای  مجموعه مدیران خدمت گذاردراستان گلستان و حمایت های 

دولت سیزدهم دانست.

   استاندار مازندران 
خاطرنشان کرد: توسعه 

بومگردی در استان با 
سرعت در حال انجام 

است و کلاردشت 
مازندران مرکز مقصد 

عرب های متمول است. 
مقام عالی دولت در 
استان تشریح کرد: 

تلاش کردیم تا پروژه 
بیمارستان ماهفروجک 

را با تهاتر نفت جلو ببریم 
که در مراحل نهایی قرار 

دارد.

ده
چکی

سیدمحمد حسینی پور در نشست خبری با اصحاب رسانه به مناسبت آغاز هفته دولت ضمن گرامیداشت یاد 
و نام شهیدان رجایی و باهنر، اظهار کرد: هفته دولت فرصتی برای ارزیابی دولتمردان و نقد و اصلاح عملکردها 
به شکل صحیح است. وی افزود: گام دوم انقلاب ترسیم شده از سوی مقام معظم رهبری در واقع احیای روحیه 
تحول و جهاد چهره هایی نظیر شهیدان رجایی، باهنر، بهشتی، مطهری و سردار سلیمانی ها است. استاندار مازندران، 
خاطرنشان کرد: نرخ بیکاری مازندران در بهار امسال ۶.۹ درصد بود که ۱.۳ درصد کمتر از میانگین کشور است. مقام 
عالی دولت در استان ادامه داد: نرخ رشد اقتصادی مازندران ۴۶.۱ درصد در بهار امسال بود که از میانگین کشوری 
بالاتر است. حسینی پور با اشاره به سرمایه گذاری ۴۰ میلیون دلاری یک سرمایه گذار خارجی حوزه گردشگری 
در رامسر، اعلام کرد: مازندران نخستین استان کشور است که فاینانس چین را با آورده ای بالغ بر ۱۱ هزار میلیون 
دلار را از آن خود کرد. وی بیان کرد: فرسوده ترین زیر ساخت برق در کشور متعلق به مازندران است که ۴۸ پروژه 
برای آن تعریف شده است. استاندار مازندران گفت: احصای یک هزار و ۱۹۳ فرصت سرمایه گذاری در مازندران 
از دیگر اقدامات در این حوزه بود که در این دولت اتفاق افتاد. مقام عالی دولت در استان، از بازگشت ۱۴۰ واحد 
راکد تحت تملک بانک ها به مدار تولید خبر داد و عنوان کرد: ایجاد اشتغال به میزان یک هزار و ۳۲۴ نفر با تحقق 
۱۱۲ درصدی در استان رقم خورد. حسینی پور گفت: افزایش تعداد شرکت های دانش بنیان از ۹۴ شرکت به ۱۲۹ 
شرکت و افزایش محصولات دانش بنیان از دیگر اتفاقات طی این دولت در استان است. وی اذعان کرد: افتتاح و 
بهره برداری از ۱۱۹۴ طرح اقتصادی و ایجاد ۸ هزار و ۷۳۴ فرصت شغلی از ابتدای دولت سیزدهم تا پایان سال 
۱۴۰۱ رقم خورده است. استاندار مازندران تاکید کرد: برای نخستین بار به جای تفاهم نامه، در این دولت قرارداد 
با ۳ فروشگاه مهم کشور روسیه امضا شد و ۱۲۰ قلم کالا با برند مازندران در این کشور عرضه خواهد شد. مقام 

عالی دولت در استان، اضافه کرد: به میزان ۴۳۹ هزار تن به ارزش ۱۰۱ میلیون دلار از استان صادر 
شد که حاکی از رشد ۲ درصدی به لحاظ ارزش است. حسینی پور عنوان کرد: از تبعات خوشایند 
ایجاد منطقه آزاد در مازندران، سیاست های متنوع تشویقی و صفر شدن عوارض گمرکی است که 
قطعا موجب رونق و استقبال تجار خواهد شد. وی گفت: بازار ۳۵۰ هزار میلیارد دلاری را در منطقه 
داریم که قطعا با راه اندازی منطقه آزاد تجاری در مازندران شاهد تحولی شگرف در حوزه اقتصادی 
خواهیم بود. استاندار مازندران مطرح کرد: چشم انداز آینده مازندران، یک استان دریامحور و جنگل 
محور اســت. مقام عالی دولت در استان، تصریح کرد: تعداد ۱۱۶۵ پروژه با اعتباری بالغ بر ۸ هزار 
و ۱۷۳ میلیارد تومان طی هفته دولت امسال در مازندران افتتاح می شود. حسینی پور گفت: ۲۱۲ 
پروژه با اعتبار ۷ هزار و ۱۲۳ میلیارد تومان کلنگ زنی خواهد شد. وی افزود: بزرگ ترین شهر البسه 
در منطقه گلوگاه کلنگ زنی و ایجاد خواهد شد که پس از بهره برداری به مقصد گردشگری مبدل 
خواهد شد. استاندار مازندران خاطرنشان کرد: پروژه آزادراه چالوس به رامسر با ۷۹ کیلومتر تونل 
و ۲۲ کیلومتر پل، در هفته دولت امسال کلنگ زنی خواهد شد. مقام عالی دولت در استان، اضافه 
کرد: در طی این پروژه، ۷ جزیره با کاربری های گوناگون ایجاد خواهد شد. حسینی پور گفت: آزادراه 
ساری به قائم شهر در این دولت، نهایی شد و بدنبال نهایی کردن مسیر گلوگاه به رامسر هستیم. وی 
در پاسخ به سوالات مطروحه خبرنگاران در این نشست اظهار کرد: فعلا هیچ اقدامی بنا نیست در 
سد فینسک انجام نمی شود. استاندار مازندران گفت: تغییر  مدیریتی از شاخصه های تحول است و 
ما نیز مدیرانی را انتصاب کردیم که در ارزیابی ما ممکن است برخی از آنان از قطار مدیریتی استان 
پیاده شوند. وی تاکید کرد: پتروشیمی حق مردم مازندران است و یک نگاه غیرکارشناسی مطرح 
شده که مشخص نیست پشت آن چه جریانی است. استاندار مازندران با بیان اینکه یک نگاه غیر 
کارشناسی در خصوص پتروشیمی مازندران مطرح شده و اینکه چه جریانی پشت آن است مشخص 
نیست؛ گفت: مکان احداث پتروشیمی اصلا میانکاله نیست و در دنیای امروز بسیاری از مشکلات 
محیط زیستی قابل حل است . مقام عالی دولت در استان تشریح کرد: مجری و سرمایه گذار اصلی 
این پروژه، کشور آلمان است و ما مصر به اجرای این پروژه مهم برای مازندران هستیم و باید بگویم 
که ۲۰۰ هزار میلیارد تومان ســرمایه جهت تجهیز این کارخانه در حال وارد شدن به کشور است. 
استاندار مازندران گفت: راه اندازی این مجموعه نزدیک به ۷ هزار نفر را به طور مستقیم مشغول بکار 
خواهند شد. مقام عالی دولت در استان گفت: ریل گذاری های گردشگری انجام شده و بزرگترین 
شهر سلامت با ۴۰ میلیون دلار سرمایه گذاری در دست احداث است و بزرگترین منطقه گردشگری 
در ساری نیز در دست انجام است که اتفاقات موثری را رقم خواهد زد. حسینی پور عنوان کرد: اولین 
کشــتی مسافری در هفته دولت امســال در نوشهر فعالیت خود را آغاز خواهد کرد. وی بیان کرد: 
چند ســرمایه گذار راغب به خرید کشتی داریم که اخذ مجوز خرید دو کشتی کروز صورت گرفته 
و در دست انجام قرار دارد. استاندار مازندران خاطرنشان کرد: توسعه بومگردی در استان با سرعت 
در حال انجام است و کلاردشت مازندران مرکز مقصد عرب های متمول است. مقام عالی دولت در 
استان تشریح کرد: تلاش کردیم تا پروژه بیمارستان ماهفروجک را با تهاتر نفت جلو ببریم که در 
مراحل نهایی قرار دارد. حسینی پور عنوان کرد: پل اروست چهاردانگه ساری طی هفته دولت امسال 
افتتاح خواهد شــد. وی افزود: بسیاری از پروژه های مازندران دچار رسوب شده اند و برای تک تک 

آنان روزشمار تعیین شده است.
 استاندار مازندران، خاطرنشان کرد: برای اتمام پروژه های پسماند مازندران، بیشترین بودجه را 
دولت سیزدهم گذاشته است و دو پروژه نور و نوشهر به اتمام و پروژه ساری نیز در مراحل پایانی قرار 
دارد. مقام عالی دولت در استان گفت: سد گله ورد از افتخارات دولت سیزدهم است که با اعتبارات 
خوب دولت در مراحل نهایی و افتتاح قرار دارد که با اتمام پل در دست ساخت، تا پایان امسال با 
حضور رئیس جمهور به بهره برداری خواهد رسید. حسینی پور عنوان کرد: بهترین زمین های ساحلی 
مازندران در دست دستگاه های دولتی است که با آزادسازی این مناطق، اتفاقات خوبی هم در حوزه 

گردشگری رقم خواهد خورد.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
یکشنبه 1402/06/05

شماره : 1732

  سامره:لطفاً عدالت را رعایت کنید
علی ســامره براین باور است که استقلال باید با اختلاف گل سپاهان را 
می برد. سرپرست تیم استقلال می گوید: »به نظر من و همه هواداران استقلال، 
بازیکنان تیم ما عالی بازی کردند. من حتی نمی گویم مساوی بلکه اگر عدالت 
رعایت می شــد با اختلاف ۲ یا ۳ گل برنده بازی می شدیم. این ۳ امتیاز در 
واقع از هواداران استقلال گرفته شد و امیدوارم در پایان فصل همین ۳ امتیاز 
در تعیین قهرمان لیگ تأثیری نداشــته باشــد. استقلال باشگاهی بزرگ با 
هواداران میلیونی است. نیازی به حمایت خاص یا سود بردن از داوری ندارد 
اما انتظار می رود در مسابقات عدالت رعایت شود. نمی شود که در ورزشگاه 
نقش جهان اصفهان، هم فحش بخوریم، هم برد مسابقه را روی اشتباه داوری 
با باخت عوض کنیم و هم محروم شویم. انتظار ما فقط رعایت عدالت است.«

 
 تأکید باشگاه استقلال تیم با نظر نکونام تقویت می شود

باشــگاه استقلال درحالی که از نتیجه به دســت آمده در اصفهان ابراز 
نارضایتی کرده اما در عین حال با انتشار متنی از زحمات بازیکنان و اعضای 
کادر فنی تشــکر کرده است. باشگاه اســتقلال ادعا کرده که این باخت به 
منزله پیروزی است و مسئولان باشگاه در تلاشند تا طی روزهای باقی مانده 
تیم را تقویت کنند. در بیانیه اســتقلال آمــده: »طی روزهای آینده با نظر 
جواد نکونام این تیم غیور از لحاظ فنی تقویت خواهد شــد تا بهتر و بیشتر 
پاســخگوی حمایت و محبت هواداران باشد اگرچه هواداران نیز به این تیم 
نجیب و متعصب با نمایش جانانه اش در اصفهان امیدوارتر شدند.« با توجه 
به تأکید باشــگاه استقلال برای تقویت تیم، باید منتظر انتخاب گزینه های 

تازه بود. آیا خط آتش استقلال تقویت خواهد شد؟

 فریبا: توپ به دست یزدانی خورد
بهتــاش فریبا اعتقاد دارد کــه در صحنه ای که مهرداد محمدی صاحب 
موقعیت شــده، توپ به دست سیاوش یزدانی خورده است. فریبا می گوید: 
»در دقایــق پایانی ضربه ای که مهرداد محمــدی در محوطه جریمه زد، با 
دست ســیاوش یزدانی، مدافع سپاهان، برخورد داشت. نمی دانیم چرا داور 
آن صحنه را پنالتی نگرفت؟« پیشکسوت استقلال با بیان این جمله تأکید 
دارد: »استقلال باید در این بازی به دنبال پیروزی باشد تا همچنان در بالای 
جدول حضور داشته باشد. امیدوارم با حضور هواداران در این بازی موافقت 

شود تا در کنار آنها تیم به دنبال کسب موفقیت باشد.« 

 بالاخره 10 درصد واریز شد
روز پنجشــنبه و قبل از بازی با ذوب آهن مدیرعامل باشگاه پرسپولیس 
پس از تلاش های زیادی که در طول روزهای قبل داشــت در نهایت موفق 
شد مبلغ 10 درصد از پیش قرارداد این فصل بازیکنان و مربیان را به حساب 
آنها واریز کند. گفتنی اســت درویش قبل از بازی بــا ذوب آهن در اردوی 
پرســپولیس حاضر شد تا ضمن اعلام خبر این پرداختی اعلام کند با وجود 
مشکلات دنبال پرداخت آپشن ها هم هست. گفتنی است روز چهارشنبه نیز 
پاداش ویژه پیروزی بر تراکتور به حساب تمامی عوامل تیم واریز شده بود.

 
 سند پرسپولیس: رقم بازیکنان 316 میلیارد

باشگاه پرســپولیس در سندی رسمی رقم قرارداد بازیکنان و کادر فنی 
تیم فوتبال این باشگاه در فصل 0۳-140۲ را اعلام کرد. طبق این سند رقم 
مجمــوع قرارداد بازیکنان و کادرفنــی ۳16 میلیارد و 748 میلیون تومان، 
بازیکنان داخلی پرســپولیس ۲16 میلیارد و 78۳ میلیون تومان، بازیکنان 
خارجــی ۳۳ میلیارد و 680 میلیون تومــان، کادر فنی ایرانی 40 میلیارد 
تومان و مربیان خارجی ۲1 میلیارد و ۲00 میلیون تومان اعلام شده است.

 ابهام در بی تماشاگر شدن بازی های پرسپولیس
با اینکه ســازمان لیگ با حضور تماشاگران در بازی با ذوب آهن موافقت 
کرد اما این مسابقه هم بدون حضور تماشاگر برگزار شد. درویش در این باره 
گفت: فدراسیون، سازمان لیگ و باشگاه نامه زده و موافق این موضوع هستند. 
من با برخی از مسئولان استانداری هم حرف زدم و آنها نیز موافقت خود را 
اعلام کرده اند اما نمی دانم چه کســی مخالف است و علت مخالفت چیست. 
سپاهان و تراکتور با تماشاگران شان میزبان استقلال و پرسپولیس بودند که 
اتفاق خیلی قشنگی هم بود؛ پس چرا ما باید از این موهبت بی بهره باشیم؟

 طعنه درویش به عامل محرومیت
مدیرعامل پرســپولیس زمانی که با پرسشی درباره محرومیت این تیم 
از حضــور تماشــاگران در اولین دیدار خانگی لیگ قهرمانان آســیا مواجه 
شــد، خاطرنشان کرد: متأســفانه یک نفر برای خودشــیرینی کاری کرد 
کــه هم ضرر چند هــزار دلاری به پرســپولیس زد و هم باعث محرومیت 
 تماشاگران شد. کسی که این بلا را سر پرسپولیس آورد الان کجاست و چه 

برخوردی با او شد؟ 
نکته اینکه فرد مورد نظر هم در فضای مجازی اعلام کرده بزودی جواب 
درویش را خواهد داد چون مسائل و عوامل زیادی در انتشار آن پست که به 

مذاق هندی ها خوش نیامد، دخیل بودند.

 ارتقای پرسپولیس در بورس
کمیته درج شــرکت فرابورس ایران روز سه شنبه ۳1 مردادماه، آخرین 
طبقه بندی شرکت های درج شده در بازار پایه فرابورس ایران در قالب تابلوهای 
پایه زرد، نارنجی و قرمز را اعلام کرد. بر اســاس این اعلام، شرکت فرهنگی 
ورزشی پرسپولیس که با نماد »پرسپولیس« در بازار پایه فرابورس قرار دارد 

از تابلوی نارنجی به تابلوی زرد ارتقا و انتقال پیدا کرد. 

 اعتراض به خاموشی نورافکن برقکار بیاوریم؟
در حالی که به آخرین دقایق بازی پرســپولیس مقابل ذوب آهن رسیده 
بودیم بعد از گل پرســپولیس، در حالی که تیم یحیی برای گل دوم تلاش 
می کرد و در حمله بود ناگهان یکی از پروژکتورهای ورزشگاه آزادی خاموش 

شد تا داور مسابقه بازی را قطع کند.
 این مســأله خشــم بازیکنان و کادر فنی پرسپولیس را به همراه داشت 
و محمد عســگری هم کارت زرد گرفت. افشــین پیروانی هم با صدای بلند 

اعتراض می کرد که این اتفاق واقعاً زشت است. 
این برای دومین بازی متوالی پرســپولیس در ورزشــگاه ازادی است که 

نورافکن ها خاموش می شود.

 گل پرسپولیس آفساید بود
محمدرضا ابوالفضلی، محمدحســین ترابیان، مهــدی عالیقدر، ابراهیم 
میرزابیگــی، تورج حــق وردی، بابک وســیله بر، نوید مظفــری و رودنیل 
کارشناسان داوری بودند که اعلام کردند گل مردود بود و باید اعلام آفساید 
می شــد. مهاجم زننده گل در هنگام ارســال )لمس( توپ توسط همدسته 
در آفســاید بود. با در نظــر گرفتن این صحنه پرســپولیس از داوری این 
 مســابقه منتفع شد و هواداران تیم های حریف همین مسأله را بهانه کردند

 تا به پرسپولیس بتازند.

محمود رضایی   -   ایده روز  |   قرعه کشی مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا پنجشنبه برگزار شد و النصر که با خرید رونالدو به جذاب ترین تیم 
قاره تبدیل شــده، در گروه E کنار پرسپولیس قرار گرفت. این اتفاقی رویایی برای هواداران پرسپولیس است که می توانند تیم شان را مقابل برنده پنج 

توپ طلا ببینند، ولی متأسفانه شانس میزبانی این بازی از قهرمان لیگ بیست و سوم گرفته شد. 

   میزبانی بیرون 
از خانه برای این سه 

باشگاه به معنی از دست 
رفتن یک درآمد قابل 

توجه و هزینه های 
اضافه است و علاوه بر 
آن غیبت تماشاگران 

شانس صعودشان را هم 
کمتر می کند. همچنین 
گفته می شد که پس از 
ملاقات های اخیر تاج و 

رئیس فدراسیون فوتبال 
عربستان    تیم های دو 

کشور می توانند دوباره   
در خانه یکدیگر بازی 

کنند. 

ده
چکی

ستارههایلیگقهرمانانرادرایرانمیبینیم؟

پرسپولیس به دلیل پست جنجالی اینستاگرام در زمان سفر 
به هند و اشــاره به جنگ ایران و هند که شکایت باشگاه گوآ 
را به دنبال داشــت از حضور تماشاگران در یک بازی خانگی 
محروم شده و این دقیقاً همان مسابقه ای است که آنها باید از 

رونالدو و یارانش میزبانی کنند.

 خانه به دوشی نمایندگان ایران
این محرومیت فقط بخشی از مشکل پرسپولیس است و به 
دلیل تعمیرات ورزشگاه آزادی و نبودن VAR حتی ممکن است 
این تیم مجبور به میزبانی در خارج از ایران شود. نساجی، دیگر 
نماینده ایران در لیگ قهرمانان هم این حس خانه به دوشی را 
کاملًا احساس می کند، چرا که از روز اول می دانست که امکان 
میزبانی در ورزشگاه وطنی قائمشهر وجود ندارد. آنها امیدوار 
بودند که با میزبانی در ورزشگاه آزادی از حضور تماشاگران شان 
هم استفاده کنند، ولی به دلیل نبود سیستم کمک داور ویدیویی 
که به آن اشــاره شــد، هنوز محل بازی های خانگی این تیم 
مشخص نیست. این بلاتکلیفی شامل سپاهان هم می شود که 
در ماه های گذشته تماشاگرانش بارها ورزشگاه نقش جهان را 

پر کرده اند و نقش زیادی در بردهای تیم مورایس داشته اند.
فدراسیون فوتبال در دو ســال گذشته بارها درباره خرید 
تجهیزات VAR و نصب آنها وعده داده، ولی هر بار این اتفاق به 
تأخیر افتاده است. حتی اشتباهات بزرگ داوران و اعتراضات 
شدید تیم ها هم نتوانسته فدراســیون را به اضافه کردن این 
فناوری مجبور کند. با این حال وقتی پای لیگ قهرمانان آسیا 

در میان باشد، هیچ راه گریزی نیست و شاید سه نماینده ایران 
مجبور شوند که با چشم پوشی از امتیاز میزبانی بازی های شان 

را به خارج منتقل کنند.
میزبانی بیرون از خانه برای این سه باشگاه به معنی از دست 
رفتن یک درآمد قابل توجه و هزینه های اضافه اســت و علاوه 
بر آن غیبت تماشاگران شانس صعودشان را هم کمتر می کند. 
همچنین گفته می شد که پس از ملاقات های اخیر تاج و رئیس 
فدراسیون فوتبال عربستان    تیم های دو کشور می توانند دوباره   
در خانه یکدیگر بازی کنند، با این حال در سایت کنفدراسیون 

فوتبال آسیا آمده که تکلیف این موضوع باید مشخص شود.

 گروه بندی لیگ قهرمانان در غرب آسیا
گروه :A پاختاکور )ازبکســتان(، الفیحا )عربستان(، آهال 

)ترکمنستان(، العین )امارات(
گروه :B الســد )قطر(، نسف قارشی )ازبکستان(، الفیصلی 

)اردن(، شارجه )امارات(
گروه :C الاتحاد )عربستان(، سپاهان، نیروی هوایی )عراق(، 

ای جی ام کی )ازبکستان(
گروه :D الهلال )عربستان(، نساجی، بمبئی سیتی )هند(، 

نوبهار )ازبکستان(
گروه E: پرســپولیس )ایران(، الدحیل )قطر(، اســتقلال 

)تاجیکستان(، النصر )عربستان(

 پرسپولیس و دو رقیب سخت

اشتباهات داوری انگار نمی خواهد دست از سر استقلال بردارد و سناریویی 
که فصل پیش بارها تکرار شــد و بیشــمار امتیازاتی را که استقلال به دلیل 

اشتباهات داوری از کف داد، این فصل نیز درحال تکرار است.
پنالتی اعلام شده به ضرر استقلال که از دید داور حاصل برخورد توپ به 
دست ایمان سلیمی بود، درواقع سومین اشتباه مهلک علیه استقلال است.

به زعم تمام کارشناســان و تصاویری که بعد از بازی منتشر شد، بازیکن 
ســپاهان در اقدامی زیرکانه پیش از آنکه توپ به سلیمی برسد، با دو دست 
ارســلان مطهری را هل داد و کوپال ناظمی که در دو قدمی صحنه حضور 
داشت، بی آنکه واکنشی به این خطای آشکار نشان دهد، خطای هند ایمان 
سلیمی را گرفت.اینکه چه طور کوپال ناظمی که به استناد تصاویر چند قدمی 
با صحنه خطا روی ارسلان مطهری فاصله داشت، از اعلام خطا به سود استقلال 
چشم پوشی و خطایی را به ضرر استقلال اعلام کرد که منجر به اعلام پنالتی 
و درنهایت تک گل ۳ امتیازی این بازی شد، سؤالی است که بی شک پاسخ 
این داور را می طلبد اما حتی اگر ناظمی به اشتباه خود نیز اعتراف کند، آب 
رفته هرگز به جوی باز نخواهد گشــت و امتیازی به حســاب استقلال واریز 

نخواهد شد تا غم تلخ شکست در اصفهان التیام یابد.
این اشتباه، سومین تصمیمی بود که در فصل جاری به ضرر استقلال اتخاذ 
شد. در بازی نخست مقابل صنعت نفت آبادان که با برتری ۳ بر صفر استقلال 
به پایان رسید، پنالتی روی ارسلان مطهری اعلام نشد. در بازی دوم مقابل 
ملوان نیز به زعم بســیاری از کارشناسان خطای پنالتی روی محمد حسین 
مرادمند از چشــم داور دور ماند.این دو تصمیم درکنار اشتباه مرگبار کوپال 
ناظمی در بازی با سپاهان، موقعیت هایی را برای گلزنی یا بسته نگه داشتن 

دروازه خود را سلب کرده است که البته باشگاه استقلال نسبت به اشتباهات 
داوری تا امروز هیچ بیانیه یا واکنشی رسمی به این ماجرا منتشر نکرده است.

سکوت باشگاه استقلال اما از رضایت نیست. همه ارکان از بازیکنان گرفته 
تا سرمربی و مسئولان نسبت به آنچه در لیگ رخ می دهد بیمناک هستند. 
حتی جواد نکونام بعد از بازی با ســپاهان صحبت هایی داشته و گفته وقتی 
در هفته های آغازین نتوانیم حق تیم مان را بگیریم، در میانه های فصل قطعاً 
نمی توانیم.اینکه صحبت های ســرمربی استقلال خطاب به مسئولان باشگاه 
استقلال است  یا اینکه درد و دلی ساده ، مشخص نیست اما نگرانی نکونام 

از آنچه به ضرر استقلال رخ می دهد، خود جای تأمل دارد.

  احتمال محرومیت سنگین ناظمی
به دنبال انتشار تصاویر مربوط به خطای مسلم بازیکن سپاهان روی ارسلان 

مطهری در محوطه جریمه استقلال و نادیده گرفته شدن این صحنه از سوی 
داور کــه در چند قدمی اتفاقات حی و حاضر بود، خبرهایی مبنی بر اعمال 
محرومیت سنگین برای کوپال ناظمی به گوش می رسد. داوری که با اشتباه 
عجیب خود به واقع بال های اســتقلال را چید و زمینه ساز یک شکست تلخ 
برای استقلال شد. این تصمیم در هفته ای که پرسپولیس به گواه تصاویر با 
به ثمر رســاندن یک گل آفساید از شکست مقابل ذوب  آهن گریخت، برای 
مجموعه استقلال بسیار گران تمام شد و باید دید کمیته داوران درباره داور 
خود چه تصمیمی خواهد گرفت تا شاید از ضریب اشتباهات خود در هفته های 
آتی بکاهد و این گونه حق و ناحق نکند. البته که کوپال جزو ســرمایه های 
داوری فوتبال ایران است و باید به صحنه بازگردد اما به طور قطع چند هفته 
محرومیــت می تواند او را با ذهن بازتری به صحنه بازگرداند تا شــاید دیگر 

دچار اشتباه مرگبار نشود.

  سلیمانی: بله، پنالتی نبود
حیدر سلیمانی، کارشناس داوری اشتباه کوپال را تأیید کرده است: »مسلم 
است که ایمان سلیمی بدون اینکه برخوردی با بازیکنان حریف داشته باشد، 
خطای هند مرتکب شــد اما قبل از این حرکت میلاد زکی پور با هل دادن 
ارسلان مطهری مرتکب خطا شد و ابتدا ناظمی باید خطای بازیکن سپاهان 
را می گرفت. البته از آنجایی که ســپاهانی ها پس از برخورد توپ به دســت 
ســلیمی به سمت داور رفتند، او تمرکز لازم را برای تصمیم گیری درست از 
دست داد و ای کاش سیستم VAR در کشورمان وجود داشت تا داور با بررسی 

این صحنه می توانست تصمیم ابتدایی خود را تغییر بدهد.«

کوپالبالاستقلالراچید!

انتظار می رفت که پرســپولیس به دلیل ســرگروهی قرعه خوبی داشته 
باشد، ولی شاگردان گل محمدی در مرحله گروهی با دو تیم پرستاره و مدعی 

روبه رو می شوند.
النصر با ستارگانش می تواند بخت اول صعود از گروه E باشد. تیم عربستانی 
علاوه بر رونالدو، بازیکنان مؤثری مثل مانه، تالیسکا، سکو فوفانا و بروزوویچ را 
هم در ترکیبش دارد و به تازگی اوتاویو، مهاجم پورتو و امریک لاپورت، مدافع 

منچسترسیتی را هم خریده.
آنها در هفته های گذشته به دلیل ناهماهنگی دو شکست در لیگ عربستان 
داشتند، ولی هرچقدر زمان بگذرد هماهنگی بازیکنان این تیم بیشتر خواهد 
شــد. النصر طبق قانون لیگ عربستان می تواند از 8 بازیکن خارجی استفاده 
کند، ولی در لیگ قهرمانان تنها مجاز به استفاده از 6 بازیکن است که حداقل 

یکی از آنها باید آسیایی باشد.
الدحیل، قهرمان لیگ ستارگان قطر دومین حریف پرسپولیس است. مایکل 
اولانگا، مهاجم کنیایی الدحیل ســابقه گلزنی به استقلال و تیم ملی را دارد. 
معــز علی، مهاجم تیم ملی قطر و ادمیلســون، مهاجم برزیلی الاصل بلژیکی 
دیگر بازیکنان خطرناک الدحیل هســتند و بردن این تیم آسان نخواهد بود. 
استقلال تاجیکستان، چهارمین تیم این گروه است که روی کاغذ بخت زیادی 

برای صعود ندارد.

 دوئل زردهای اصفهان و جده
سپاهان طبق قرعه باید با الاتحاد، قهرمان فصل گذشته لیگ عربستان بازی 
کند. تیم مطرح شهر جده برای اینکه در رقابت با النصر و الهلال کم نیاورد در 
پنجره تابستانی کریم بنزما، انگولو کانته و لوئیز فابیانو را به تیمش اضافه کرد. 
عبدالرزاق حمدالله، مهاجم مراکشی که در هفته های گذشته شایعه مذاکره اش 

با پرسپولیس مطرح شد، دیگر مهاجم آماده این تیم است.
رسانه های عربستانی هفته گذشته از اختلاف نونو اسپیریتو  سانتو، سرمربی 
پرتغالی و کریم بنزما خبر دادند. گفته می شود که اسپیریتو سانتو از ابتدا موافق 
خرید برنده توپ طلای ۲0۲۲ نبوده و به ســبک بازی اش علاقه ای ندارد. او 
همچنین مخالف اعطای بازوبند کاپیتانی به بنزما بوده است. با این حال بنزما 
پنجشنبه شب در ترکیب الاتحاد به میدان رفت و زننده یکی از گل های این 
تیم در برد 4 بر صفر مقابل الریاض بود. الاتحاد مثل ســپاهان هر ســه بازی 

نخستش در لیگ را برده و در فرم خیلی خوبی به سر می برد.
ژوزه مورایس، سرمربی پرتغالی سپاهان درباره بازی مقابل الاتحاد پرستاره 
گفت: »من مربی این گونه تیم ها بودم. آنها هم انسان هستند. درست است که 
تیم خوبی هستند، اما اشتباهات خودشان را دارند. ما هم تیم خوبی هستیم. 
قطعاً اسم بازی نمی کند. من باورهای خودم را دارم؛ اینکه شانس های آنها با 

شانس های ما برابر است.«
نیروی هوایی عراق و ای جی ام کی ازبکستان دو رقیب دیگر سپاهان هستند 
که هرچند مثل الاتحاد بازیکنان نامداری ندارند، ولی نباید آنها را دست کم 
گرفت. با این حال انتظار می رود که الاتحاد و سپاهان بخت های اصلی صعود 

از این گروه باشند.

 نساجی در  جنگ نابرابر
شانس بازی مقابل الهلال پرستاره و خرید جدیدشان نیمار به نساجی رسید 

که برای اولین بار حضور در لیگ قهرمانان را تجربه می کند.
الهلال، پرافتخارترین تیم لیگ قهرمانان آسیا بارها مقابل تیم های ایرانی به 
میدان رفته، ولی ورژن جدید این تیم با نمونه های قبلی قابل مقایسه نیست و 
علاوه بر نیمار آنها مالکوم، میلینکوویچ ساویچ، روبن نوس، کالیدو کولیبالی و 
یاسین بونو را به همراه تعدادی از ملی پوشان عربستانی مثل سالم الدوساری 
در اختیار دارند. البته ژرژ ژسوس، سرمربی پرتغالی الهلال به دلیل قانون 5+1 

مجبور است از چند نفر از ستارگان خارجی اش صرفنظر کند.
بمبئی ســیتی هند و نوبهار ازبکستان دو رقیب دیگر نساجی هستند که 
شــاگردان رحمتی روی کاغذ چیزی از آنها کــم ندارند و با نمایش خوب و 
کم اشتباه شاید حتی بتوانند به دنبال صعود از این گروه باشند. این به شرطی 
است که نساجی بتواند فرم فعلی اش را ارتقا بدهد. تیم قائمشهری شروع خوبی 

در لیگ نداشته و از سه بازی فقط ۲ امتیاز دارد.

پرسپولیس در دشوارترین گروه منطقه غرب لیگ قهرمانان آسیا قرار گرفت. 
ســرخ ها در گروه D مسابقات همراه با تیم های الدحیل قطر)سید ۲(، استقلال 
تاجیکستان)سید ۳( و النصر عربستان)سید 4( در یک گروه قرار گرفتند. گروهی 

که قطعاً می توان عنوان گروه مرگ را برایش در نظر گرفت.
مهم ترین اتفاق البته تقابل با النصر عربستان خواهد بود، تیمی که کریستیانو 
رونالدو را در اختیار دارد. مصاف او با پرسپولیس می تواند جذابیت های بسیاری 
داشــته باشد. البته که از شــانس بد پرسپولیس و قرعه ای که به نامش درآمد 
اولین بازی خانگی پرسپولیس مقابل النصر برگزار خواهد شد که از قضا با حکم 
AFC ســرخ ها بدون تماشــاگر خواهند بود و هیچ کدام از هواداران پرسپولیس 
نمی توانند رویارویی تیم محبوب شــان با یکی از بزرگترین ســتاره های تاریخ 

فوتبال را از نزدیک ببینند.
از سوی دیگر ورزشگاه آزادی شرایط نامشخصی دارد. هم به خاطر وضعیت 
سکوها و زیر سکوها که تخریب شده و هنوز مرمت نشده، هم چمنی که صدای 
پرسپولیسی ها را درآورده و البته سیستم کمک داور ویدیویی که فاقد آن است، 
بحث میزبانی در ورزشگاه  آزادی را با ابهام روبه رو کرده تا جایی که بحث میزبانی 

در شهر یا کشوری دیگر مطرح شده است.
از سوی دیگر هر سه تیم حریف پرسپولیس تیم های فوق العاده ای اند و یحیی 
با احترام و احتیاط درباره آنها حرف زده است. النصر عربستان حریفی که یک 
مربی پرتغالی به نام لوئیز کاسترو دارد، غیر از رونالدو ستاره های بسیاری مثل 
سادیو مانه، مارسلو بروزوویچ، آیمریک لاپورت، الکس تلیس، تالیسکا و سکو فوفانا 

را دارد و اخیراً با درخشش همین ستاره ها قهرمان جام باشگاه های عرب شد.
الدحیل قهرمان لیگ ســتارگان قطر که هرنان کرسپو آرژانتینی هدایتش 
می کند هم حریف خطرناکی است. آنها هم ادمیلسون بلژیکی، مایکل اولونگای 
کنیایی، ایســاک لیحاجی فرانســوی، ابراهیما بامبا ایتالیایی، روبن سمدوی 

پرتغالی، ابراهیما دیالوی فرانســوی و مون هوان کیم کره ای را به عنوان بازیکن 
خارجی در اختیار دارند.

استقلال تاجیکستان قاعدتاً باید راحت ترین حریف پرسپولیس باشد اما تعداد 
بازیکنان خارجی آنها که معمولاً در لیگ قهرمانان سرنوشت ساز هستند هم از 
پرسپولیس بیشتر است. ژوزف اوکوروی نیجریه ای، سیمون سبای ساحل عاجی، 
سدریک گوگوای ساحل عاجی و ایوان نووسلچ  و مجتبی مقتدایی خارجی های 

قهرمان 11 دوره لیگ تاجیکستان هستند که می توانند مشکل ساز باشند.
در مقابــل این دل نگرانی هــا غیر از بحث غیرت ایرانی و آنچه باعث شــد 
پرسپولیس در سال های ۲018 و ۲0۲0 به فینال لیگ قهرمانان برسد بک گراند 
خوشی است که سرخ ها از این سه حریف طی سال های اخیر داشته اند. پرسپولیس 
یحیی دو سال پیش استقلال تاجیکستان را در یک بازی سخت یک-هیچ برد 
و به یک چهارم نهایی صعود کرد، آن هم در حالی که آن مســابقه اولین بازی 

رسمی آن فصل سرخ ها بود.

پرســپولیس مقابل الدحیل هم دو صعود فوق العاده داشته است. غیر از آن 
باخت سه-هیچ مرحله گروهی ۲016 )آن زمان نام این تیم لخویا بود( که البته 
در تهران تیم درخشان سه بر صفر حریف را شکست داده بود، سرخ ها در فصل 
۲017 در قطر با گل به خودی مدافع اســپانیایی پیروز شدند تا از مرحله یک 
هشتم نهایی عبور کنند. بازی برگشت یک چهارم نهایی سال ۲018 هم از یاد 
هیچ کس نرفته اســت. کامبک رؤیایی تیم برانکو و پیروزی ســه بر یک مقابل 
الدحیل یکی از بزرگترین بازگشت ها و شیرین ترین پیروزی های پرسپولیس در 
ده سال اخیر بوده است که تصاویرش همچنان جزو لحظات غرورآمیز این تیم 

به حساب می آید.
پرسپولیس مقابل النصر هم خاطرات شیرینی دارد. برد صد هزار نفری مقابل 
تیمی که با لباس جنگی به مصاف پرسپولیس آمده بود، آن هم با پنالتی چیپ 
طارمی و حذف آنها در مرحله گروهی از آن بردهای تاریخی است. پرسپولیس 
در آن ســال در عربســتان یک-هیچ به النصر باخته بود و یک باخت ۳-۲ در 
مرحله گروهی سال 1996 هم مقابل این تیم داد اما مهمترین و بزرگترین برد 
سرخ ها به فصل ۲0۲1 و پیروزی در ضربات پنالتی بازی نیمه نهایی برمی گردد 

تا آخرین خاطره از النصر شیرین و به یادماندنی باشد.
بــا وجــود این خاطرات شــیرین هر ســه حریــف پرســپولیس طی دو 
ســه ســال اخیــر فوق العاده تجهیــز شــده و قدرتمندتر از قبــل به مصاف 
تیــم یحیــی خواهند آمــد. تیمی کــه مهاجم نــدارد، از بازیکــن خارجی 
تأثیرگذار محروم اســت و البته ورزشــگاه اســتاندارد هم ندارد. پرســپولیس 
پرافتخارترین تیم ایران در لیگ قهرمانان آســیا اســت و به عنوان تیم ســید 
 یــک در گروه چهارم قرار گرفته اما فعلًا دل نگرانی ها و مخاطرات گل محمدی

 و تیمش به خاطرات شیرین و اتمسفری که می تواند باعث شگفتی دوباره این 
مجموعه شود، می چربد.

پرسپولیسدرگروهمرگلیگقهرمانانآسیا
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امام علی علیه السلام : 

 ـاز نامه اش به رفاعه، قاضی او 
:ـ بدان ای رفاعه که این  در اهواز 
حکمرانی، امانت است. هرکه در 

آن خیانت ورزد، نفرین خدا بر 
او باد تا روز رستاخیز و هرکس 

خیانتکاری را به کار گمارد، 
حقیقتاً محمّد صلی الله علیه و آله 

در دنیا و آخرت، از او بیزار است.

دعائم الإسلام : ج 2 ص 531 ح 1890

در آستانه ی انتشار داده های اقتصادی ایالات متحده 
و ســخنرانی جروم پاول، بهای طلا به بالاترین سطح دو 

هفته ی اخیر رسید.
 )XAU/USD( به نقل از »اف ایکس استریت« قیمت طلا 
در پنجمین روز متوالی صعود خود، به بالاترین سطح در دو 
هفته ی اخیر رسید.در این بین، گاوهای نر طلا در آستانه ی 
انتشار آمارهای ســطح بالای ایالات متحده و سخنرانی 
روسای بانک های مرکزی در رویداد سمپوزیوم سالانه ی 
جکسون هول، بر دغدغه های بازار پیرامون کاهش نرخ های 
بالاتر تأکید کردند.از طرفی، داده های ضعیف اخیر شاخص 
مدیران خرید )PMI( در ماه آگوست از سوی اقتصادهای 
توسعه یافته، از جمله ایالات متحده، نگرانی های قبلی در 
مورد محور سیاســت بانک مرکزی را احیا کرد و بر دلار 
نیز تأثیر گذاشت که به نوبه ی خود به افزایش بهای طلا 
کمک می کند.افزون بر آن، عامل دیگری که به طلا اجازه 
داد تا جایگاه پایدار خود را حفظ کند، انتظارات مبنی بر 
بهبود روابط دیپلماتیک بین چین و ایالات متحده بود که 
موقعیت پکن به عنوان یکی از مشتریان برتر طلا در جهان، 

به عنوان علت پشت پرده ی آن تلقی می شد.
البته ســهم ســناریوی رشــد محدود دلار آمریکا و 
خوش بینی بازار و همچنین عقب نشینی بازده اوراق قرضه ی 
خزانه داری آمریکا از بالاترین سطح چند ساله را نیز در رشد 

قیمت طلا نمی توان نادیده گرفت.
با این حال، هنوز تعداد زیادی از داده های ایالات متحده 
باقی مانده اســت که در پی انتشار، می تواند گاوهای طلا 

XAU/USD را به ورطه ی آزمایش بکشد.
مهم تــر از همه، از آنجا که آخریــن داده های ایالات 
متحده حاکی از نزدیک شــدن به پایان چرخه ی افزایش 
نرخ بهره است، که در صورت تایید می تواند بر دلار آمریکا 
تاثیر بگذارد و به نفع خریداران طلا باشد، اظهارات جروم 
پاول، رئیس فدرال رزرو برای حصول به جهت گیری های 
آتی، حائز اهمیت خواهد بود؛ گرچه به نظر می رسد پاول 
بر سیاســت های پولی جنگ طلبانه ی خود پایبند باقی 
مانده است.آشکارســاز تلاقی تکنیکال حاکی از آن است 
که قیمت طلا فراتــر از مقاومت های کلیدی کوتاه مدت 
باقــی می ماند، در حالی که بــه مقاومت کلیدی 1938 
دلاری نزدیک می شود که شامل 61.8 درصد فیبوناچی 
یک ماهه و 161.8 درصد یک هفته ای اســت.قبل از آن، 
نقطه پیوت R2 یک هفته ای، نزدیک به 1930 دلار، ممکن 
است خریداران طلا XAU/USD را به چالش بکشد.شایان 
ذکر است که نقطه پیوت R3 یک هفته ای به عنوان یک 
فیلتر صعودی اضافی در حدود 1942 دلار عمل می کند.
با این حال، ســقف قیمت هفتگی قبلی، به باند بولینگر 
میانی در نمودارهای ســاعت و نقطه پیوت S1 یک ماهه 
می پیوندد تا 1916 دلار را به عنوان حمایت فوری برجسته 
کند.پس از آن، به نظر می رسد DMA-200 و نقطه پیوت 
R1 یک هفته ای برای فروشــندگان طلا در حدود 1910 
دلار، یک مرحله ی ســخت خواهــد بود.مهم تر از همه، 
خریداران طلا XAU/USD در میانه ی بازی باقی می مانند، 
مگر اینکه شــاهد شکســت مداوم نزولی تلاقی حمایت 
 1898 دلاری شــامل DMA-5 و فیبوناچی 38.2 درصد

 یک هفته ای باشیم.

نقره امروز توانســت به ســطح 24.35 دلار برسد؛ 
تحلیلگران انتظار دارند که فلز ســفید به ســمت رقم 

گرد 26.00 دلار حرکت کند.
 به نقل از »اف ایکس استریت« نقره در روز پنج شنبه 
تحت فشار فروش قرار گرفت و در حال حاضر نیز به نظر 
می رســد که رگه ی برد پنج روزه ی خود را به بالاترین 
سطح سه هفته ی اخیر یعنی حدود 24.35 دلار منطقه 

که روز قبل لمس شد، رسانده است.
البته فلز سفید روند نزولی روزانه ی خود را در اوایل 
جلســه ی اروپایی ادامه داد و به پایین ترین حد روزانه، 

تا حوالی منطقه 24.15 کاهش یافت.
از منظر تکنیکال، شاخص قدرت نسبی اشباع خرید 
)RSI( در نمودارهای ساعتی به یک عامل کلیدی تبدیل 
می شود که آرامش طولانی مدت نقره XAG/USD را رقم 
می زند. البته، نوسانگرهای نمودار روزانه به تازگی کشش 

مثبت را به دست آورده اند.
با این حال، شکست یک شبه از تلاقی 23.75 دلار، 
 )SMA( که شامل میانگین متحرک ساده 200 دوره ای
در نمودار 4 ســاعته و ســطح اصلاحی فیبوناچی 50 
درصدی ســقوط جولای-آگوست است، به نفع گاوها 

خواهد بود.

ربــات انســان نمای آپولو محصول شــرکت 
آپترونیک جدیدترین ربات انســان نما است که 
می خواهد ربات اپتیموس شرکت تسلا را در بازار 

شکست دهد.
به نقل از انگجت، شرکت آپترونیک به تازگی 
از یک ربات کارگر جدید رونمایی کرده است. این 
ربات که آپولو نام دارد برای کار برای انســان ها و 

همچنین کار در کنار آن ها طراحی شده  است.
این ربات در درجه اول برای جابجایی و حمل 
کیف و وسایل در وظایف تدارکات و تولید در نظر 
گرفته شده است، اما شرکت آمریکایی سازنده آن 
می گوید آپولو می تواند در صنایع ســاخت و ساز، 
نفت و گاز، تولید لوازم الکترونیکی، خرده فروشی، 
تحویل درب منزل، مراقبت از سالمندان و موارد 
دیگر نیز مورد استفاده قرار گیرد.گفتنی است که 
پیشرفته ترین ربات های انسان نما تاکنون در ابتدا 
توسط شرکت چینی شیائومی و سپس به دست 
شرکت تسلا به نام های سایبروان)CyberOne( و 

اپتیموس)Optimus( معرفی شده اند.
اکنون ربات آپولو با قد حدود 1۷0 سانتیمتر و 
۷2 کلوگرم وزن می تواند تا 25 کیلوگرم بار را بلند 
کند.شرکت سازنده آن می گوید با سبک تر کردن 
بازوهای آپولو، وزنی را که این ربات می توانند بلند 

کند، بیشتر کرده است.
آپولو از باتری های قابل تعویض بهره می برد که 
تا چهار ســاعت کار می کنند. این ویژگی موجب 
می شود آپولو انعطاف  بیشتری نسبت به ربات هایی 
که قبل از شــروع کار نیاز به شارژ دیواری دارند، 
ارائه دهد.آپترونیک در بیانیه مطبوعاتی خود آورده 
است: به طور خلاصه، این رویکرد مبتنی بر باتری 
به معنای خروجی کار بیشتر برای آپولو و کارایی 
عملیاتی بیشــتر برای مشتریان است.آپترونیک، 
آپولو را به عنوان رباتی تعریف می کند که می تواند 
خود را برای انجام هر کاری وفق دهد.این شرکت 
می گوید ماژولار بودن را در طراحی آپولو در نظر 
گرفته تا به کاربران این امکان را بدهد تا تصمیم 
بگیرند کــه آیا آپولو را برای کاربردهایشــان به 
 عنوان یک انســان نمای واقعی قادر به پیاده روی 
روی دو پا می خواهند یا به صورت نیم تنه ای که 
روی چند چرخ حرکت می کند یا در مکانی ثابت 
نصب شود.این ربات دارای نمایشگرهای دیجیتالی 
بر روی صورت و ســینه خود اســت تا چهره ای 
دوستانه و شبیه به انســان ارائه دهد و کارگران 
از کار در کنار آن احســاس راحتی کنند.گفتنی 
است، شرکت آپترونیک هنوز قیمت این ربات را 

اعلام نکرده است.

پژوهشگران دانشگاه های برکلی، سانفرانسیسکو 
و استنفورد با اســتفاده از رابط های مغز و رایانه 
توانســتند کاری کنند که دو زن که قدرت تکلم 
خود را از دســت داده بودند، از طریق یک آواتار 
دیجیتال دوباره صحبت کنند. به نقل از انگجت، 
در تلاشی پیشگامانه، پژوهشگران دانشگاه کالیفرنیا 
سانفرانسیســکو، برکلی و استنفورد با همکاری 
شرکتی به نام اسپیچ گرافیکسیک سیستم ارتباطی 
پیشــگامانه ابداع کرده اند که به دو زن فلج شده 
در اثر ســکته مغزی و یک بیماری عصبی اجازه 
می دهــد آزادانه از طریق یک آواتار دیجیتالی که 
با رابط مغز و رایانه آن را کنترل می کند، صحبت 
کند.رابط های مغز و رایانهدســتگاه هایی هستند 
که ســیگنال های آنالوگ تولید شده توسط ماده 
خاکســتری مغز را دریافت می کنند و آنها را به 
سیگنال های دیجیتالی تبدیل می کنند که رایانه ها 
آن را درک می کنند.پژوهشگران برای این مطالعه 
به رهبری دکتر ادوارد چانگ، رئیس جراحی مغز 
و اعصاب دانشگاه کالیفرنیا سانفرانسیسکو، ابتدا 
یک آرایه الکترود 253تایی را در مرکز گفتار مغز 
بیماری که دچار سکته مغزی شده بود، کاشتند.
این آرایه سیگنال های الکتریکی را که مسئول به 
حرکت درآوردن ماهیچه های فک، لب ها و زبان 
هستند، نظارت و ضبط کردند و در عوض، آنها را 
از طریــق یک کابل در جمجمه  بیمار به بانکی از 

پردازنده ها منتقل کردند.

»آپولو« جدیدترین رقیب ربات 
انسان نمای تسلا

بهای طلا، پایبند به جایگاه 

 راه نقره برای صعود
باز است

ابراهیم زنگنه شهردار کدکن ضمن گرامیداشت یاد و خاطره 
شــهدای دولت شهیدان رجایی و باهنر و تبریک هفته دولت به 
همه خدمتگزاران صدیق به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران 
، در راســتای خدمت گذاری و معرفی شــهر کدکن بیان داشت 
شهر تاریخی فرهنگی  و سرسبز کدکن از توابع شهرستان تربت 
حیدریه در فاصله 150 کیلومتری از مشهد مقدس واقع شده است 
که  مسیر دسترسی آن از  شهرستان تربت حیدریه ۷0 کیلومتر 
و از شهرستان  نیشابور نیز به مسافت ۷0 کیلومتر می باشد، شهر 
کدکن دیار سردار رشید اسلام حاج عبدالحسین برونسی و بستر 
پرورش فرهیختگان بسیار بزرگی است که بر تارک فرهنگ و ادبیات 
کهن ایران زمین می درخشد و بزرگترین مشاهیر ادبی تاریخ کهن و 
معاصر این سرزمین همچون عطار شاعر نامی و استاد دکتر شفیعی 

کدکنی در این خاک شعر و شعور پرورش یافته اند.
گزارش حاضر خلاصه  و گوشه ای است از فعالیت های شهرداری 
در حوزه های مختلف  اعم از :عمرانی ،فرهنگی، خدمات شهری ، 

فضای سبز و .... که جهت اطلاع تقدیم حضور میگردد .
- عملیات بازگشایی معابر شهری بالغ بر 1000 متر مربع  در 
۷معبر شامل سه معبر اصلی و چهار معبر فرعی در اجرای طرح  
اصلاح ،تعریض و بازگشــایی معابر شــهری با هزینه ای بالغ بر 

000/000/000 /9 میلیون ریال
- عملیات ساخت  گود باستانی  با مساحت تقریبی 400 متر 
مربــع در مجاورت پارک باغ مزار که هزینه های انجام  شــده، با 
مشــارکتهای  مردمی و شهرداری  تامین و پروژه مذکور در حال 

ساخت می باشد. 
- احداث پارکینگ های  عمومی جهت کاهش مشکلات ترافیکی 
در هسته مرکزی شهر با هزینه ای بالغ بر 500/000/000  ریال  
- خرید نرم افزار و سخت افزار های اتوماسیون الکترونیک اداری 

با هزینه ای بالغ بر 1/500/000/000  میلیون تومان 
- تامین روشنایی پارک  های سطح شهر اعم از پارک جنگلی – 
پارک کودک و پارک باغ مزار با هزینه ای بالغ بر3/500/000/000
- تامین روشنایی بلوار ورودی شهر از سمت نیشابور به طول 

300 متر با هزینه ای بالغ بر 1/500/000/000  ریال
- بهســازی مزار شــهدای گمنام   با مشــارکت و مساعدت 

بنیاد حفظ آثار و ارزش های دفاع مقدس شــامل ســنگفرش ، 
محوطه سازی ،نقاشی دیواری و اجرای المان با هزینه ای بالغ بر 

3/000/000/000 ریال  
- بهسازی و مرمت ساختمان غسالخانه شهرداری و ساماندهی 
آرامســتان بهشت شهید جوادی  شامل : موزائیک فرش، ساخت 

حمام و لوله کشی با هزینه ای بالغ بر 800/000/000 ریال 
- اجرای عملیات سنگ فرش پیاده رو خیابان خلیج فارس  با 

هزینه ای بالغ بر 3/500/000/000ریال
- اجرای عملیات بهســازی میدان عطــار با هزینه ای بالغ بر 

2/500/0000/000 ریال
- بهســازی ، جدول گذاری  و خرید مبلمان پارک شقایق  با 

هزینه ای بالغ بر 3/000/000/000 ریال
- اجــرای عملیــات بهســازی و موزائیک فرش  و ســاخت 
ســرویس بهداشــتی و ... در پارک بام شــهر با هزینه ای بالغ بر 

2/500/000/000 ریال
-  نصــب المان نوری، نصب پروژکتور ، فواره آبنما و موزائیک 
فرش در میدان امام حسن)ع(  با هزینه ای بالغ بر1/500/000/000 

ریال
- نصب المان های خوش آمد گویی و معرفی مفاخر شهر کدکن 

در ورودی های شهر با هزینه ای بالغ بر ۷00/000/000 ریال
- تامیــن اعتبــار جهت  تکمیل ســاختمان جدید الاحداث  
شــهرداری از محــل اعتبــارات داخلی بــا هزینــه ای بالغ بر 

20/000/000/000 ریال 
- اجرای  قســمتی از دیوارســاحلی  شهر با هزینه ای بالغ بر 

12/000/000/000 ریال 
- الحاق 8 هکتار از اراضی خارج از محدوده به محدوده قانونی 

شهر کدکن  طی طرح تدقیق 
- الحاق 18/5 هکتار اراضی خارج از محدوده به محدوده قانونی 

شهر  جهت اجرای نهضت ملی و توافق با مالکین در این زمینه 
- اجرای  نقاشی دیواری و دیوار نگارهای سطح شهر   به متراژ 

1000 متر مربع با هزینه ای بالغ بر 900/000/000ریال
- اجرای موزائیک فرش جهت بهســازی  معابر خیابان های 
شهید جوادی ، گلستان ، ارشاد و محوطه مسجد جامع با مشارکت 

شهروندان با هزینه ای بالغ بر 4/000/000/000 ریال
- خریــد و نصــب تابلــو تبلیغاتــی در میــدان جانباز به 

مبلغ۷00/000/000 ریال
- خریــد  و نصب المان های متعدد  نــوری  و نورپردازی در 
معابر اصلی سطح شهر با هزینه ای بالغ بر  3/500/000/000ریال
- اجرای عملیات  جدول گذاری ، کانیوو آسفالت معابر بازآفرینی 
و سایر معابر شهر کدکن از قبیل :خیابان شهید جوادی ، 22 بهمن 
، چهل تن ، بســیج ، سرحدیره ،سپیدر ،ارشاد ، شهید خادمی و 
عملیات زیرسازی و آماده سازی جهت آسفالت خیابان های  دکتر 
شفیعی،  نسترن  و ....  با هزینه ای بالغ بر 50/000/000/000ریال 
- نصب دوربین در ورودی های سطح شهر با هزینه ای بالغ بر 

2/000/000/000 ریال  
- پیگیری جهت راه اندازی  اقامتگاه بومگردی در شهر کدکن 

بمنظور اقامت و اسکان مسافران و گردشگران 
-  پیگیری جهت افتتاح موزه باســتان شناسی  در  مجموعه 

تاریخی و فرهنگی شیخ  حیدر کدکنی
- حضور در نمایشگاه های مختلف شهرستانی، استانی و کشوری 

جهت معرفی هر چه بیشتر شهرکدکن 
این گزارش واقدامات گامی اســت هرچندکوچک درمعرفی 
وخدمت به مردم عزیز شــهرکدکن ،لیکن سعی وتلاش مدیریت 
شهری براین اســت که باهمکاری وهمیاری شهروندان کدکنی 
بتوانیم خدمــات وگامهای مفیدوموثرتــری درارایه خدمات به 

همشهریان عزیزبرداریم.
ابراهیم زنگنه- شهردار کدکن

 کدکن شهری زیبا در مسیر توسعه

 بازیابی قدرت تکلم دو
 زن با رابط  مغز و رایانه

پاکسازی زباله های فضایی با ماهواره کم هزینه دانشجویی
یک ماهواره 10 هزار دلاری ساخته شده توسط دانشجویان می تواند به پاکسازی زباله های 
فضایی کمک کند. این ماهواره موسوم به SBUDNIC در واقع یک تاسواره کوچک به اندازه یک 

قرص نان است که در ماه مه 2022 با موشک اسپیس ایکس به فضا پرتاب شد.
به نقل از آی ای، زباله های فضایی یک موضوع جدی هستند که ایمنی و پایداری فعالیت ها 
در مدار زمین را تهدید می کند. برای رفع این مشــکل گروهی از دانشــجویان دانشگاه براون 
یک تاسواره مکعبی ارزان قیمت طراحی کرده و ساخته اند که پس از انجام ماموریت خود، با 

موفقیــت خودش را از مدار خارج کرد.این ماهواره که SBUDNIC نام دارد از یک 
بادبان پلاستیکی ساده سود می برد که برای افزایش کشش جوی و تسریع 

در ورود مجدد خود از آن استفاده می کند.
اکنون گزارش شده است که این ماهواره مکعبی کوچک پس از 

445 روز در مدار زمین بر فراز ترکیه ســوخته است. ورود مجدد 
آن به جو زمین در روز سه شــنبه 8 اوت، پایان موفقیت آمیز یک 
آزمایش کم هزینه با هدف کاهش زباله های فضایی را پنج ســال 

زودتر از برنامه رقم زده است.

  SBUDNIC؛ راه حلی با بودجه کم
این ماهواره با ابعاد 10 در 10 در 10 سانتی متر یکی از کوچکترین 

و ارزان ترین ماهواره هایی بود که تا به حال به فضا فرســتاده شده بود 
و تنها حدود 10 هزار دلار قیمت داشــت.این ماهواره با اســتفاده از مواد 

در دســترس و ساده مانند 48 باتری قلمی ساخته شده بود که سال گذشته با 
موشک شرکت اســپیس ایکس به مدار زمین رفت.در این پروژه مارکو کراس فارغ التحصیل 
دانشــگاه براون و ریک فلیتر عضو هیئت علمی این دانشــگاه به عهمراه گروهی متشکل از 
دانشجویان این دانشگاه از رشته های گوناگون، سخت کوشیدند تا مشکل رو به رشد زباله های 
فضایی را حل کنند.یکی از ویژگی های کلیدی SBUDNIC یک بادبان پلاستیکی ساخته شده 
از کاپتون پلی آمید است. این بادبان که مانند یک چتر در فاصله 520 کیلومتری زمین باز شد، 
به ماهواره اجازه داد تا سریعتر از حد انتظار به جو زمین بازگردد.سلیا جیندال از اعضای این 
گروه و سرپرست پروژه توضیح داد که هدف این بود که روش های ارزان تری برای خارج کردن 
زباله های فضایی به نمایش بگذارد. وی گفت: این ماهواره نشان داد که ما می توانیم این کار را 
انجام دهیم. برنامه های مهمی وجود دارد که می توانیم برای مبارزه با مشکل زباله های فضایی 

که مقرون به صرفه هم هستند، اجرا کنیم.
هدف اصلی SBUDNIC این بود که نشــان دهد زباله های فضایی را می توان با اســتفاده از 
دستگاه های خارج کردن از مدار که به هیچ پیشرانه یا مکانیزم پیچیده ای نیاز ندارند، کاهش داد.

 پاکسازی زباله های فضایی با ماهواره کم هزینه دانشجویی
پژوهشگران از کاپتون پلی آمید، ماده ای که معمولاً در عایق سازی فضاپیماها استفاده می شود 

برای ساخت این بادبان مخصوص استفاده کردند.

  تاثیر بر کاهش زباله های فضایی
پیامدهای این آزمایش مفهومی موفقیت آمیز می تواند در مبارزه با زباله های فضایی قابل 
 ،SBUDNIC توجه باشد.دهرج گنجیکونتا از اعضای گروه پژوهش در سال 2022 و مدیر برنامه
این پروژه را با راه حل های گران تر و پیچیده تر برای زباله های فضایی مانند فضاپیماهای یدک کش 

یا توردار برای خارج کردن زباله های فضایی از مدار زمین مقایسه کرد.
وی با تمجید از SBUDNIC به دلیل رویکرد کم هزینه و ســاده اش برای مقابله با مشــکل 
زباله های فضایی گفت که SBUDNIC شگفت انگیز است، زیرا از یک بادبان ساده 
30 دلاری استفاده می کند که می تواند به ماهواره ها متصل شود و طول عمر 

مداری آنها را کاهش دهد.
ناســا گزارش داده است که بیش از 27 هزار قطعه زباله مداری یا 
زباله های فضایی توســط شبکه جهانی نظارت فضایی وزارت دفاع 
آمریکا نظارت می شود. بدترین سناریو، انفجار ماهواره ها است که یک 
مجموعه رویدادهای زنجیره ای را به راه می اندازد و به ماهواره های 
دیگر در همان مدار برخورد می کند. چیزی که مارکو کراس مهندس 

ارشد توسعه SBUDNIC هشدار می دهد که ما باید آماده باشیم.

  موفقیت چشمگیر
اغلب ماهواره ها پس از انجام ماموریت خود به طور متوسط 25 سال 
در مدار زمین باقی می مانند. این در حالی است که در راستای قانون جدید 
کمیسیون ارتباطات فدرال برای خارج کردن ماهواره ها از مدار طی 5 سال، ماهواره 
SBUDNIC موفقیت بسیار سریعی را نشان داد.کاهش ارتفاع SBUDNIC به طور قابل مشاهده ای 
تصاعدی بود و در نهایت به دلیل گرمای زیاد ایجاد شده حاصل از ورود مجدد و پرسرعت به جو 
زمین، سوخت. آخرین موقعیت SBUDNIC در ارتفاع 146 کیلومتری زمین ثبت شد.پژوهشگران 
می گویند یک فعالیت خورشیدی ممکن است به نزول سریع SBUDNIC کمک کرده باشد، اما 

تأثیر دقیق آن هنوز در دست مطالعه است.

 یک تجربه غیرمعمول
SBUDNIC که در محوطه دانشــگاه براون ایجاد شــد و به عنوان بخشــی از دوره طراحی 
سیستم های فضایی توسعه یافت، در یک سال توسط حدود 40 دانشجو از رشته های مختلف 
مانند مهندســی، اقتصاد و مجسمه سازی ساخته شد.ریک فلیتر، دانشیار دانشکده مهندسی 
دانشــگاه براون در مورد این پروژه می گوید: از نظــر عمق یادگیری در این پروژه، این همان 
تجربه ای اســت که فکر می کنم دانشجویان برای آن به براون می آیند.تمام ماهواره های قابل 
مقایسه و هم دوره با SBUDNIC هنوز در مدار زمین هستند که گواهی بر کارایی و طراحی قابل 
توجه SBUDNIC دارد.موفقیت این پروژه نه تنها یک دستاورد آکادمیک بلکه یک گام مهم رو 

به جلو در فناوری فضایی است .
که راه حلی کم هزینه و عملی برای یک چالش فوری جهانی ارائه می دهد.

  سلول های بنیادی بینایی را به بیماران مبتلا به آسیب چشم بازگرداندند
دانشمندان در یک کارآزمایی بالینی، نشان داده اند که پیوند قرنیه مبتنی بر استفاده از سلول های 
بنیادی خود بیمار با موفقیت بخشی از بینایی چشم آسیب دیده را بازمی گرداند. به نقل از نیواطلس، 
قرنیه قســمت جلویی و شــفاف چشم است و اگر در اثر جراحت یا بیماری آسیب ببیند، می تواند 
بینایی فرد را تحت تاثیر قرار دهد. پیوند قرنیه با استفاده از قرنیه اهدایی یک روش رایج برای اصلاح 
این آســیب اســت، اما در صورت سوختگی چشم به علت تماس با مواد شیمیایی، بافت اطراف آن 
برای پیوند بیش از حد آسیب دیده خواهد بود.یک کارآزمایی بالینی جدید در آمریکا منجر به کشف 
یک روش درمانی آزمایشی تازه شد که می تواند به این بیماران کمک کند. این پیوند با استفاده از 

سلول های اپیتلیال لیمبال اتولوگ کشت شده انجام می شود و مبتنی بر دریافت سلول های بنیادی از 
چشم دیگر بیمار و سپس کاشت و رشد دادن آن ها به صورت ورقه ای در آزمایشگاه است. چند هفته 
بعد، این چشم جدید آماده پیوند به چشم آسیب دیده است و این امر نه تنها می تواند به بهبود بینایی 
بیمار کمک کند.، بلکه سلول های جدید را نیز تشویق به رشد می کند و به طور بالقوه آنها را برای 
پیوند قرنیه معمولی در آینده مناسب می کند.از پنج بیمار شرکت کننده در مطالعه فاز 1، دو بیمار 
بدون نیاز به هیچ مداخله ای بهبود چشمگیری در بینایی خود مشاهده کردند. دو شرکت کننده دیگر 
واجد شرایط پیوند قرنیه شدند. پنجمین فرد متأسفانه نتوانست پیوند را دریافت کند، زیرا سلول های 

بنیادی وی نمی توانستند به اندازه کافی در آزمایشگاه تکثیر شوند.
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